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Jegyzőkönyv
Készült:
2009. március 19-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Rozgonyi Attila polgármester, Benicsák István és Várkonyi István alpolgármesterek, Balogh Tamás, Halász László, Lázár István, Dr. Litkei László, Ötvös János Sándor, Palló Sándor, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Ráduly Zsolt, Szabó Zoltán, Szőke Zoltán, Tóthné Nácsa Irén képviselők.

Távol maradtak: Dr. Bodnár Zoltán Imre, Császár József Sándor, Nácsa Balázs és Tündik András képviselők
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Áfra Miklós aljegyző, Girus András osztályvezető, dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető, Tóth Tibor köztisztviselő, Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő, Bosák Nóra köztisztviselő, dr. Tóth Marianna köztisztviselő, Farkas Sándorné köztisztviselő, Pethe István Attila, Pogácsás Ágnes ügyvezető, Lohárt Gáborné, Lippai Lajos ügyvezető, Girincsi Sándor gazd. vezető, László András könyvvizsgáló, Füzi László, Ádám György és dr. Fülöp Erik jegyzőkönyv-vezető.

Rozgonyi Attila polgármester:
Köszöntötte a Képviselő-testületi ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel - 18 főből – 14 fő képviselő volt jelen. Javasolta, hogy a Képviselő-testület 21. napirendi pontként a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium iskolaigazgatói álláshelyére, határidőn túl érkezett pályázatokról szóló előterjesztést tárgyalja meg. 
A meghívott vendégekre tekintettel javasolta továbbá, hogy az első 4 napirend után a 20., 18. és a 10. napirendi pontok tárgyalásával folytassa ülését a Testület. Utalt arra is, hogy napirend után az esedékes kitüntetésekről adna tájékoztatást. 
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta.

A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

37/2009. (III. 19.) Kt. számú

határozata

 a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete:

   A 
269/2008. (XII.18.)

Kt. sz. határozat

     
272/2008. (XII.18.)

Kt. sz. határozat 

275/2008. (XII.18.)

Kt. sz. határozat
280/2008. (XII.18.)

Kt. sz. határozat

3/2009. (I.22.)


Kt. sz. határozat 

4/2009. (I.22.)


Kt. sz. határozat

5/2009. (I.22.)


Kt. sz. határozat 

9/2009. (I.22.)


Kt. sz. határozat
10/2009. (I.22.)

Kt. sz. határozat
19/2009. (II.12.)

Kt. sz. határozat
20/2009. (II.12.)

Kt. sz. határozat
27/2009. (II.12.)

Kt. sz. határozat
28/2009. (II.12.)

Kt. sz. határozat
    végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta.

Tárgy (1.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2009.(II.16.) rendeletének módosításáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelettervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Ötvös János Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.
Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2009.(II.16.) rendeletének módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

11/2009.(III.23.)

rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2009.(II.16.) rendeletének módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 74.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a 2009. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2009. (II.16.) rendeletét (továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

(1) Az Oktatási célok és egyéb feladatok szakfeladaton Egyéb anyagbeszerzés főkönyvi számon közművelődési pályázat saját erejeként 400 e Ft-ot előirányoz az Általános tartalék terhére.

(2) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton a pénzügyi vállalkozástól felvett működési célú hitel törlesztése előirányzatát 158.085 e Ft-tal csökkenti, ugyanezen összeget előirányozza a Finanszírozási műveletek elszámolása szakfeladaton likvid hitel visszafizetése pénzügyi vállalkozásnak főkönyvön. 

(3) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton a CIVIL-HÁZ kialakítására saját erőként előirányzott felhalmozási céltartalék előirányzatát 1.458 e Ft-tal csökkenti, ezzel egyidőben a Temetkezés és ahhoz kapcsolódó szolgáltatások szakfeladaton építmény létesítése főkönyv előirányzatát ÁFÁ-val növelten 600 e Ft-tal megemeli, egyéb fejlesztési céltartalékként 858 e Ft-ot előirányoz.

(4) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton Működési célú pénzeszköz átadás nonprofit szervezeteknek kiadási előirányzatát 10 e Ft-tal csökkenti, mely összeggel a Városi Kincstár költségvetésén belül a Tiszavasvári Általános Iskola dologi előirányzatát megemeli.

(5) Tiszavasvári Általános Iskola álláshelyei számát 2009. február 01-jei hatállyal napközis csoportok összevonása miatt 1-gyel csökkenti, így az engedélyezett álláshelyei száma ezen időponttól 148,5.

Ezzel egyidőben a Városi Kincstár költségvetésén belül a Tiszavasvári Általános Iskola költségvetésében a személyi juttatás előirányzatát 1.500 e Ft-tal, járulékait 498 e Ft-tal csökkenti, mely összegeket az Általános tartalékba helyezi.

A fenti módosításokat figyelembe véve az Önkormányzat 2009. évi költségvetésének bevételi és kiadási előirányzatának főösszege 3.209.172 e Ft-ra módosul. Az általános tartalék előirányzata 21.598 e Ft, a céltartalék előirányzata 51.079 e Ft.

2.§
Ez a rendelet 2009. március 24. napjával lép hatályba.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző
Tiszavasvári, 2009. március 19.

A rendelet kihirdetve: 2009. március 23-án

Bundáné Badics Ildikó

jegyző

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a temetőkről és a temetkezési tevékenységekről szóló 15/2005.(IX.19.) rendelet felülvizsgálatáról. 
Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:
Áfra Miklós aljegyző
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelettervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Ötvös János Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.
Kérdés:
Ráduly Zsolt képviselő: 

Utalt arra, hogy a rendelet mellékletében a díjtételek ÁFA nélküli és ÁFÁ-val együtt számított árai is szerepelnek. Ezzel kapcsolatosan megkérdezte, hogy az ÁFA mértékének változása esetén újra módosítani kell-e a rendeletet. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Megerősítette a felvetést és elmondta, hogy eredetileg ilyen problémák kiküszöbölése érdekében szerették volna elkerülni a díjtételek ÁFA nélküli és ÁFÁ-val terhelt, számszerűsített összegének együttes feltüntetését, azonban erre a törvény rendelkezései nem adtak lehetőséget.  
Áfra Miklós aljegyző:
Felolvasta az Országos Fogyasztóvédelmi Egyesület Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szervezetének álláspontját, mely a rendelet-tervezetben szereplő díjtételeket elfogadhatónak tartotta, arra való hivatkozással, hogy valójában a tavalyi évhez képest nem történt díjemelés, hanem csak a választék kiszélesítése – mellyel kapcsolatosan összehasonlítási alapja nincs.  

Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a temetőkről és a temetkezési tevékenységekről szóló 15/2005.(IX.19.) rendelet felülvizsgálatáról az alábbi rendeletet alkotta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

12/2009. (III. 24.) 
rendelete

a temetőkről és a temetkezési tevékenységekről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló módosított 1999. évi XLIII. törvény 40. §-ában, a 41. § (3) bekezdésében és a 42. §-ában foglalt felhatalmazások alapján az alábbi rendeletet (továbbiakban: Rendelet) alkotja:

I. fejezet

Általános rendelkezések

1. §

(1) A Rendelet hatálya kiterjed a Tiszavasvári Város közigazgatási területén működő köztemetőre.

(2) A városi köztemető helye: Tiszavasvári, Vörösvári úton található tiszavasvári 056/5 hrsz-ú tanya és szántó megnevezésű, és a tiszavasvári 057 hrsz-ú temető megnevezésű ingatlan.

(3) Tiszavasvári város közigazgatási területén köztemető létesítése és bővítése Tiszavasvári Város Önkormányzata feladata.

2. §

(1) A köztemető fenntartó önkormányzat a temető üzemeltetéséről kegyeleti közszolgáltatási szerződés alapján gondoskodik.

(2) A temetőnek és létesítményeinek mindenkor alkalmasnak kell lenni temetési tevékenység lebonyolítására. Ennek érdekében a temető üzemeltetője köteles a ravatalozó és hűtőberendezése állandó, megfelelő üzemképes állapotban tartásáról gondoskodni.

(3) A temetőre vonatkozó díjak mértékét a rendelet melléklete tartalmazza. Az önkormányzat a temető üzemeltetésével és fenntartásával kapcsolatosan felmerült szükséges és indokolt költségek alapján állapítja meg a temetőre vonatkozó díjakat. A díjak mértékét a Képviselő-testület évente felülvizsgálja.

II. fejezet

A temető létesítményei

3. §

(1) A temető működését az alábbi infrastrukturális feltételek biztosítják:

a.) Ravatalozó (megfelelő technikai kiépítettséggel, pl.: halotthűtő berendezéssel, illemhellyel, irodával stb.)

b.) Közműhálózatok:

- úthálózat,

- ivóvízhálózat (vízvételi lehetőség kifolyóról, sírgondozáshoz szükséges vízhasználattal együtt),

- villamos-energia.

c.) hulladékgyűjtő edényzet,

d.) temetői kerítés.

(2) A ravatalozó épületében, elkülönítetten – boncoló helyiségcsoport áll rendelkezésre, melyet a szükséges hatósági engedélyek beszerzése esetén igénybe lehet venni.

(3) A gépjárművek várakozására szolgáló hely a köztemető előtt biztosított.

III. fejezet
A temető kialakítása és üzemeltetése

A temetési hely gazdálkodási szabályai

4. §

(1) A köztemetőt a tulajdonosnak – az üzemeltetővel előre egyeztetett módon – az alábbi temetési helyekre kell felosztania:

a.) koporsós temetésre szolgáló sírhelytáblákra (parcellákra), ezen belül:

- gyermeksírhely (10 éven aluliak eltemetésére),

- egyes és kettes felnőtt sírhely,

- sírbolt táblákra.

b.) hamvasztásos temetés esetén urnahelyekre – ezen belül:

- urnafülke (kolombárium),

- urnasírhely helyekre.

(2) A sírhelytáblákat folyószámmal ellátott sorokra, a sorokat pedig sorszámozott temetési helyekre (sírokra) kell felosztani. Ezen belül a sírbolt (kripta) helyet külön kell megjelölni.

(3) A betelt sírhelytáblákat az utolsó temetés napjával le kell zárni. A lezárt sírhelytáblába – az erre vonatkozó szabályok szerint – csak rátemetéssel lehet temetkezni.

A temetés

5. §

(1) Az elhunytat temetőben létesített temetési helyen kell eltemetni. Hamvasztásos temetés esetén a hamvak urnában helyezhetők el, illetőleg - a kormányrendeletben előírt feltételek szerint - szétszórhatók.

(2) Az elhunytat – ha az eltemetőnek nincs a temetőben meglévő temetési hely feletti rendelkezési joga – az elhalálozás ideje szerinti sorrendben következő temetési helyre kell temetni. 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott sorrendtől eltérő temetésre az üzemeltető adhat engedélyt.

(4) Az elhamvasztott halottak hamvainak urnáit az urnafalon az (6) bekezdésben foglalt sorrend szerint kell elhelyezni.

(5) A temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők a rendelet mellékletében foglalt temető-fenntartási hozzájárulási díjat kötelesek fizetni az általuk használt temetői infrastruktúra használatáért, kivéve a temetkezési szolgáltatókat a temetkezési szolgáltatási körbe tartozó tevékenység végzéséhez kapcsolódóan.

(6) A temetkezési szolgáltató a rendelet mellékletében meghatározott díjat köteles fizetni a temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért.

Sírnyitás

6. §

(1) A sír, vagy sírbolt felnyitását (továbbiakban: sírnyitás) az ÁNTSZ illetékes intézete engedélyezheti. Nem minősül sírnyitásnak a koporsós temetésre használt temetési helyek urnaelhelyezése céljából történő megbontása.

(2) A sírnyitáshoz a temetési hely felett rendelkezni jogosult hozzájárulása szükséges. Nem kell hozzájárulás a nyomozóhatóság részéről kezdeményezett sírnyitáshoz, de az eljárásról a temetési helye felett rendelkezni jogosultat értesíteni kell.

A sírhelyek osztályozása, a temetési helyek méretei

7. §

(1) A sírhelyek osztályozása a következő: 

a.) a köztemető a főbejáratától kezdődően, a 36-os számú főútra merőleges főközlekedési úttól jobbra eső tiszavasvári 056/5 hrsz-ú területen helyezkednek el az I. osztályú sírhelyek, illetve ezen a területen találhatóak az I. osztályú urnahelyek,

b.) a köztemetőnek a 36-os számú főútra merőleges főközlekedési útjától mért távolsága alapján:


-   II. osztályú sírhely: 
0 - 15 méterig


-  III. osztályú sírhely: 
15 - 30 méterig


- IV. osztályú sírhely: 
30 métertől

c.) a tiszavasvári 056/5 hrsz-ú ingatlanon kialakított urnahelyeken kívüli területen helyezhetők el a II. osztályú urnahelyek.  

(2) A temetési helyek méretei:

a.) A sírhelyek méretei:


Egyes felnőtt sírhely: 
150 cm széles, 260 cm hosszú, 200 cm mély


kettős felnőtt sírhely: 
250 cm széles, 260 cm hosszú, 200 cm mély


gyermek sírhely: 
130 cm széles, 60 cm hosszú, 160 cm mély

b.) Urnahelyek méretei:


urnafülke (belső méret) 
30 cm x 30 cm


urnasírhely:
 60 cm széles, 80 cm hosszú, 60 cm mély

c.) Sírbolt méretei:


egyszemélyes 
200 cm széles, 310 cm hosszú, 170 cm mély


kétszemélyes 
200 cm széles, 310 cm hosszú, 230 cm mély


háromszemélyes 
200 cm széles, 310 cm hosszú, 290 cm mély


négyszemélyes 
400 cm széles, 310 cm hosszú, 230 cm mély


hatszemélyes 
400 cm széles, 310 cm hosszú, 290 cm mély

d.) Urnasírbolt 
60 cm széles, 80 cm hosszú, 60 cm mély.

(3) A sírdombok magassága legfeljebb 40-50 cm lehet.

(4) A hant nélküli temetés céljára külön tábla szolgál.

(5) Felnőtt sírba, urnasírba és urnasírboltba elhelyezhető koporsók és urnák számát az üzemeltető határozza meg. Ebben az esetben pótdíjat kell fizetni, melynek mértéke elhaltanként a rendelet mellékletében meghatározott díjtétel.

A sírhelyek használati ideje

8. §

(1) A városi köztemetőben a sírhelyek használati ideje: 

a.) sírhely 25 év,

b.) sírbolt 60 év,

c.) urnafülke, urnasírhely 10 év,

d.) urnasírbolt 20 év.

(2) A használati idő valamennyi esetben - kérelemre - ugyanennyi időre meghosszabbítható, amennyiben az újraváltási díjat megfizetik.

Díszsírhelyek

9. §

(1) A díszsírhelyek a temető területén kijelölt sírhelyek, amelyeket Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete örök temetkezési hely céljára adományoz. Az egyes sírhelyek adományozásáról átruházott hatáskörben a Képviselő-testület Ügyrendi és Jogi Bizottsága gondoskodik.

(2) Az adományozott díszsírok a köztemető fenntartásáig fennmaradnak. A temető átrendezése, vagy megszűnése esetén a díszsírok áthelyezéséről a Képviselő-testület Ügyrendi és Jogi Bizottsága dönt.  

(3) Az adományozott díszsírok síremlékeinek felállításáról esetenként a Képviselő-testület dönt.

A temető fenntartásával kapcsolatos munkák

10. §

(1) A temetési hely megjelölésére sírjel (síremlék) használható. A sírjel nem foglalhat el a temetési helynél nagyobb területet.

(2) A sírjel felállításának, felújításának, átépítésének és lebontásának szabályszerűségét a temető üzemeltetője ellenőrzi.

(3) Díszsírhelyeken lévő síremlék gondozásáról, fenntartásáról – ha a hozzátartozók ezen kötelezettségüknek nem tesznek eleget – az önkormányzat a mindenkori üzemeltető útján gondoskodik.

(4) Sírboltot csak az általános építési szabályok betartásával, a temető üzemeltetőjével történt előzetes egyeztetést követően lehet építeni.

11. §

(1) A temetőben végzendő minden munkát be kell jelenteni a temető üzemeltetőjének, kivéve a sírok gondozását. Síremlék állítása esetén az üzemeltető a rendelet mellékletében meghatározott díjat számítja fel.

(2) Sírok ásását, betemetését és az ezzel járó egyéb munkálatokat csak temetési szolgáltató végezheti.

(3) A sírok gondozása csak a megváltott sírhely méretéig terjedhet. Amennyiben a sírhant területén kívül is növényzetet kíván a sír gondozója elhelyezni, azt minden esetben egyeztetnie kell a temető üzemeltetőjével. 

(4) Fákat és cserjéket a sírbolthelyen és sírhelyen kívü1i területen csak az üzemeltetővel történt előzetes egyeztetés után szabad ültetni. A 2 m magasságot elérő, nem gondozott növényzetet a temető üzemeltetője eltávolíthatja és az eltávolítás költségeit a sír gondozására köteles személlyel megtéríttetheti.

Temető üzemeltetési körbe tartozó feladatok

12. §

(1) Tiszavasvári Város Önkormányzata és a temető üzemeltetője kegyeleti közszolgáltatási szerződésben rögzítik a temető üzemeltetéséhez kapcsolódó, szerződő feleket megillető jogokat, terhelő kötelezettségeket.

(2) A köztemetőn belül, annak üzemeltetője kizárólagosan jogosult, illetve köteles az elhunyt hűtésével kapcsolatos feladatok ellátását szolgáló berendezés üzemképességét, a feladat ellátásához szükséges szakszemélyzet folyamatos rendelkezésre állását biztosítani.

(3) A köztemető mindenkori üzemeltetőjének feladatai:

a.) meghatározza a temetési szolgáltatás, illetőleg a temetőben végzett egyéb vállalkozási tevékenységek ellátásának temetői rendjét;

b.) biztosítja az eltemetés (urnaelhelyezés) feltételeit;

c.) megállapítja a temetőlátogatók kegyeletgyakorlásának feltételeit, a nyitvatartási időt;

d.) biztosítja a ravatalozó, tárolók és hűtők, valamint a temető egyéb közcélú létesítményei (infrastruktúra) karbantartását, és működteti azokat;

e.) gondoskodik a temetőbe kiszállított elhunytak átvételéről, és biztosítja a temető nyitását, zárását;

f.) vezeti és megőrzi a nyilvántartó könyveket;

g.) tájékoztatja a temetőlátogatókat;

h.) kijelöli a temetési helyeket;

i.) elvégzi a temető és létesítményeinek tisztántartását, az utak karbantartását, síkosság-mentesítést és a hó-eltakarítást;

j.) összegyűjti és elszállítja a hulladékot;

k.) gondoskodik a temető rendjének betartásáról és betartatásáról;

l.) összehangolja a temetéseket;

m.) gondoskodik az ügyfélfogadásról.

(4) Az üzemeltető köteles együttműködni az egyházakkal, temetkezésben érintett más szolgáltatókkal, illetve hatóságokkal.

A temető rendje

13. §

(1) A temető nyitva tartását az üzemeltető – Tiszavasvári Város Önkormányzata polgármestere jóváhagyásával – határozza meg. A nyitvatartási időt és a temető rendjét a temető bejáratánál elhelyezett táblán kell közzétenni.

(2) A temetőben a kegyeletgyakorlást, temetkezési szolgáltatási tevékenységet, egyéb – jogszabály által megengedett – vállalkozói tevékenységet a temető nyitvatartási idejében lehet végezni.

(3) Nyitvatartási időn kívüli időben a temetőüzemeltetési tevékenységen kívül más tevékenységet nem lehet végezni, illetve a temetőüzemeltetési tevékenységet végzőkön kívül más személy a temető területén nem tartózkodhat.

(4) A temető üzemeltetője a szemét összegyűjtésére és tárolására szolgáló helyeket köteles kijelölni és a szemét szakszerű elhelyezéséről, elszállításáról szükség szerint, de legalább hetente egyszer gondoskodni. 

(5) Üzemeltető, a temetőben keletkezett szemét, hulladék elszállítására közszolgáltatási szerződést köteles kötni, illetve a közszolgáltatást folyamatosan igénybe venni.

(6) A temető területére főszabályként a temető hátsó bejáratán keresztül lehet behajtani.

(7) A temetőben gyertyát, mécsest gyújtani legkésőbb a zárás előtt 1 órával szabad. A tűzveszély elhárításához szükséges intézkedéseket annak kell megtennie, aki a gyertyát, vagy mécsest gyújtotta.

(8) A síremlék fenntartásáról a sírjel (síremlék) felett rendelkezni jogosult köteles gondoskodni.

(9) Tizennégy éven aluli gyermek a temető területén csak felnőtt felügyelete mellett tartózkodhat.

A temető rendje megsértése

14. §.

Aki a

a.) síremlék fenntartási, -gondozási kötelességének nem tesz eleget, 

b.) temetőben nem a hely csendjének, a kegyeletnek megfelelő magatartást tanúsít, 

c.) temető főbejáratán keresztül gépjárművel - kivéve a temetkezési szolgáltatás ellátásához szükséges közlekedést, illetve a mozgásában korlátozott személyek szállítását biztosító gépjárműveket - behajt, 

d.) sírhelyek gondozása során keletkezett szemetet a sírhelyek között tárolja, azt nem a szeméttárolóban helyezi el, 

e.)  temető területére kutyát visz be,  

f.) sorok közötti átjárást növényzet telepítésével akadályozza, 

szabálysértést követ el és 30.000 Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható. 

IV. fejezet

Záró rendelkezések

15. §

(1) Ez a rendelet 

a.) a 15. §. (1) bekezdés b.) pontjában foglaltak figyelembe vételével 2009. április 1-én lép hatályba, 

b.) a Rendelet 7. § (1) bekezdés a.) pontja, valamint a Rendelet mellékletének 1/a. pont 1; 5; 6. franciabekezdései, az 1/b. pont 1. franciabekezdése, valamint az 1/d. pont 1; 3. franciabekezdései 2009. június 1. napjával lépnek hatályba.

(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 15/2005. (IX. 19.) rendelet, és az azt módosító 26/2005. (XI. 30.),  23/2006. (XII. 1.), 37/2007. (XII. 19.) és a 37/2008. (XII. 22.) rendelet.

Tiszavasvári, 2009. március 19.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó

  
polgármester 
 jegyző

A rendelet kihirdetve:

2009. március 24-én.


Bundáné Badics Ildikó

jegyző
Tiszavasvári Város Önkormányzata
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

a temetőkről és a temetkezési tevékenységekről szóló

12/2009. (III. 24.) rendeletének

melléklete

(a Rendelet 2. §-ához)

a temetkezési tevékenységhez kapcsolódó díjtételekről

 1.) Temetési hely, illetve újraváltás díja:

a.) A városi köztemetőben a sírhelyek megváltási díja:


- I. osztályú sírhely (sírbolt) (60 évre):
60.000 Ft + ÁFA, azaz 72.000 Ft


- II. osztályú sírhely (25 évre): 
25.900 Ft + ÁFA, azaz 31.080 Ft


- III. osztályú sírhely (25 évre): 
19.300 Ft + ÁFA, azaz 23.160 Ft


- IV. osztályú sírhely (25 évre): 
15.300 Ft + ÁFA, azaz 18.360 Ft


- I. osztályú urnafülke, -sírhely (10 évre):
25.000 Ft + ÁFA, azaz 30.000 Ft


- I. osztályú urnasírbolt (20 évre): 
25.000 Ft + ÁFA, azaz 30.000 Ft


- II. osztályú urnafülke, urnasírhely (10 év): 
3.800 Ft + ÁFA, azaz 4.560 Ft


- II. osztályú urnasírbolt (20 év): 
3.800 Ft + ÁFA, azaz 4.560 Ft 

b.) Koporsós rátemetés esetén a pótdíj mértéke (7. § (5) ): 


- I. osztályú sírhely:
18.700 Ft + ÁFA, azaz 22.440 Ft


- II. osztályú sírhely: 
6.600 Ft + ÁFA, azaz 7.920 Ft


- III. osztályú sírhely: 
3.300 Ft + ÁFA, azaz 3.960 Ft


- IV. osztályú sírhely: 
1.300 Ft + ÁFA, azaz 1.560 Ft

c.) Urnás rátemetés esetén a pótdíj mértéke (7. § (5) ): 


-   II. osztályú sírhely: 
3.300 Ft + ÁFA, azaz 3.960 Ft


- III. osztályú sírhely: 
1.700 Ft + ÁFA, azaz 2.040 Ft


- IV. osztályú sírhely: 
700 Ft + ÁFA, azaz 840 Ft

d.) A használati idő meghosszabbítása esetén az újraváltási díjak mértéke (8. § (2) ) 

- I. osztályú sírhely (60 évre):
10.000 Ft + ÁFA, azaz 12.000 Ft

- II-IV. osztályú koporsós temetési hely esetén


egységesen (25 évre):
10.000 Ft + ÁFA, azaz 12.000 Ft


- I. osztályú urnasírbolt (20 évre):
3.800 Ft + ÁFA, azaz 4.560 Ft

- I-II osztályú urnasírhely, urnafülke (10 évre): 
3.800 Ft + ÁFA, azaz 4.560 Ft

d.) Az 1/a-d). pontban meghatározott díjakat kell alkalmazni a sírboltokra is azzal, hogy a megváltás és az újraváltás időtartama 60 év, urnasírbolt esetén 20 év.

c.) Kettes sírhelyek esetén az alapdíjat kétszeres szorzóval kell megállapítani, illetve többes sírboltok esetén az alapdíjakat a sírhelyben elhelyezhető koporsók számával kell szorozni.

2.) Temetőfenntartás hozzájárulási díja: 800 Ft/nap + ÁFA, azaz 960 Ft (5. § (5) )

3.) Temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért fizetendő díj (5. § (6) ):

a.) Ravatalozó használati díj: 17.300 Ft/temetés + ÁFA, azaz 20.760 Ft.

b.) Halotthűtő használati díj:    1.600 Ft/nap + ÁFA, azaz 1.920 Ft.

Lippai Lajos ügyvezető végleg elhagyta az üléstermet.

Tárgy (3.np.):
Előterjesztés a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló rendelet megalkotásáról. 
Előadó: 

Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:

Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Ötvös János Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.  

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról az alábbi rendeletet alkotta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata
képviselő-testülete

13/2009. (III.25.) 
rendelete

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 1. § (2) bekezdése, 10. § (1) bekezdése, 25. § (3) bekezdése, 26. §-a, 32. §-ának (1) és (3) bekezdése, 37/D. § (3) bekezdése, 38. § (1) bekezdés c) pontja, valamint (9) bekezdése, 43/B. § (1) és (3) bekezdése, 45. § (1) bekezdése, 46. § (1) bekezdése, 47. § (1) bekezdése, 50. § (3) bekezdése, 60. § (3)-(4) bekezdése, 62. § (2) bekezdése, 92. § (1) bekezdése, 115. § (3) bekezdése, 132. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a következő rendeletet alkotja:

Általános rendelkezések

(1) A rendelet hatálya - a (2)-(3) bekezdésben foglalt eltérésekkel - kiterjed a Tiszavasvári közigazgatási területén élő

a) magyar állampolgárokra,

b) bevándoroltakra és letelepedettekre,

c) hontalanokra,

d) a magyar hatóság által menekültként elismert személyekre.

(2) A rendelet hatálya az Szt. 7. § (1) bekezdésében meghatározott ellátások tekintetében az (1) bekezdésben foglaltakon túlmenően kiterjed az Európai Szociális Kartát megerősítő országoknak a Magyar Köztársaság területén jogszerűen tartózkodó állampolgáraira is.

(3) A rendelet hatálya kiterjed

a) a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személyek beutazásáról és tartózkodásáról szóló törvény (a továbbiakban: Szmtv.) szerint a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személyre, amennyiben az ellátás igénylésének időpontjában az Szmtv.-ben meghatározottak szerint a szabad mozgás és a három hónapot meghaladó tartózkodási jogát a Magyar Köztársaság területén gyakorolja, és a polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló törvény szerint bejelentett lakóhellyel rendelkezik, valamint

b) az Szt. 32/B. § (1) bekezdésében meghatározott időskorúak járadéka tekintetében a szociális biztonsági rendszereknek a Közösségen belül mozgó munkavállalókra, önálló vállalkozókra és családtagjaikra történő alkalmazásiról szóló 1408/71/EGK tanácsi rendeletben meghatározott jogosulti körbe tartozó személyre,

amennyiben az ellátás igénylésének időpontjában az Szmtv.-ben meghatározottak szerint a szabad mozgáshoz és tartózkodáshoz való jogát a Magyar Köztársaság területén gyakorolja, és a polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló törvény szerint bejelentett lakóhellyel rendelkezik.

(1) A pénzben és természetben nyújtott szociális ellátás iránti igényhez, kérelemhez csatolni kell a kérelmező, valamint a vele közös háztartásban élő közeli hozzátartozók jövedelmi igazolását.

(2) Amennyiben az (1) bekezdésben meghatározott igazolás aránytalanul nehezen beszerezhető, vagy a késedelem a rászorulónak az életét, testi épségét veszélyeztetné, a kérelmező büntetőjogi felelőssége tudatában tett nyilatkozata is elfogadható.

(3) A jogosultság megállapításakor

a) a havi rendszerességgel járó - nem vállalkozásból, illetve őstermelői tevékenységből (a továbbiakban együtt: vállalkozás) származó - jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap jövedelmét,

1.) 

b) a nem havi rendszerességgel szerzett, illetve vállalkozásból származó jövedelem esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző tizenkét hónap alatt szerzett jövedelem egyhavi átlagát

kell figyelembe venni, azzal, hogy a b) pont szerinti számításnál azon hónapoknál, amelyek adóbevallással már lezárt időszakra esnek, a jövedelmet a bevallott éves jövedelemnek e hónapokkal arányos összegében kell beszámítani.
(4) Ha a vállalkozási tevékenység megkezdésétől eltelt időtartam nem éri el a 12 hónapot, akkor az egyhavi átlagos jövedelmet a vállalkozási tevékenység időtartama alapján kell kiszámítani.

(5) A jövedelemszámításnál figyelmen kívül kell hagyni

a) a kérelem benyújtását megelőzően megszűnt havi rendszeres jövedelmet,

b) a vállalkozásból származó jövedelmet, feltéve, hogy a vállalkozási tevékenység megszűnt.

c) a közmunkából, közhasznú munkából vagy közcélú munkából (a továbbiakban együtt: közfoglalkoztatás) származó havi jövedelemnek az öregségi nyugdíj összegét meghaladó részét.

(6) A vállalkozási tevékenység akkor tekinthető megszűntnek, ha a vállalkozói engedélyt, illetve az őstermelői igazolványt visszaadták, vagy visszavonták, illetőleg a társas vállalkozást törölték a cégjegyzékből.

(7) Kérelmező az eljárás során köteles együttműködni a szociális ellátó szervekkel, és szociális helyzetére vonatkozóan köteles a valóságnak megfelelő adatokat szolgáltatni.

(8) A hatáskör gyakorlója a kérelem benyújtását követően - a hivatal útján - indokolt esetben környezettanulmány készítésével tisztázhatja az igénylő rászorultságát.

(9) Ha a hatáskört gyakorló az Szt. 10.§ (6) bekezdésében foglalt jogkörében a jövedelmet vélelmezi, akkor a havi fenntartási költség számításánál a kérelem beadását, vagy a felülvizsgálat megindítását megelőző 6 hónap kiadásait kell figyelembe venni.

(10) Az e rendelet hatálya alá tartozó ellátásokról hozott döntéseknek a jogosult vagy kötelezett természetes személyazonosító adatait is tartalmaznia kell.

(1) A pénzbeli támogatás - általános szabályként – folyószámlára történő átutalással jut el a jogosulthoz, kivételes esetben házipénztári kifizetéssel.

(2) A rendszeres ellátások folyósítására minden hónap 1. napjától 5. napjáig kerül sor, kifizetésre kivételes esetben a Cigány Közösségi Házban, a városban pedig a Báthory u. 6. sz. alatti épületben, minden hónap 1. napjától 5. napjáig.

(3) A lakásfenntartási támogatást a (2) bekezdéstől eltérően havonta utólag, minden hónap 5-ig kell átutalni a közüzemi szolgáltatást végzőknek, pénzbeli ellátás esetén pedig minden hónap 5-ig utólag kell azt folyósítani, vagy kifizetni az (1)-(2) bekezdésben foglaltak szerint.

(4) A lakásfenntartási támogatás és a rendszeres ellátások kivételével az ellátásokat, a jogosultságot megállapító határozatnak a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztályvezetőjéhez történő átadásától számított 10 napon belül kell folyósítani.

(5) Amennyiben a havi rendszeres szociális ellátásban és a lakásfenntartási támogatásban részesülő elhalálozik, abban az esetben a vele közös háztartásban együtt élt házastárs vagy élettárs, gyermek, unoka, szülő, nagyszülő és testvér részére egymást követő sorrendben a haláleset hónapjára járó támogatás még fel nem vett összege a halál hónapját követő hónap utolsó napjáig kifizethető.

A kamatmentes kölcsön formájában nyújtott támogatásokról kötött szerződésben foglaltak betartását - visszafizetések teljesítése, kintlévőségek megállapítása, stb. - a Polgármesteri Hivatal belső ellenőre évente egy alkalommal, a tárgyév III. negyedévében célvizsgálat keretében köteles ellenőrizni.

Az ellenőrzés megállapításairól az ellenőrzést végző a hatáskörrel rendelkezőt, valamint a Pénzügyi Bizottságot köteles tájékoztatni a szükséges intézkedések megtétele céljából.

A havi rendszerességgel nyújtott ellátások, a közköltséges temetés és a kamatmentes kölcsön kivételével a támogatás éves összege ugyanannál a családnál nem haladhatja meg az öny. 250%-át.

Természetbeni ellátás esetén a felhasználás teljesítését a felhasználó számlával, vagy számlát helyettesítő okmánnyal köteles igazolni.

Ha a hatáskör gyakorlója a Képviselő-testület hatáskörébe tartozó szociális ellátás megtérítését rendeli el, akkor a megtérítés összegét, illetve pénzegyenértékét méltányosságból az alábbiak szerint csökkentheti:

· az összeget annak 10-40 %-ig terjedő részével csökkentheti, ha a családban az egy főre jutó jövedelem az öny. 80 %-át nem haladja meg,

· a teljes összeget akkor engedheti el, ha a családban az egy főre jutó jövedelem az öny. 60 %-át nem haladja meg.

· a kamat összegét méltányosságból akkor csökkentheti 10-40 %-ig terjedő mértékben, ha a családban az egy főre jutó jövedelem az öny.-t nem haladja meg,

· illetve a kamat összegét méltányosságból akkor engedheti el, ha a családban az egy főre jutó jövedelem az öny. 90 %-át nem haladja meg,

Pénzbeli ellátások

Az önkormányzat jegyzője szociális rászorultság esetén a jogosult számára időskorúak járadékát, rendelkezésre állási támogatást, rendszeres szociális segélyt, az Szt. 41. § (1) bekezdésében, és a 43/A. § (1) bekezdésében foglalt ápolási díjat állapít meg az Szt.-ben, valamint e rendeletben meghatározott feltételek szerint.  

Az önkormányzat képviselő-testülete szociális rászorultság esetén az Szt. 38. § (1) bekezdésében foglalt lakásfenntartási támogatást, az Szt. 43/B. § (1) bekezdésében foglalt ápolási díjat, átmeneti segélyt, felsőfokú oktatási intézményben tanulók rendszeres támogatását, temetési segélyt állapít meg az Szt.-ben, valamint az e rendeletben meghatározott feltételek szerint. 

Időskorúak járadéka

 Az időskorúak járadékának havi összege

a) a jövedelemmel nem rendelkező 

aa) 62. életévét, illetőleg a reá irányadó nyugdíjkorhatárt betöltött jogosult esetén az öregségi nyugdíj


mindenkori legkisebb összegének 80%-a,

  ab) az egyedülálló, 62. életévét, illetőleg a reá irányadó nyugdíjkorhatárt betöltött, de 75 évesnél



fiatalabb jogosult esetén az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 95%-a,

  ac) az egyedülálló, 75. életévét betöltött jogosult esetén az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 




összegének 130%-a.

Aktív korúak ellátása

Az aktív korúak ellátására az Szt. valamint a végrehajtási rendeletei mindenkor hatályos rendelkezéseit az e rendeletben foglalt kiegészítésekkel kell alkalmazni.

9. §

Az önkormányzat a közcélú munka megszervezését a Tiszavasvári Városi Kincstár (4440 Tiszavasvári, Báthory u. 6. sz.) útján biztosítja.

10. §

(2) Az az aktív korúak ellátására jogosult személy, aki az ellátásra való jogosultság kezdő napján 

a) az 55. életévét betöltötte, vagy 

b) 14 éven aluli kiskorú gyermeket nevel – feltéve, hogy a családban élő gyermekek valamelyikére tekintettel más személy nem részesül a Cst. szerinti gyermekgondozási támogatásban, gyermekgondozási díjban, terhességi gyermekágyi segélyben – és a gyermekek ellátását napközbeni ellátást biztosító intézményben (Gyvt. 41. § (3) bek.) nem tudják biztosítani, 

      a rendszeres szociális segély folyósításának feltételeként együttműködésre köteles.
(2) Az együttműködési kötelezettsége keretében:

a) a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás (a továbbiakban: TITKIT) 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz. fenntartásában működő TITKIT Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgálata családsegítő szolgálatánál (a továbbiakban: családsegítő szolgálat) a segélyt megállapító, a jogosultságot felülvizsgáló határozatának jogerőre emelkedését követő 15 napon belül személyesen megjelenik, és nyilvántartásba veteti magát,

b) a beilleszkedést segítő programról, a családsegítő szolgálat által meghatározott időpontban, legkésőbb azonban az a) pont szerinti nyilvántartásba vételét követő 15 napon belül írásban megállapodik,

c) teljesíti a beilleszkedést segítő programban foglaltakat.

(3) Az együttműködés teljesítése érdekében – amennyiben szociális helyzetéhez és mentális állapotához igazodva a beilleszkedést segítő program arra kiterjed - köteles:

a) a 10. § (2) bekezdés a) pontja szerinti nyilvántartásba vételét követően a családsegítő szolgálatnál a szolgálat által előírt időpontban, de legalább háromhavonta megjelenni.

b) A beilleszkedést segítő programok típusai:

ba) az aktív korú személy saját erőforrásainak feltárására irányuló egyéni programok,

bb) munkavégzésre történő felkészülést segítő programok,

bc) mentálhigiénés életmódot formáló programok,

bd) egyéni képességeket fejlesztő, vagy az életmódot formáló foglalkozások.

c) a felajánlott és az iskolai végzettségének megfelelő oktatásban, képzésben részt vesz, különösen, ha az általános iskolai végzettség és az első szakképesítés megszerzésére irányul.

11. §

(1) A rendszeres szociális segélyben részesülő aktív korú személy a segély folyósításának ideje alatt együttműködési kötelezettségét megszegi, ha neki felróható okból:

a) a családsegítő szolgálattal kötött együttműködési megállapodásban foglaltaknak nem tesz eleget,

b) a 10. § (2) bekezdés a) pontjában foglaltak nyilvántartásba vételi kötelezettségének nem, vagy nem a megjelölt 15 napos határidőn belül tesz eleget,
c) a 10. § (2) bekezdés b-c) pontjaiban foglalt kötelezettségének nem tesz eleget,
d) a 10. § (3) bekezdésében foglalt kötelezettségének nem tesz eleget,
e) a családsegítő szolgálat által előírt időpontban nem jelenik meg,
feltéve, hogy akadályoztatása okát az előírt határidőben nem jelenti, és hitelt érdemlően igazolni nem tudja.
(2)A segélyben részesülő, a 11.§ (1) bekezdésében foglalt kötelezettségeinek teljesítésében neki fel nem róható okból történő akadályoztatása esetén, az akadályoztatás okát érintő jelentési kötelezettségének:

a) közeli hozzátartozója, 

b) hivatalos minőségében eljáró személy, (pl.: orvos, gondozó)

c) közeli hozzátartozó hiányában, a segélyben részesülő meghatalmazottja útján, a kötelezettség teljesítésére előírt napon, az ok megjelölésével tehet eleget. Ez esetben az akadályoztatás tényét a rendszeres szociális segélyben részesülő személy a kötelezettség teljesítésére előírt napot követő 5 munkanapon belül hitelt érdemlő módon igazolni köteles (pl.: háziorvosi, szakorvosi igazolás) a családsegítő szolgálatnál. Amennyiben az akadályoztatás a kötelezettség teljesítésére előírt napot követő 5 munkanapon belül is igazolható módon áll fenn, azt a segélyben részesülő – akadályoztatása esetén a fent megjelölt személyek útján - köteles bejelenteni, és az akadályoztatás tényének megszűnésekor hitelt érdemlően igazolni.

(3)A családsegítő szolgálat – a külön jogszabályban meghatározott feladatain túl – 15 napon belül írásban tájékoztatja a jegyzőt a rendszeres szociális segélyben részesülő aktív korú személy nyilvántartásba vételéről, az együttműködési megállapodás megkötéséről, valamint haladéktalanul, de legkésőbb 15 napon belül írásban tájékoztatja a jegyzőt a 11. § (1) bekezdésében foglalt együttműködési kötelezettség megszegéséről.
(4) Meg kell szüntetni az aktív korú ellátásra jogosultságát annak a rendszeres szociális segélyre jogosult aktív korú személynek, aki a 11. § (1) bekezdésben meghatározott együttműködési kötelezettségét neki felróhatóan két éven belül ismételten megszegi.

Lakásfenntartási támogatás

12. §

(1) Helyi lakásfenntartási támogatásra az a személy jogosult, 

a.) akinek a háztartásban az egy főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150%-át meghaladja, de 200 %-át nem haladja meg, 

b.) egyszemélyes háztartás esetében a jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150%-át meghaladja, de 230 %-át nem haladja meg, 

és a lakásfenntartás elismert havi költsége a háztartás havi összjövedelmének 25 %-át eléri, vagy meghaladja. 

(2)Az egy négyzetméterre elismert havi költség 450 Ft. Ez az összeg mindenkor megegyezik a normatív lakásfenntartási támogatásnál meghatározott egy négyzetméterre jutó havi költséggel. 
(3)A helyi lakásfenntartási támogatás esetében elismert lakásnagyság 

ha a háztartásban egy személy lakik 



40 m2 ,

a) ha a háztartásban két személy lakik


50 m2 ,

b) ha a háztartásban három személy lakik


60 m2 ,

c) ha a háztartásban négy, vagy annál több személy lakik
70m2,

      legfeljebb a jogosult által lakott lakás nagysága.

(4)A helyi lakásfenntartási támogatás egy hónapra jutó összege 3.000.- Ft. 

(1) 13. §

(2) A helyi lakásfenntartási támogatás iránti kérelmet minden évben kétszer, március 1-től - 31-ig, valamint augusztus 1- 31-ig lehet benyújtani. 

(3) A kérelmezőnek az 1. számú melléklet szerinti kérelem adatlapon nyilatkoznia kell a lakás nagyságáról, a háztartásban együtt élők számáról, arról, hogy a támogatást kérő milyen jogcímen lakik a lakásban. Csatolni kell annak a közüzemi szolgáltatónak a számláját, amelyikhez a támogatás átutalását kéri.

(4) A helyi lakásfenntartási támogatás megállapítása egy évre történik. 

(5) A helyi lakásfenntartási támogatás a kérelmezőt a kérelem benyújtása hónapjának első napjától illeti meg.

Ápolási díj

14. §

(1) A 18. életévét betöltött, tartósan beteg személy gondozását végző hozzátartozó részére ápolási díj állapítható meg, ha közeli hozzátartozói között nincs olyan személy, aki tartósan otthon tartózkodik, tartásra köteles és egészségi állapotából adódóan arra képes is.

(2)  A jogosultság megállapítása szempontjából figyelembe vehető egy főre számított havi családi jövedelemhatár az öny. 100 %-át, egyedülálló esetében az öny. 150 %-át nem haladhatja meg. 

(3) Az ápolási díj összege az öny. 80 %-a, a (4) bekezdés esetében 150 %-a. 
(4) Az ápolási díj összege kivételes méltányosságból az öny. 150%-a, ha az ápoló - ápolást megelőző 3 havi - nettó átlagkeresete az öny. 300 %-át meghaladó összegű volt.
Ebben az esetben az éves felülvizsgálatok alkalmával is ezt a tényt kell valószínűsíteni az összeg meghatározásánál. 

(5) Az ápolási díj havi összege a más rendszeres pénzellátásban részesülő jogosult esetén a (3) bekezdés szerinti összegnek és a jogosult részére folyósított más rendszeres pénzellátás havi összegének a különbözete. Ha a különbözet az ezer forintot nem éri el, a jogosult részére ezer forint összegű ápolási díjat kell megállapítani.

Átmeneti segély

15. §

(1) A létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, valamint időszakosan, vagy tartósan létfenntartási gonddal küzdő személy részére átmeneti segély adható.

(2) Az (1) bekezdés szerinti helyzetbe kerültek közül különösen azok támogathatók, akiknek családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öny. 200%-át, egyedül élő, valamint gyermekét (eit) egyedül nevelő esetén az öny. 220 %-át.

(3) Az átmeneti segély havi rendszerességgel és alkalmanként adható, összege alkalmanként nem haladhatja meg az öny. összegét, míg havi rendszeresség esetén ennek 50 %-át.

(4) Havi rendszeresség esetén a támogatás összege:

	1 főre jutó jöv.-tól  - ig 
	a támogatás összege

	0 - öny.-ig:
	1.000 Ft - öny. 50 %-ig

	öny. - öny.150% -ig
	1.000 Ft - öny. 40 %-ig

	öny.150%-tól -öny.200%-ig
	1.000 Ft - öny. 30 %-ig


(5) Az alkalmanként nyújtott támogatás összege az alábbiak szerint alakul:

	1 főre jutó jöv.- tól-ig 
	a támogatás összege

	0 - öny.-ig:
	1.000 Ft - öny.-ig

	öny.-tól - öny.150%-ig:
	1.000 Ft - öny. 90 %-a

	öny.150%-tól  - öny.200 %-ig:
	1.000 Ft - öny. 80 %-a


(6) A (4) - (5) bekezdésben és a 13.§ (2) bekezdésében a jövedelem felső határai egyedül élő és gyermekét(eit) egyedül nevelő esetében 20 %-kal növelt értékben értendők.

16. §

(1) A 12. §. (1) - (6) bekezdésben foglaltak szerint átmeneti segély adható alkalmi jelleggel elsősorban:

a) felnőttek ruházatának pótlására,

b) élelmezésre, élelmiszerre,

c) tüzelőre,

d) gyógyszertámogatásra, illetve az egészségbiztosítás által nem, vagy csak részben támogatott

   egészségügyi szolgáltatás díjára (így pl. szemüvegre, fogszabályozóra, hallókészülékre, 

   stb.),

 rendszeres jelleggel elsősorban:

a) jövedelemkiegészítő támogatásként,

b) rendszeres nevelési támogatásként

(2) Tanszertámogatás főiskolások, egyetemisták esetében iskolalátogatási igazolás alapján az I. és II. félév kezdetekor nyújtható - személyenként - az alábbiak szerint:

	0 - öny.-ig terjedő jövedelemnél:
	1.000 - 8.000,- Ft-ig

	öny.-től öny.150%-ig terjedő jövedelemnél:
	1.000 - 7.000,- Ft-ig

	öny.150%-tól öny.200%-ig terjedő jövedelemnél:
	1.000 - 6.000,- Ft-ig


(3) A 12. §. (2) bekezdésében meghatározottaktól eltérően is nyújtható támogatás, amennyiben ugyanezen § (1) bekezdésében szabályozott kritériumok teljesülnek. Ebben az esetben a támogatást egyéni szempontok szerint elbírálva kell megállapítani.

(4) A kérelmező által megjelölt segélyezési okok, indokok valódiságát hitelt érdemlően igazolni kell (pl. gyógykezeltetést háziorvosi, vagy kórházi igazolással, zárójelentéssel, műtétre történő előjegyzés igazolásával. A lakás állagának megóvása, illetve közműbekötés esetén a Városfejlesztési Osztály igazolja annak szükségességét, esetenként előre látható összegszerűségét,stb.). Szükség esetén csatolni kell a többletkiadás, illetve a bevételcsökkenés mértékét igazoló számlákat, illetve egyéb okiratokat is.

17. §

(1) A 12. és 13. §. szerinti támogatás pénzintézeti tevékenységnek nem minősülő kamatmentes kölcsön formájában is nyújtható.

(2) Az alábbi kölcsön-felhasználási célokra nyújtható még támogatás:

- saját tulajdonban lévő lakás halasztást nem tűrő felújítása.

- az életfeltételek megtartása mellett olyan közműbekötési költségek kiegyenlítése,

   amelyek a lakáshasználat értékét növelik,

- felhalmozódott lakásfenntartási költségek kiegyenlítése, (lakbér, víz, gáz)

- normális életfeltételekhez szükséges lakás berendezéseinek beszerzése,

- temetés költségeinek viselése,

egyéb rendkívüli körülmények esetén.

18. §

(1) A pénzintézeti tevékenységnek nem minősülő kamatmentes kölcsön formájában nyújtott támogatás évente egyszer adható, összege nem haladhatja meg az öny. 400%-át.

(2) Az összeget a kerekítés szabályai szerint 1.000 Ft-ra kerekítve kell megállapítani.

(3) A kölcsönt a felvételt követő hónaptól számítva l év alatt kell megfizetni.

(4) A hatáskör gyakorlója kivételesen indokolt esetben a visszafizetési határidőt meghosszabbíthatja, amennyiben a kölcsön nyújtása időpontjában fennálló állapothoz képest 20 %-ot meghaladó jövedelemcsökkenés áll be, ebben az esetben a meghosszabbítás maximális időtartama 6 hónap.

(5) A kölcsön visszafizetésének feltételeit szerződésben kell rögzíteni, illetve szabályozni, amelyet a jegyző készít elő.

Felsőfokú oktatási intézményben tanulók rendszeres támogatása

19. §

(1) Az átmeneti segélyre vonatkozó szabályok szerint támogatás nyújtható a Magyarországon állam által elismert felsőfokú oktatási intézményben tanulmányokat folytatók részére, amennyiben a Bursa Hungarica keretében nem részesülnek támogatásban. 

(2) A támogatás a tanévben maximum 10 hónapra, szeptember 1-től június 30-ig állapítható meg, összege pedig minimum 1.000 Ft-tól  a 12. §. (4) bek. szerinti maximális összegig terjedhet.
A támogatás megállapításához, valamint a tanév II. félévétől történő továbbfolyósításához minden esetben iskolalátogatási igazolást kell csatolni.

(3) A támogatás differenciált odaítélésénél figyelembe kell venni az oktatás közben felmerült, felmerülendő kötelező gyakorlatok hallgató által finanszírozandó költségeit is.

(4) Aki ebben a támogatási formában részesül, az ugyanarra a tanévre nem részesülhet a 13. §. (2) bekezdés szerint tanszertámogatásban.

(5) A támogatás iránti kérelmet tanévenként kell megújítani.

(6) Amennyiben a támogatást a hatáskör gyakorlója jogerősen megállapítja, az a kérelem beadásától esedékes.

(7) A hónap 16-ig benyújtott kérelem esetében egész havi, míg a 15. után benyújtott kérelem esetében a kezdő hónapra megállapított havi összeg 50 %-a illeti meg a jogosultat.

Temetési segély

20. §

(1) Temetési segély annak állapítható meg, aki a meghalt személy eltemetéséről gondoskodott annak ellenére, hogy arra nem volt köteles, vagy tartásra köteles hozzátartozó volt ugyan, de a temetési költségek viselése a saját, illetve családja létfenntartását veszélyezteti.

(2) Temetési segély annak adható, akinek családjában az egy főre jutó jövedelem nem éri el az öny. 150 %-át, egyedül élő esetében az öny. 200 %-át. 

(3) A temetési segély összege a helyben szokásos legolcsóbb temetés költségének (továbbiakban: tem.költs.) 10-50 %-ig terjedő része, de kivételes esetben megközelítheti, vagy elérheti annak 100 %-át. Az alsó és felső érték közötti differenciálásnál az egy főre jutó jövedelemre és a kifizetett temetési költségre kell figyelemmel lenni.  

(4) A helyben szokásos legolcsóbb temetés összege a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló rendelet mellékletében a közköltséges hamvasztásos temetés összegével egyezik meg.

Természetben nyújtott szociális ellátások

Köztemetés

21. §

(1) A halálesetről való tudomásszerzést követő 30 napon belül kell a polgármesternek gondoskodnia az elhunyt személy közköltségen történő eltemettetéséről. A közköltséges temetés költségeit hagyatéki teherként kell bejelenti az illetékes közjegyzőnél.  

(2) Amennyiben az elhunyt után nem marad hagyaték alá tartozó vagyontárgy, vagy az csak részben fedezi a közköltséges temetés összegét, akkor az eltemettetésre köteles személyt  a költségek megfizetésére kell kötelezni. 

A költségeket minimum 6 hónap, maximum 1 év alatt kell megtéríteni egyenlő részletekben, az egyén szociális helyzetét figyelembe véve. 

Közgyógyellátási jogosultság

22. §

Az Szt. 50.§ (1)-(2) bekezdésein túl az a szociálisan rászorult személy is jogosult közgyógyellátásra, akinek

a.) családjában az egy főre számított családi jövedelemhatár az öny. 100 %-át meghaladja, de az öny. 200 %-át nem haladja meg,

b.) egyedül élő esetén az öny. 150%-át meghaladja, de az öny. 250%-át nem haladja meg

 és a havi rendszeres gyógyító ellátás költségének mértéke az öny. 20 %-át eléri, vagy meghaladja.

23. §

(1) Átmeneti segély természetbeni ellátás formájában is nyújtható. A természetbeni ellátás lebonyolítását a családgondozók végzik a tüzelősegély és az élelmiszer megvásárlása esetén.

(2) Pénzbeli ellátás helyett nyújtott természetbeni ellátás különösen az élelmiszer, a tankönyv, a tüzelősegély, a közüzemi díjak kifizetése.

(3) Lakásfenntartási támogatás elsősorban a kérelmező által megjelölt közüzemi díj átutalásával nyújtható.

Szociális szolgáltatások

24. §

(1) Tiszavasváriban a személyes gondoskodás keretébe tartozó szociális alapszolgáltatások: 

   a) az étkeztetés,

   b) a családsegítést,

   c) a házi segítségnyújtás,

d) a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, 

e) pszichiátriai közösségi ellátás,

f) támogató szolgáltatás,

g) nappali ellátás.

(2) A személyes gondoskodás keretébe tartozó alap és szakosított ellátást az önkormányzat a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás fenntartásában működő Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi  Szolgáltató Központja útján biztosítja.

25. §

(1) Az étkeztetés keretében azoknak a szociálisan rászorultaknak a legalább napi egyszeri meleg étkeztetéséről kell gondoskodni, akik azt önmaguk, illetve eltartottjaik részére tartósan vagy átmeneti jelleggel nem képesek biztosítani, különösen

a) koruk,

b) egészségi állapotuk

c) fogyatékosságuk, pszichiátriai betegségük,

d) szenvedélybetegségük, vagy

d) hajléktalanságuk

miatt.

(2) A TITKIT által fenntartott alapszolgáltatást és átmeneti ellátást nyújtó intézmény esetében a kérelmet a Központ Vezetőjéhez kell benyújtani, aki dönt annak jogosságáról, s döntéséről értesíti az ellátást igénylőt, illetve törvényes képviselőjét.

(3) Ha az ellátást igénylő, illetve a törvényes képviselő az intézmény vezetőjének döntését vitatja, az arról szóló értesítés kézhezvételétől számított 8 napon belül a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társuláshoz, mint fenntartóhoz fordulhat.

(4) Az intézményvezetői kiértesítés után, az átmeneti ellátás igénybevételének megkezdésekor az intézményvezető az ellátást igénylővel, illetve törvényes képviselőjével megállapodást köt. Az intézményvezető a megállapodást 15 napon belül megküldi a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulásnak. 
(5) A központ vezetője az igények beérkezésének sorrendjében gondoskodik az ellátást igénylők elhelyezéséről.

(6) Az ellátást igénylő azonnali elhelyezéséről gondoskodik, ha annak helyzete a soron kívüli elhelyezést indokolja.

(7) Az alapszolgáltatást nyújtó, valamint az idősek átmeneti elhelyezését szolgáló intézmények esetében a TITKIT ellátási kötelezettsége a település lakosságára, valamint a városban életvitelszerűen tartózkodó hajléktalanokra terjed ki. Amennyiben üres férőhely áll rendelkezésre, más településről is felvehető jogosult, amennyiben az érintett önkormányzatok erről megállapodtak.

(8) A TITKIT az alapszolgáltatások közül a pszichiátriai betegek közösségi ellátását, a támogató szolgáltatást, valamint az idősek átmeneti elhelyezését a társulási megállapodásban megjelölt települések lakosságára is kiterjeszti.

Helyi szociálpolitikai kerekasztal

26. §

(1) Az önkormányzat helyi szociálpolitikai kerekasztalt hoz létre, különösen a szolgáltatástervezési koncepcióban meghatározott feladatok megvalósulásának, végrehajtásának folyamatos figyelemmel kísérésére. 

(2) A kerekasztal szükség szerint, de évente legalább egyszer - legkésőbb október 30-ig – ülésezik, az üléseken jegyzőkönyv készül. Az üléseket a polgármester hívja össze.
(3) A kerekasztal tagjai: 

- a Szociális Bizottság mindenkori elnöke,

- a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás képviselője,

- a Tiszamenti Emberek Lelki Segítő Egyesületének képviselője,

- a Vöröskereszt helyi szervezetének képviselője,

- a cigány társadalmi szervezetek egy-egy  képviselője,

- a Nagycsaládosok helyi egyesületének képviselője,

- a fogyatékosok helyi egyesületeinek egy-egy képviselője

- a Tiszavasvári Többcélú kistérségi Társulás Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központjának mindenkori vezetője.
Az ellátás igénybevétele

27. §

A személyes gondoskodást nyújtó szociális intézményi jogviszony keletkezését:

a) lakóhely szerint illetékes települési önkormányzat képviselő-testületének határozata,

b) a bíróság ideiglenes intézkedést tartalmazó végzése,

c) a bírói ítélet,

d) az átmeneti vagy tartós nevelésbe vett gyermek esetében a gyámhivatal határozata (a továbbiakban a)-d) pont alattiak együtt: beutaló határozat),

e) az intézményvezető intézkedése alapozza meg. 

.

Térítési díjak

28. §

(1) A személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díját:

a) az ellátást igénybevevő jogosult,

b) a szülői felügyeleti joggal rendelkező törvényes képviselő, 

c) a jogosultnak az a házastársa, élettársa, egyeneságbeli rokona, örökbe fogadott gyermeke,

    örökbe fogadó szülője, akinek családjában az egy főre jutó jövedelem a tartási kötelezettség

    teljesítése mellett meghaladja az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének

    kétszeresét,

d) a jogosult tartását szerződésben vállaló személy,

e) a jogosult tartására bíróság által kötelezett személyköteles megfizetni.

(2) Az (1) bek. a) és b) pontját az alapszolgáltatások, míg c-e) pontjait a szakosított ellátás esetén lehet alkalmazni.

(3) A TITKIT társulási tanácsa térítésmentesen biztosítja: 

a) a családsegítést,

b) a jelzőrendszeres házi gondozást,

c) a pszichiátriai betegek közösségi gondozását,

(4) Az étkeztetés, a házi segítségnyújtás, az idősek átmeneti otthona, az ápolást, gondozást nyújtó intézmények közül az idősek otthona, szenvedélybetegek otthona, fogyatékos személyek otthona, valamint a támogató szolgáltatás intézményi térítési díjait a 2. számú melléklet tartalmazza. 

(5)A személyi térítési díj összege kérelemre

a) annak 10-40%-ig terjedő mértékével csökkenthető, ha a családban az egy főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét nem haladja meg,

b) illetve elengedhető maximum 3 hónapra, amennyiben a közüzemi, illetve a gyógyszerköltségek kifizetése után az egy főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 50%-át nem haladja meg.

(6) Közüzemi és gyógyszerköltség alatt a térítési díj elengedése iránti kérelem beadását megelőző 3 hónap gáz-, villany-, és vízfogyasztásának, lakáscélú hiteltartozás törlesztőrészletének, és a rendszeresen fogyasztott - háziorvos által igazolt - gyógyszerek közgyógyellátáson kívüli térítési díjának kiadásait kell figyelembe venni.

Vegyes és záró rendelkezések

29. §

(1) Ez a rendelet 2009. április 1-én lép hatályba, s rendelkezéseit a hatálybalépést követően keletkezett ügyekre kell alkalmazni. 

(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 14/2006. (VI.22.) rendelet, valamint az annak módosításáról szóló 30/2006 (XII.18), 18/2007. (VI.25.), 12/2008. (IV.21), 1/2009. (I.26.), 6/2009 (II.19.) rendelet.

Tiszavasvári, 2009. március 19.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó 


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve: 2009. március 25-én.

Bundáné Badics Ildikó

               jegyző

1. sz. melléklet
a 13/2009. (III.25.) rendelethez

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Polgármesteri Hivatala

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

Tel.: 42/520-500

K É R E L E M, NYILATKOZAT

LAKÁSFENNTARTÁSI TÁMOGATÁS IGÉNYLÉSÉHEZ

A nyomtatványt kérjük nyomtatott nagybetűvel, olvashatóan kitölteni, illetve a megfelelő válaszokat aláhúzni.

A támogatás igénylésének indokai:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

I.  KÉRELMEZŐ ADATAI

1./ 
Kérelmező neve: ……………………………………… Tel.: …………………………

2./ 
Kérelmező leánykori neve: ………………………….. Anyja neve: …………………

3./ 
Társadalombiztosítási Azonosító Jel (TAJ szám): ……………………………………

4./ 
Születési helye: ……………….………………..… Születési idő:………………………

5./ 
Családi állapota:
A: egyedülálló
B: házasságban él





C: élettárssal él
D: különváltan él (mióta? ………….……)





E: özvegy

F: elvált (bírósági határozat száma:...……)

6./ 
Állampolgársága:

        A: magyar    B: külföldi bevándorolt, letelepedett 
C: külföldi-menekült, hontalan


Letelepedést, menekült státuszt elismerő határozat száma: ……………../19…………….

7./
Korábban másik nevet viselt-e?
A: nem

B: igen


ha igen, hogyan? ………………………………………………………………………….

II. LAKÓHELY

1./ 
Állandó lakcíme: …………. ir.sz. ……………………………………………. helység

         ………………………………………. utca ……..hsz. …………….. em. ………….. ajtó

2./
Tartózkodási helye: ………….. ir.sz. ………………………………………….. helység


…………………………………………… utca ……….. hsz. ………… em. ……… ajtó

3./
Kérelmező lakáshasználati jogcíme (tulajdonos, főbérlő, albérlő, családtag, egyéb) …………………      Albérlő esetén a tulajdonos:  önkormányzat, magánszemély (a megfelelő választ aláhúzással szíveskedjen jelölni)

         A háztartásban együttélők száma ……………….. fő


Mióta lakik a lakásban? ……………………………

4./
Az elmúlt 24 hónapban Tiszavasvárin kívül volt-e más lakóhelye, állandó bejelentett lakcíme?


a: igen

b: nem

ha igen, hol? ……………………………………………..

5./ 
Nyilatkozom, hogy a lakás nagysága: …………… m² , helyrajzi száma:……………. 

         melyhez csatolom  a használatbavételi engedélyt, vagy a tulajdoni lapot, vagy az adás-vételi szerződést, stb.  

         Fűtés módja: …………………........(gáz, villany, vegyes, stb.)


Lakbér, albérleti díj: …………………. Ft/hó
Fűtésdíj: ………………….. Ft/hó


Vízdíj: …………………….……………. Ft/hó
Áramdíj: …………………. Ft/hó

         Csatolom annak a közüzemi szolgáltatónak a nevemre kiállított számláját, ahová a támogatás folyósítását kérem.

III. KÖZÖS HÁZTARTÁSBAN ÉLŐK ADATAI


(név; szül. hely, idő; anyja neve;  rokoni kapcs.)

a.) …………………………………………………………………………………………

b.) …………………………………………………………………………………………

c.) …………………………………………………………………………………………

d.) …………………………………………………………………………………………

e.) …………………………………………………………………………………………

f.) …………………………………………………………………………………………

g.) …………………………………………………………………………………………

	Jövedelem típusai
	Kérelmező jövedelme
	K ö z ö s  háztartásban élők   j ö v e d e l m e 
	Összesen

	
	
	a
	b
	c
	d
	e
	f
	g
	

	1. Munkaiszonyból, munka végzésre irányuló egyéb jogviszonyból származó nettó jöv. és táppénz
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Társas és egyéni vállalkozásból származó jövedelem
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Ingatlan, ingó vagyontárgyak értékesítéséből, vagyoni értékű jog átruházásából származó jövedelem
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Nyugellátás, baleseti nyugellátás, egyéb nyugdíjszerű ellátások
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. A gyermek ellátásához és gondozásához kapcsolódó támogatás (GYED,GYES,GYET, csal. pótlék, gyerm. tartásdíj, stb.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. Önkormányzati és munkaügyi szervek  által folyósított rendszeres pénzbeli ellátás (munkanélküli járadék, rendszeres szoc. és kieg.csal.pótlék, jöv.pótló támogatások stb.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. Föld bérbeadásából származó jövedelem, őstermelő tev.-ből
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. Egyéb (pl. ösztöndíj, értékpapírból származó jöv., kis összegű kifiz. tiszteletdíj)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. Összes jövedelem (nettó)
	
	
	
	
	
	
	
	
	


A táblázatot kérelmezőnek kell kitöltenie.



Egy főre jutó nettó jövedelem: ………………………………. Ft / hó

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az igénylőlapon közölt adatok valósak.

Tudomásul veszem, hogy az adatok valódiságát környezettanulmány keretében vizsgálhatja, ellenőrizheti a Hivatal. A valótlan adatközlés esetén a támogatás visszavonásra kerül és a jogtalanul felvett támogatást a folyósító szerv visszaköveteli.

HOZZÁJÁRULOK, HOGY A KÖZÖLT ADATOKAT A POLGÁRMESTERI HIVATAL SZÁMÍTÓGÉPES NYILVÁNTARTÁSÁBAN FELHASZNÁLHASSA.

KEDVEZŐ ELBÍRÁLÁS ESETÉN FELLEBBEZÉSI JOGOMRÓL LEMONDOK.

Tiszavasvári, ………… év……………… hó ……………. nap

…………………………….

kérelmező aláírása

………………………………………                       …………………………………………..

       a háztartásban élő nagykorú                                           a háztartásban élő nagykorú 

           hozzátartozó aláírása                                                        hozzátartozó aláírása                                         

………………………………………                       …………………………………………..

         a háztartásban élő nagykorú                                           a háztartásban élő nagykorú 

           hozzátartozó aláírása                                                        hozzátartozó aláírása     

2. sz. melléklet
a  13/2009. (III.25.) rendelethez

A személyes gondoskodásért fizetendő intézményi térítési díjak mértékét (ÁFA nélküli nettó összeg) Tiszavasvári Város Önkormányzata az alábbiakban állapítja meg:

a) a nappali ellátást nyújtó intézménynél, valamint étkeztetés esetén az egy főre jutó jövedelmek alapján a térítési díj a következő:

0 Ft-tól az öregségi nyugdíj legkisebb összegéig
                         250.- Ft/nap 
az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege +1.-Ft-tól

az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege 150%-ig
         291,67.-Ft/nap

az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege 150%-a+1.-Ft-tól

az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege 200%-ig
                306.67.-Ft/nap

az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege 200%-a+1.-Ft-tól
   375.-Ft/nap
Adagonkénti intézményi térítési díj fizetendő. Az ebéd kiszállítási díja, a házi segítségnyújtás legalacsonyabb térítési órájának 50 %-a: 80,-Ft/adag

b)   bentlakásos ellátásokban alkalmazandó intézményi térítési díjak:

- Idős ellátásban a nyugdíjminimum 150%-a alatti jövedelem esetén: 53.850,-Ft
- Idős ellátásban a nyugdíjminimum 150%-a fölötti jövedelem esetén az A, B, E épületben: 56.670,-Ft
- Idős ellátásban a nyugdíjminimum 150%-a fölötti jövedelem esetén a C épületben: 60.810,-Ft
- Emelt szintű ellátásban részesülők:

63.420,- Ft
- Fogyatékos ellátásban az A, B épületben:
56.670,- Ft

- Fogyatékos ellátásban a C, D épületben:
60.810,-Ft
- Szenvedélybeteg ellátásban E épületben:

56.670,- Ft

- Idősek átmeneti otthonában:


60.810,-Ft

c) támogató szolgáltatás esetében a szállítás intézményi térítési díja:

- az öregségi nyugdíjminimum 120 %-át nem meghaladó jövedelemig 5,- Ft/km

- az öregségi nyugdíjminimum 120 %-át meghaladó és 170 %-a közötti jövedelem esetén 15 Ft/km,

- 170 %-át meghaladó  és 230 % közötti jövedelem esetén 20 Ft/km,

- 230 %-át meghaladó jövedelem esetén 25,- Ft/km,

- szociálisan nem rászorult személyek esetében pedig 30,- Ft/km a szállítás térítési díja;

személyi segítés esetén  az intézményi térítési díj:

- az öregségi nyugdíj 120 %-át meg nem haladó jövedelem esetén 130,- Ft/ gondozási óra

- az öregségi nyugdíj 120 %-át meghaladó és 230 %-a közötti jövedelem esetén 160,- Ft/ gondozási óra

- az öregségi nyugdíj 230 %-át meghaladó jövedelem esetén 170,- Ft/gondozási óra térítési díj fizetendő.

d) a házi segítségnyújtás intézményi térítési díja:

- Akinek családjában az egy főre jutó jövedelem a nyugdíjminimum 150 %-át nem haladja meg  160,- Ft/ gondozási óra

- Akinek családjában az egy főre jutó jövedelem a nyugdíjminimum 150 %-át meghaladja 170,- Ft/gondozási óra
Tárgy (4.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata részére folyószámla hitelkeret biztosításáról, a rendelkezésre tartó pénzintézet kiválasztását célzó közbeszerzési eljárás lefolytatásáról. 
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:  
Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

38/2009.(III.19.) Kt. számú

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata részére folyószámla-hitelkeret biztosításáról, a rendelkezésre tartó pénzintézet kiválasztását célzó közbeszerzési eljárás lefolytatásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul, hogy az Önkormányzat folyószámlahitel igénybevételét kezdeményezze az alábbiak szerint:
1.) A hitel:
- célja:  Tiszavasvári Város Önkormányzata folyamatos működésének biztosítása
- összege:





400.000.000.-Ft
- típusa:





folyószámlahitel

- igénybevételének tervezett ütemezése:

folyamatosan, szükség szerint, de legkorábban 2009.05.29.
- törlesztésének ütemezése:  

a számlára történő jóváíráskor azonnal, de legkésőbb 2010.05. 28.
- végső lejárata:




2010. 05. 28.
A hitel (tőke + kamat) fedezetére felajánlott biztosítékok: az állami támogatás és az SZJA engedményezése. 

Nyilatkozzuk. hogy a már meglévő és az igényelt hitelből adódó éves kötelezettségeket figyelembe véve Tiszavasvári Város Önkormányzata nem esik a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 88.§. (2) bekezdésének tiltó hatálya alá. 

Tiszavasvári Város Önkormányzata nevében nyilatkozzuk továbbá, hogy 60 napnál régebbi köztartozásunk nincs és nem kezdeményeztek ellenünk adósságrendezési eljárást. 

Kötelezettséget vállalunk arra, hogy a hitelezés éveiben az éves költségvetésben a hitel törlesztése és a hiteldíjak megfizetése tervezésre és jóváhagyásra kerül.

A jelenlegi folyószámlahitelét az Önkormányzat a kért hitelkeret megnyitásakor teljes összegben kiegyenlíti.
2.)  A határozat mellékletét képező ajánlattételi felhívás tartalmát      jóváhagyja.
Felkéri a polgármestert, hogy

· a Kbt. 125.§ (2) bekezdés b) pontja szerinti eljárást lefolytassa

· az elfogadott ajánlattételi felhívást az Országos Takarékpénztár és Kereskedelmi Bank Nyrt-nek, mint egyetlen lehetséges ajánlattevőnek küldje meg.

· Az értékelő bizottság javaslatát terjessze a Képviselő-testület elé.

Határidő:  azonnal



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

                                                                         38/2009.(III.19.) Kt. számú határozat melléklete

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS

Hivatalos név: Tiszavasvári Város Önkormányzata
Postai cím: 
Város/Község: Tiszavasvári
Postai


           Ország: Magyarország





irányítószám: 4440
Kapcsolattartási pont(ok):



           Telefon: 42/520-500

Címzett: Rozgonyi Attila polgármester

E-mail:
 tvonkph@tiszavasvari.hu



     Fax: 42/275-000

Internetcím(ek) (adott esetben): 

Az ajánlatkérő általános címe (URL):  www.tiszavasvari.hu

A felhasználói oldal címe (URL):
   www.tiszavasvari.hu



1. A tárgyalásos eljárás 125. § szerinti jogcíme

A Kbt. 125.§ (2) bekezdés b) pontja szerint kívánja az eljárást lebonyolítani az alábbiakra tekintettel:

Az államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998. (XII.30.) Korm. rendelet 103.§ (2) bekezdés értelmében a helyi önkormányzat költségvetési elszámolási számlákat, alszámlákat egy belföldi hitelintézetnél nyithat, és csak egy költségvetési elszámolási számlával rendelkezhet, ezért folyószámlahitelt ehhez kapcsolódóan vehet igénybe egy maghatározott banktól.

Az eljárás tárgya

Folyószámla-hitelkeret biztosítása Tiszavasvári Város Önkormányzata részére.
2. A dokumentáció rendelkezésre bocsátásának módja, határideje, annak beszerzési helye és pénzügyi feltételei

Ajánlatkérő a dokumentációt egyidejűleg térítésmentesen megküldi az Ajánlattevő részére

3. A közbeszerzés tárgya, illetőleg mennyisége (nómenklatúra);

Tiszavasvári Város Önkormányzata részére  400 millió forint összegű folyószámla-hitelkeret biztosítása   2009. május 29.-től 2010. május 28.-ig terjedő időszakra.

Az ajánlatban ellenszolgáltatásként a hiteldíjon kívül kizárólag a szerződésmódosítási díj szerepelhet.  A hiteldíj  az igénybe vett kölcsön után felszámított kamaton, kezelési költségen és a folyósításig felszámítandó rendelkezésre tartási jutalékon kívül más költségelemet nem tartalmazhat.

CPV kód: 66130000-0
4. A szerződés meghatározása, amelynek megkötése érdekében tárgyalni kívánnak: 

Folyószámla-hitelkeret szerződés
5. A szerződés időtartama vagy a teljesítés határideje

1 év
6. A teljesítés helye:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala

4400 Tiszavasvári Városháza tér 4.
7. Annak meghatározása, hogy az ajánlattevő tehet-e többváltozatú (alternatív) ajánlatot

Többváltozatú (alternatív) ajánlat nem adható.
8. Az ajánlat(ok) bírálati szempontja

Legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás
9. Kizáró okok

Az eljárásban nem lehet Ajánlattevő, vagy alvállalkozó:

· akivel szemben a Kbt.60.§ (1) bek. a)-i) pontjaiban felsorolt kizáró okok állnak fenn.

· akivel szemben a Kbt. 62.§ (1) bekezdésben felsorolt kizáró okok állnak fenn.

A Kbt. 60.§ (1) be. a)-i) pontjaiban megjelölt kizáró okok tekintetben az Ajánlattevő a Kbt. 63.§ alapján köteles az igazolásokat, nyilatkozatokat az ajánlatban benyújtani illetve megtenni.

Amennyiben az Ajánlattevő a Kbt. 66.§ (2) és 67.§ (4) bek.-ben meghatározott szervezeteket vesz a teljesítéshez igénybe, úgy a Kbt. 60.§ (4) bek. alapján a fentiekben megjelölt kizáró okok ezen szervezetekkel szemben is megfelelően alkalmazandók. Az igazolás a Kbt. 63.§ (7) bek. alapján történik.
10. Az alkalmassági követelmények és a Kbt. 69.§ (2) bekezdésében foglaltak

Pénzügyi és gazdasági alkalmasság

Ajánlattevő, illetve 10%-ot meghaladó mértékű alvállalkozója 2006., 2007. évek egyikében sem lehetett veszteséges. Ajánlattevő saját tőkéje 2006., 2007. évek egyikében sem lehetett kevesebb, mint 10.000.000.000,- Ft. (Alvállalkozó esetén ezt a követelményt a részvételre jelentkezőnek és az alvállalkozónak együttesen kell teljesítenie.)

Igazolás

Ajánlattevőnek, illetve a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozójának igazolnia kell, hogy 2006, 2007. évben gazdálkodása nem volt veszteséges továbbá ugyanezen évre vonatkozóan mennyi volt a saját tőkéje. Ennek igazolására be kell csatolni 2006, 2007. évre vonatkozóan a képviseletre jogosult fenti adatokat tartalmazó nyilatkozatát, illetve 2006, 2007. évre vonatkozóan a számviteli beszámoló egyszerű másolatát.

Műszaki és szakmai alkalmasság

Alkalmatlan az Ajánlattevő, ha 2008. évben nem biztosított a folyószámla vezetéséhez kapcsolódóan legalább 400.000.000,- Ft összegű folyószámla hitelkeretet valamely önkormányzat részére.

Igazolás

A referenciát Ajánlatkérő által cégszerűen aláírt nyilatkozattal és a Kbt. 68.§ (1) bekezdés a) pontja szerint a számlatulajdonos önkormányzat által kiállított referenciaigazolással kell igazolni. Az igazolásnak tartalmaznia kell a számlatulajdonos önkormányzat (mint másik szerződő fél) nevét, székhelyét, a 2008. évben a számlához kapcsolódó rendelkezésre bocsátott folyószámla-hitelkeret nagyságát. A referencia elemeket egy-egy referenciaigazolásnak együttesen kell tartalmaznia.

11. A hiánypótlás lehetősége vagy annak kizárása

Ajánlatkérő teljes körű hiánypótlási lehetőséget biztosít.
12. Az ajánlattételi határidő

2009. április 23. 1000 óra
13. Az ajánlat benyújtásának címe

Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala – Titkárság                    4440 Tiszavasvári Városháza tér 4.
14. Az ajánlattétel nyelve (nyelvei)

magyar
15. Az ajánlat(ok) felbontásának helye, ideje

Helye: Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala – I. emeleti tárgyaló

4440 Tiszavasvári Városháza tér 4. 

Ideje: 2009. április 23. 1000 óra
16. Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosultak

Kbt. 80.§ (2) bekezdésében foglaltak szerint
17. A tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérő által előírt alapvető szabályai

Az Ajánlatkérő az Ajánlattevővel érvényes ajánlat esetén minimum 3 tagú bizottság és 1 fő jegyzőkönyvvezető jelenlétében ül le tárgyalni. 

18. Az első tárgyalás időpontja

2009. május 05. 1000 óra

Helye: Tiszavasvári Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala – I. emeleti tárgyaló

            4440 Tiszavasvári Városháza tér 4.

19. Az eredményhirdetés időpontja

2009. május 21.
20. A szerződéskötés tervezett időpontja

2009. május 29.

21. Egyéb információ

a) Az ajánlathoz csatolni kell az Ajánlattevő cégkivonatát a cégszerűen aláíró személy(ek) esetén a cégjegyzésre jogosultak aláírási címpéldányát (egyszerű másolatban)

b) Az ajánlatot cégszerűen aláírva, minden lapját sorszámozva, felolvasó lappal ellátva, összefűzve, zárt, sérülésmentes csomagolásban 2 (kettő) példányban (1 eredeti, 1 másolat) kell benyújtani. Minden példányon fel kell tüntetni az eredeti vagy másolat megjelölést. Csomagoláson fel kell tüntetni az ajánlat tárgyát és hogy: Az ajánlattételi határidő lejártáig nem bontható fel!

c) Amennyiben az egyes példányok között eltérés mutatkozik, úgy az eredeti példányban foglaltak az irányadóak. Postán feladott ajánlatot az Ajánlatkérő akkor tekinti benyújtottnak, ha annak kézhezvételére az ajánlattételi határidő lejártáig sor kerül a 14. pontban megjelölt címen. Az ajánlat, illetve az azzal kapcsolatos postai küldemények elvesztéséből eredő kockázat az Ajánlattevőt terheli. A postán feladatott ajánlati példányokat tartalmazó csomag fel kell tüntetni „Iktatóban nem bontható, azonnal a címzetthez továbbítandó.”

d) Az ajánlatok összeállításával és benyújtásával kapcsolatosan felmerülő összes költség az Ajánlattevőt terheli. Az eljárás eredményétől függetlenül az Ajánlatkérő nem tehető felelőssé az ajánlattétel költségeivel kapcsolatosan.

e) Ajánlattevő köteles a Kbt. 70.§ (1) bekezdés szerinti nyilatkozatot megtenni.

f) Az Ajánlattevő a Kbt. 71.§ (3) bekezdés értelmében köteles nyilatkozni ajánlatában, hogy a szerződés teljesítéséhez nem vesz igénybe a kizáró okok hatálya alá eső alvállalkozót.

g) Az ajánlathoz csatolni kell az Ajánlattevő által készített szerződés-tervezetet.

h) A jelen ajánlati felhívásban nem szabályozott kérdések tekintetében a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény előírásai az irányadóak.

22. Az ajánlattételi felhívás megküldésének napja

2009. március 24.
Tárgy (5.np.):
Tájékoztató a Tiszavasvári Város üdülőterületén, viziközműtársulati beruházásban megvalósult szennyvízelvezető rendszer átadás-átvételéről. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:
Áfra Miklós aljegyző
Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy többen is beszéltek vele és nehezményezték, hogy korábban senki sem kereste meg őket a viziközműtársulat létrehozásával kapcsolatosan. Ezzel szemben az elmúlt időszakban sokan fizetési felszólítást kaptak az Önkormányzattól, holott korábban semmiféle tájékoztatásban nem részesültek erre vonatkozóan.  
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő megérkezett az ülésteremben, így 15 fő képviselő volt jelen.

Rozgonyi Attila polgármester:
Elmondta, hogy a jelenlegi törvényi szabályozás alapján, ha az üdülőterületi lakók 2/3-a megszavazza a viziközműtársulat létrehozását, abban az esetben ez mindenkire kötelező lesz. 
Utalt arra, hogy sokan vártak nagyobb arányú útfelújítást és úthelyreállítást, azonban erre mindösszesen 2,4 MFt állt rendelkezésre. Elárulta, hogy még az idén kezdeményezni fogja az üdülőterület főutcájának pormentesítését is.   
Elmondta azt is, hogy a viziközmű beruházások megvalósulása után a vízgazdálkodásról szóló törvény alapján a viziközmű társulatok jogutód nélküli megszűnése esetén a közfeladat ellátásához szükséges vagyon az önkormányzatra vagy az államra száll. A törvényi előírásoknak megfelelve a beruházás eredményeként létrejött szennyvízelvezető rendszer létesítményeit az Önkormányzat 2009. február 27-én átvette. Ettől fogva a még be nem fizetett érdekeltségi hozzájárulások beszedése a jegyző feladata. Nyilatkozott arról is, hogy rendkívül indokolt esetben az Önkormányzat természetesen részletfizetési kedvezmény biztosít. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Hangsúlyozta, hogy többen is úgy nyilatkoztak, hogy ezzel kapcsolatosan soha, semmilyen értesítést nem kaptak. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Ezzel nem értett egyet és elmondta, hogy volt olyan viziközműtársulati tájékoztató, mely az adóbevallással együtt került kiküldésre, tehát minden adófizető állampolgárnak meg kellett azt kapnia. Megjegyezte azt is, hogy összesen 8 alkalommal kerültek kiküldésre a tájékoztatók. 
Ezzel kapcsolatosan kért mindenkit, hogy a felmerült problémáikkal kapcsolatosan a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztályát keresse. 













Tárgy (6.np.):
Tájékoztató az önkormányzati bérlakásokban végzett tulajdonosi ellenőrzés tapasztalatairól. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:
Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő 




Kérdés: 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megkérdezte, hogy a napirendi pontot miért nem véleményezte előzetesen a Lakásügyi Bizottság.






















· 





Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Elmondta, hogy a tájékoztatók esetében nem kell döntést hoznia a Képviselő-testületnek, ezért nem tárgyalta a bizottság sem. 



Rozgonyi Attila polgármester:

Megjegyezte azt is, hogy a bizottsági ülés időpontja előtt 4 nappal került kiküldésre az anyag, tehát a bizottság felvehette volna napirendre. Egyébként a bizottsági tagok végezték az ellenőrzést, tehát az ő véleményük tükröződik a tájékoztatóban.
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Tárgy (7.np.):
Előterjesztés a TIVA-Szolg. Kft. törzstőke-leszállításáról és az Alapító Okiratának módosításáról. 
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Áfra Miklós aljegyző 
Áfra Miklós aljegyző:
Felolvasta a TIVA-szolg Kft. Felügyelő Bizottsága előterjesztéssel kapcsolatos következő határozatát:
TIVA-Szolg Kft. Felügyelő Bizottsága támogatja a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „TIVA-Szolg Kft. törzstőke leszállításáról” szóló előterjesztésének határozat-tervezete elfogadását.Javasolja, a tulajdonos Önkormányzat számára, hogy a tőkekivonással érintett viziközmű vagyon átvétele utáni működtetésre olyan üzemeltetési formát válasszon, amely lehetőséget ad az ÁFA levonhatóságára. 

Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága támogatja a határozat-tervezet elfogadását, egyben javasolja, hogy az önkormányzat tulajdonába visszakerülő közművagyon használatba adása során a tulajdonba vétel alkalmával fizetendő ÁFA visszatérülését az üzemeltetési szerződés biztosítsa.


Balogh Tamás Városfejlesztési Bizottság tagja:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a II. sz. határozat-tervezet elfogadását, valamint az I. sz. határozat-tervezettel kapcsolatosan javasolja, hogy:

 - „ A törzstőke leszállítás következtében a visszaigényelhetőn túl ÁFA fizetési kötelezettsége ne keletkezzen az Önkormányzatnak.”


Hozzászólás:
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a TIVA-szolg. Kft. alapításakor az Önkormányzat apportált bizonyos viziközmű vagyont. Az azóta megvalósult beruházások önkormányzati tulajdonba kerültek. Célszerűségi okokból és a könyvvizsgáló tanácsára tekintettel javasolta, hogy mindkét vagyonösszesség egy tulajdonban egyesüljön. Utalt a bizottságok javaslataira és megjegyezte, hogy az álláspontjuk szerint az összevonást követően nem keletkezik az Önkormányzatnak vissza nem igényelhető fizetési kötelezettsége. 
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:
Kifejtette, hogy számításai szerint a 102 MFt-os tőkeleszállítást követően az Önkormányzatnak 20 MFt-os ÁFA visszafizetési kötelezettsége keletkezik. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Nem értett egyet az elhangzottakkal és elmondta, hogy a beépített ingatlanok után nincsen ÁFA fizetési kötelezettség, amely 67 MFt összegű vagyonra vonatkozik. Kifejtette, hogy nagyjából 10 MFt-ot kellene fizetnie az Önkormányzatnak, azonban ezen összeg teljes mértékben visszaigényelhető, ha a vagyonhasznosítás bérleti szerződés keretén belül történik. Megjegyezte, hogy kérték az APEH állásfoglalását is erre vonatkozóan és a bizottságok is csak abban az esetben támogatják az előterjesztést, ha nem keletkezik fizetési kötelezettsége az Önkormányzatnak. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

39/2009. (III. 19.) Kt. számú

 határozata

 (amely a 1/2009. (III. 19.) számú alapítói határozatnak minősül)

a TIVA-Szolg. Kft. törzstőke-leszállításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. tv. (továbbiakban: Gt.) 141. § (2) bekezdés s.) pontjában 168. § (1) bekezdés biztosított hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Bíróság, mint Cégbíróság által bejegyzett Tiszavasvári Településszolgáltatási és Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság (Cg. 15-09-063127, székhely: 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8.) egyszemélyes gazdasági társaság tagja, Tiszavasvári Város Önkormányzata 4440 Tiszavasvári Városháza tér 4., 2009. március 19. nap megtartott képviselő-testületi ülésén a társaság törzstőkéjének 169.270.000 Ft-ról 67.000.000 Ft-ra történő leszállításáról hozott határozatot.

Az eredeti törzstőke mértéke: 169.270.000,- Ft (százhatvankilencmillió-kétszázhetvenezer forint), 

Tiszavasvári Város Önkormányzata törzstőke leszállítás előtti törzsbetéte: 169.270.000,- Ft (százhatvankilencmillió-kétszázhetvenezer forint) amelyből 1.000.000 Ft (egymillió forint) készpénz, 168.270.000 Ft (százhatvannyolcmillió-kétszázhetvenezer forint) nem pénzbeli betét, apport.

A törzstőke-leszállítás mértéke: 102.270.000 Ft (Egyszázkétmillió-kétszázhetvenezer forint).

Tiszavasvári Város Önkormányzata leszállítás utáni törzsbetéte: 67.000.000 Ft (hatvanhétmillió forint), amelyből 1.000.000 Ft (egymillió forint) készpénz, 66.000.000 Ft (hatvanhatmillió forint) nem pénzbeli betét, apport.

A leszállítás oka: tőkekivonás.

A 39/2009. (III. 19.) Kt. határozatban körülírt határozat egyben az Alapító Okiratot is módosítja a hitelező védelmi eljárás eredményes lefolytatása függvényében.

A Képviselő-testület 

1.) felkéri az ügyvezetőt, hogy a Gt. idevonatkozó rendelkezdései szerint intézkedjen a törzstőke leszállításról hozott döntés  Cégközlönyben történő közzétételről. A hirdetményben fel kell tüntetni a döntés tartalmát, valamint a hitelezők részére szóló alábbi felhívást: 

„A társaság felhívja a hitelezőit, hogy a hirdetmény első alkalommal történt közzétételét megelőzően keletkezett és ezen időpontig esedékessé nem vált követeléseik után biztosítékra tarthatnak igényt a Gt. vonatkozó rendelkezései szerint. A hitelezők a hirdetmény utolsó közzétételétől számított 30 napos jogvesztő határidőn belül jogosultak bejelenteni, ha a társaság törzstőkéjének leszállításával összefüggésben biztosítékra tartanak igényt”. Az ismert hitelezőket a társaság közvetlenül is köteles értesíteni.

A társaság a biztosítékadást megtagadja, ha a hitelező már rendelkezik a törzstőke-leszállításhoz kapcsolódó kockázattal arányos biztosítékkal, - jogszabály rendelkezése vagy szerződés alapján -, vagy a társaság pénzügyi, vagyoni helyzetére figyelemmel a biztosítékadás indokolatlan. 

 Határidő: esedékességkor
Felelős: Pogácsás Ágnes ügyvezető
2.) felhatalmazza a polgármestert a Gt. vonatkozó rendelkezésében körülírt feltételek teljesülése esetén az alapító okirat módosítás aláírására.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
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A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

40/2009. (III. 19.) Kt. számú

 határozata

(amely a 2/2009. (III. 19.) számú alapítói határozatnak minősül)

vizközmű vagyon használatba adásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „TIVA-Szolg Kft. törzstőke leszállításáról” szóló határozatával összhangban kinyilatkozza - amennyiben a törzstőke leszállítással realizált vagyonkivonás ÁFA fizetési kötelezettséggel jár - az önkormányzati tulajdonba kerülő viziközmű vagyon üzemeltetésére olyan szerződést kíván kötni, amely biztosítja ÁFA visszatérülést.

Felkéri a polgármestert, hogy a viziközmű vagyon önkormányzati tulajdonba kerülését követően az  üzemeltetési szerződés tervezetét a határozattervezetnek megfelelően készítse elő. 

Határidő: esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

41/2009. (III. 19.) Kt. számú

 határozata

 (amely a 3/2009. (III. 19.) számú alapítói határozatnak minősül)

a TIVA-Szolg. Kft. törzstőke-leszállításának végrehajtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. tv. (továbbiakban: Gt.) 141. § (2) bekezdés r.) pontjában és a 168. § (1) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

Tiszavasvári Város Önkormányzata 39/2009. (III. 19.) Kt. sz. határozatával elhatározott, a törzstőke tőkekivonással történő leszállítása alkalmával, a Tiszavasvári Város Önkormányzata tagot megillető összeg megállapítása során számításba kell venni - a törzstőke arányában - a törzstőkén felüli vagyon összegét is. 

A saját tőke nem kevesebb, mint a jegyzett tőke összege.

A jegyzett tőke leszállításának cégbírósági bejegyzése időpontjával egyidejűleg Tiszavasvári Város Önkormányzata tagnak járó saját tőke összegét kötelezettségként kell kimutatni. A kötelezettség rendezése az alább megjelölt ingatlanok és külön, későbbi döntésben felsorolt tárgyi eszközök tulajdonjogának a Tiszavasvári Város Önkormányzata részére való átruházásban kell teljesíteni:

Tiszavasvári 3603 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányada,

Tiszavasvári 3604/2 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányada,

Tiszavasvári 3604/3 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányada,

Tiszavasvári 2449 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányada,

Tiszavasvári 0358/3 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányada.


Felhatalmazza a polgármestert, hogy a jegyzett tőke leszállításának megtörténtét követően a fentiekben felsorolt ingatlanok önkormányzati tulajdonba kerüléséről szóló okiratokat írja alá.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (8.np.):
Előterjesztés a város Közfoglalkoztatási Programjáról és a 2009. évi Közfoglalkoztatási Tervről. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Benicsák István alpolgármester
Benicsák István alpolgármester:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az egyes szociális és foglalkoztatási törvények decemberi módosításával megkezdődhetett az „Út a munkához” elnevezésű program végrehajtásának előkészítése, annak érdekében, hogy április elsejétől minél jobb feltételekkel, a gyakorlati megvalósítására is sor kerüljön. Ennek a programnak a lényege, hogy az egészségkárosodott személyek és az ötvenöt év felettiek kivételével mindazok, akik eddig tartósan munkanélküliek voltak, ne segélyből, hanem lehetőség szerint értelmes munkából legyenek képesek megélni. A program sikeres megvalósulását célozza a megváltozott finanszírozási rendszer, amelyet úgy alakítottak ki, hogy az önkormányzatoknál szociális ellátásban részesülők körében segély helyett kedvezőbb legyen a munkában való részvétel. Az önkormányzatokat arra ösztönzi, hogy teremtsék meg a közfoglalkoztatás minél hatékonyabb feltételrendszerét, tárják fel a településen mindazokat a tevékenységeket, amelyek közfeladat keretében – igen kedvező támogatási feltételek mellett – eredményesen elláthatók, amelyek a város szépítését, fejlődését, gazdagodását segítik. 

A szociális támogatási rendszer megváltozása komoly átalakulást generál a város közfoglalkoztatási mechanizmusában is. A helyi munkanélküliek közel felét kitevő szociális segélyezettek több mint 90 százalékának jelentősen megváltozik az élete. Az eddigi segély helyett – határozott idejű munkaszerződés keretében – teljes munkaidős foglalkoztatás biztosítja majd saját és családjának megélhetését. A leghátrányosabb helyzetű rétegek számára ez nemcsak megélhetési kérdés, hanem a társadalmi felzárkóztatás egy lehetséges lépcsőjét is jelentheti. A munka nevelő hatása a szemléletváltozáson túl a családi életre, a családi minta megváltozására is hatással lesz. 

 A módosított törvény szerinti új elnevezéssel „aktívkorúak ellátására jogosultak” körének mintegy felét kitevő harmincöt éven aluliak között jelentős azoknak a száma, akik nem rendelkeznek általános iskolai végzettséggel. Számukra kötelező előírás az általános iskola befejezése. Akiknek pedig ez már meg van, a leginkább alkalmas személyek részére valamilyen, a munkaerő-piacon keresett munkakörre alkalmassá tevő szakképzettség megszerzését fogja előírni – együttműködési megállapodás keretében – az állami foglalkoztatási szolgálat. A képzésre kötelezetteken túl mindenkinek közfoglalkoztatásban kell részt venni. A program sikeressége érdekében a törvény szigorította az együttműködés teljesítésének szabályait. Ezért a programban résztvevők elemi érdeke az együttműködési megállapodásban foglaltak betartása, mert ellenkező esetben kikerülhetnek az ellátási rendszerből. 

Mindenki számára egyértelmű, hogy a jelenlegi rendszer nem alkalmas négy-ötszáz ember hatékony foglalkoztatására. Ezért egy új, üzemszerű foglalkoztatási szisztéma elfogadását javasoljuk a képviselő testületnek. Az eddig végzett tevékenységeken túl az üzem új feladatokra is vállalkozik, mint például: zöldség-, virágkertészet, építőanyag-gyártás. A tervek megvalósításával, a szervezett formában, termelésszerűen végzett tevékenység a városnak komoly értéket termel, ami a város külső megjelenésében, a különböző területeken jelentkező üzemelési gondok megoldásában, a város ingatlanjainak gondozásában, az intézményi felépítmények felújításában, új értékek létrehozásában testesül meg.               

A módosított törvény előírja, hogy a települési önkormányzatok évente közfoglalkoztatási tervet kötelesek készíteni, és azt a képviselő testülettel elfogadtatni, első alkalommal április 15-éig. Az előírásnak megfelelően, a tervet a szociális kerekasztallal és a munkaügyi központtal véleményeztettük, amely vélemények szerint a program és terv megfelel a törvényben előírtaknak, a benne foglaltak végrehajthatóak, azok megvalósítását támogatják.

Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.


Ötvös János Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Balogh Tamás Városfejlesztési Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:


Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Dr. Fülöp Erik jegyzőkönyvvezető a Cigány Kisebbségi Önkormányzat nevében:

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Hozzászólások:
Rozgonyi Attila polgármester:
Köszönetet mondott Benicsák István alpolgármesternek a színvonalas és részletes program kidolgozásáért. Megköszönte a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak az előterjesztés elkészítéséhez nyújtott segítségét is. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Hangsúlyozta, hogy rendkívül színvonalas munkát készített el Benicsák István alpolgármester. Az előterjesztéssel kapcsolatosan megjegyezte, hogy a megvalósítással olyan ember kell megbízni aki átlátja a rendszer működését és megfelelő tekintéllyel rendelkezik. Remélte, hogy a beruházások megvalósításához szükséges anyagköltséget elő tudja majd teremteni az Önkormányzat. Véleménye szerint a brigádvezetők kiválasztásakor is kiemelt figyelemmel kell eljárnia az Önkormányzatnak, mert korábban sok probléma adódott ebből. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Véleménye szerint a tavalyi évben alkalmazott munkások irányítását végző személyek már bizonyítottak, ugyanis probléma nélkül végezték el a feladatukat. Ugyanakkor megjegyezte azt is, hogy lényegesen több, 3-400 ember alkalmazására lesz lehetőség, melyet a tavalyi vezetési struktúrával nem biztos, hogy hatékonyan meg lehet oldani. Ezért került sor az előterjesztésben vázolt struktúra felállításának javaslatára. Elmondta, hogy a vezetői feladatokat a Városi Kincstár vezetője látja majd el, a Képviselő-testület korábbi döntésének megfelelően. Az adminisztrációs feladatok elvégzésével kapcsolatban a meglévő állomány mellett számítanának a kisebbségi önkormányzat menedzsereire is, valamint terveik szerint pályázni lehet 3 fő alkalmazására is az említett feladatok ellátására. Utalt arra, hogy a beruházások fölötti szakmai kontrollt elsősorban az építésügyi dolgozók látnák el. Az ellenőrzésben szerepet kapna a Polgármesteri Hivatal Kabinet osztályának és a Vagyongazdálkodási osztályának 1-1 dolgozója, valamint a közterület felügyelő is. Tehát ezen a területen sem kerülne sor új munkaerő bevonására. Kiemelte azt is, hogy a Testület a költségvetésben elkülönítette a bérjellegű juttatásokat és az anyagköltséget. Természetesen, ezen összegeket időközben még módosíthatja a Képviselő-testület, de jelenleg úgy tűnik, hogy év végéig, valószínűsíthetőleg októberig biztosan kitolható ezen program időtartama. 
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:
Álláspontja szerint meg kellene próbálni a program keretein belül dajka, vagy óvoda pedagógiai szakképzettséggel rendelkező személyeknek a Közösségi Házban történő alkalmazását.   
Rozgonyi Attila polgármester:
Elmondta, hogy a tervezet szerint minden intézményben lehetőség van kisegítő személyzet foglalkoztatására, melynek során megpróbálnak tekintettel lenni az intézményvezetők javaslataira. Megjegyezte azt is, hogy a "Biztos Kezdet" program lehetőségeinek kihasználásával szeretnék többek között az említett szakképzett személyek foglalkoztatását megoldani. 

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

42/2009. (III.  19.) Kt. számú 

határozata

„A város Közfoglalkoztatási Programja és 2009. évi Közfoglalkoztatási Terve” 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

„A város Közfoglalkoztatási Programja és 2009. évi Közfoglalkoztatási Terve” című előterjesztést megtárgyalta, és azt elfogadta.

Felkéri a polgármestert, hogy 

1) a törvényi kötelezettségnek eleget téve, a közfoglalkoztatási tervet 5 napon belül küldje meg a Magyar Államkincstár Észak-alföldi Regionális Igazgatóságának [Szt. 37/A. § (3)]. 

Határidő: 2009. március 24.



Felelős: 
Rozgonyi Attila polgármester

2) a 2009. évi Közfoglalkoztatási Tervben foglaltak folyamatos végrehajtásáról gondoskodjon.

Határidő: 2009. december 31.


Felelős: 
Rozgonyi Attila polgármester

Lásd az 1. számú mellékletként csatolt dokumentumot.
Lásd a 2. számú mellékletként csatolt dokumentumot.

Lásd a 3. számú mellékletként csatolt dokumentumot.
Lásd a 4. számú mellékletként csatolt dokumentumot.

Lásd az 5. számú mellékletként csatolt dokumentumot.
Lásd a 6. számú mellékletként csatolt dokumentumot.

Tárgy (9.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata gazdálkodási rendszerének 2008. évi ellenőrzéséről című számvevőszéki jelentésről, az abban foglaltak alapján végrehajtandó intézkedésekről. 


Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Ötvös János Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Balogh Tamás Városfejlesztési Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Környezetvédelmi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Dr. Fülöp Erik jegyzőkönyvvezető a Cigány Kisebbségi Önkormányzat nevében:

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Hozzászólás:

Rozgonyi Attila polgármester:

Megjegyezte, hogy az ellenőrzés vezetőjének tájékoztatása alapján az Önkormányzat minősítése a jobb városok közé tartozik.  

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

1. TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

a) Képviselő-testületének

43/2009.(III. 19.) Kt. számú

határozata

a „Tiszavasvári Város Önkormányzata gazdálkodási rendszerének 2008. évi ellenőrzéséről” című számvevői jelentésről, az abban foglaltak alapján végrehajtandó intézkedésekről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Állami Számvevőszék 2009. január 20-án kelt a „Tiszavasvári Város Önkormányzata gazdálkodási rendszerének 2008. évi ellenőrzéséről” szóló jelentésében foglaltakat megtárgyalta, a feltárt hiányosságokat tudomásul veszi.

A hiányosságok megszüntetése érdekében e határozat mellékletében található intézkedési tervet alkotja meg.

Felkéri a Polgármestert és a Jegyzőt az intézkedési tervben foglaltak pontos, határidőben történő végrehajtására.

Határidő: az intézkedési tervben


Felelős: Rozgonyi Attila polgármester


      foglaltak szerint 




  Bundáné Badics Ildikó jegyző

a 43/2009.(III.19.) Kt. sz. határozat melléklete

INTÉZKEDÉSI TERV

a „Tiszavasvári Város Önkormányzata gazdálkodási rendszerének 2008. évi ellenőrzéséről” című 2009. január 20-án kelt számvevői jelentéshez

Az intézkedési terv célja a törvényes állapot betartásának teljes körű megvalósítása, a jogszabályoknak megfelelő és célszerűségi szempontokat is figyelembe vevő munkavégzés.

I. A számvevői jelentésben a polgármester részére meghatározott feladatok végrehajtása:


a) A jogszabályi előírások maradéktalan betartása érdekében:
1. Előterjesztése alapján határozza meg a Képviselő-testület a költségvetési szervek elemi beszámolója felülvizsgálatának rendjét.

2. Terjessze a Képviselő-testület elé a tiszteletdíjból nyújtott támogatások esetében a céljelleggel juttatott támogatásban részesített szervezetek nevét, a támogatás célját és összegét. (Áht. 69. §. (1) bekezdés)

3. Gondoskodjon arról, hogy az Önkormányzatra vonatkozó – a felügyelt intézmények belső ellenőrzési feladatait is tartalmazó- éves belső ellenőrzési tervet jóváhagyásra az Ötv. 92.§ (6) bekezdésben foglalt határidőig terjessze a Képviselő-testület elé.

4. Terjessze a zárszámadási rendelettervezettel egyidejűleg a Képviselő-testület elé az Önkormányzat felügyelete alá tartozó költségvetési szervek éves ellenőrzési jelentései alapján készített összefoglaló ellenőrzési jelentést. (Ötv. 92.§ (10) bekezdés)

5. Gondoskodjon az Önkormányzat gazdálkodásának 2003. évi átfogó ellenőrzése során az ÁSZ által tett és nem teljesült szabályszerűségi javaslatok végrehajtásáról.

b) A munka színvonalának javítása érdekében:

1. Terjessze a Képviselő-testület elé a Polgármesteri Hivatal helyzetelemzést tartalmazó informatikai stratégiáját, mely tartalmazza az informatika terén elérni kívánt közép és hosszú távú célkitűzéseket és rögzíti az elektronikus szolgáltatás elérni kívánt szintjét és annak megvalósulási határidejét.
II. A számvevői jelentésben a jegyző részére meghatározott feladatok végrehajtása:


a) A jogszabályi előírások maradéktalan betartása érdekében:
1. Gondoskodjon arról, hogy a költségvetési rendelettervezetben a bevételek és a kiadások főösszege a finanszírozási célú pénzügyi műveletek bevételeit és kiadásait ne tartalmazza. (Áht. 8/A § (7) bekezdés)

2. Tegyen intézkedést annak érdekében, hogy a közérdekű adatok közzététele során a céljellegű működési és fejlesztési támogatások kedvezményezettjeinek a neve, a támogatások célja, összege, a támogatási program megvalósításának a helye a jogszabályi előírásoknak megfelelően az Önkormányzat honlapján teljes körűen közzétételre kerüljenek.

3. Az Önkormányzat honlapján az Áht. 15/B § (1) bekezdés előírásainak megfelelően az Önkormányzat pénzeszközeinek felhasználásával, vagyonnal történő gazdálkodással összefüggő, nettó 5 millió Ft-ot elérő vagy azt meghaladó értékű árubeszerzésre, szolgáltatás megrendelésre, építési beruházásra vonatkozó adatok, a szerződések megnevezése, tárgya, a szerződő felek neve, a szerződés értéke, időtartama teljes körűen kerüljön közzétételre.

4. Az Önkormányzat éves költségvetési beszámolóinak szöveges indoklása az ide vonatkozó kormányrendeletben foglaltak szerint kerüljön közzétételre az Önkormányzat honlapján. (Ámr. 157/D.§ (1) bekezdés)

· Alakítsa ki az Áht.121. § (1) és (3) bekezdései és az Ámr. 145/A § (1)-(2) és a 145/B. § (1) bekezdései alapján a Polgármesteri Hivatal költségvetési tervezés és a zárszámadás elkészítésének rendjét:

· Írja elő a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei és az intézmények által benyújtott költségvetési igények indokoltságának, teljesíthetőségének, továbbá a tervezett saját bevételek és az azok megalapozását szolgáló rendeletek összhangjának ellenőrzését és gondoskodjon a költségvetési tervezés folyamatában ezen belső kontrollok működtetéséről.

· Dokumentáltan ellenőriztesse a zárszámadás készítés keretében az állami támogatásokkal, hozzájárulásokkal történő elszámoláshoz közölt mutatószámok adatainak megbízhatóságát.

· Határozza meg és dokumentáltan ellenőriztesse az Ámr. 66. § (4) bekezdésében foglaltak szerint az intézmények pénzmaradvány megállapításának szabályszerűségét.

· Ellenőriztesse az intézményi eredeti, módosított előirányzatok és a teljesítések eltérésének indokoltságát, valamint az intézményi számszaki beszámoló belső, valamint annak a jegyző által meghatározott adatszolgáltatással való összhangját.

5. A gazdálkodási, a pénzügyi–számviteli és a folyamatba épített ellenőrzési feladatok szabályszerű végrehajtási feltételeinek kialakítása érdekében:

· Készítsen előterjesztést az Ámr. 10.§ (4) bekezdésében előírt tartalommal a Polgármesteri Hivatal SZMSZ-ének a Képviselő-testület által történő jóváhagyásához, amelyben szabályozza a gazdasági szervezet felépítését és feladatait.

· Adjon felhatalmazást az Ámr. 137. § (2) bekezdésében foglaltak alapján az utalványozás ellenjegyzésére, ezzel biztosítsa az e területen meghatározott összeférhetetlenségi követelmények érvényesülését.

· Egészítse ki a gazdálkodási jogkörök szabályzatát az egyedileg 
50 e Ft alatti kifizetések esetében a kötelezettségvállalás rendjének és nyilvántartási formájának meghatározásával.

· Rögzítse belső szabályzatban a szakmai teljesítés igazolásának a módját és jelölje ki a szakmai teljesítés igazolását végző személyeket.

· Az érvényesítő megbízása során tartsa be az iskolai végzettségre és a szakmai képzettségre vonatkozó előírásokat.

· Egészítse ki az eszközök és források értékelési szabályzatát a követelések (beleértve az adóköveteléseket is) év végi értékelésének elveivel, az értékvesztés elszámolása és annak visszaírása részletes rendjével.

· A pénzkezelési szabályzatban határozza meg a házipénztáron kívüli pénzkezelés és annak elszámolása szabályait.

· A felesleges vagyontárgyak hasznosításának, selejtezésének szabályzatában rögzítse a selejtezéssel, hasznosítással kapcsolatos döntéshozatalra jogosultak körét, beleértve az üzemeltetésre átadott eszközökét is, illetve határozza meg az eljárás szabályszerű végrehajtásának folyamatba épített ellenőrzéséért felelős személyt.

· Egészítse ki a számlarendet a főkönyv és az analitikus nyilvántartások egyeztetése, dokumentálása módjának meghatározásával.

· A Számv. tv. 14. § (9) bekezdésében foglaltak alapján gondoskodjon a számviteli szabályzatok módosításáról. 

6. Az alábbiak szerint intézkedjen a Polgármesteri Hivatal folyamatba épített előzetes és utólagos vezetői ellenőrzéssel (továbbiakban: FEUVE) kapcsolatos szabályozása és eljárási rendje kialakításáról:

· Rögzítse az Ámr. 145/A. § (1)-(2) bekezdésében foglaltak alapján a pénzkezelési szabályzatban az utólagos vezetői ellenőrzés gyakoriságát, dokumentálásának módját.

· Készíttesse el az ellenőrzési nyomvonalat a Polgármesteri Hivatal sajátos feladatainak figyelembevételével az Ámr. 145/B. § (1) bekezdésében előírtak és a PM „Útmutató az ellenőrzési nyomvonal kialakításához”módszertani útmutatója alapján.

· Dolgozza ki az Ámr. 145/C. § (1)-(4) bekezdéseiben foglaltak és a PM „Útmutató a kockázatkezelés kialakításához” módszertani útmutatója alapján a kockázatkezelési szabályzatot. Határozza meg az Ámr. 145/A. § (5) bekezdésében foglaltak és a PM „Útmutató a szabálytalanságok kezeléséhez” módszertani útmutatója alapján a szabálytalanságok kezelése eljárási rendjét.

7. Az operatív gazdálkodás során a működésbeli hibák megelőzésére, feltárására, illetve kijavítására kialakított kontrollok megbízható működése, kockázatainak csökkentése érdekében az alábbiakat hajtsa végre:

· Gondoskodjon arról, hogy a költségvetést terhelő kötelezettségvállalásokat az Ámr. 134. § (3) előírásainak megfelelően foglalják írásba. 

· Az Ámr. 135. § (1)-(2) bekezdésében előírtak elrendelése előtt a kijelölt személyek okmányok alapján, a belső szabályzatban előírt módon végezzék el ellenőrzési feladataikat, szakmailag igazolják a kifizetés jogosultságát, összegszerűségét, a szerződés, megrendelés, megállapodás teljesítését.

· Az utalvány ellenjegyzője az Ámr. 137. § (3) bekezdésének előírása alapján győződjön meg arról, hogy az utalványozás nem sérti-e a gazdálkodásra – a kötelezettségvállalásra – vonatkozó szabályokat, továbbá, hogy a szakmai teljesítés igazolása, az érvényesítés az Ámr.-ben foglaltak figyelembe vételével megtörtént-e.

· Az érvényesítő a Vhr. 9. sz. mellékletének előírása alapján végezze el az Ámr. 135. § (5) bekezdésében előírt feladatát.

8. A belső ellenőrzés megfelelő működése érdekében az alábbiakat tegye meg:

· Intézkedjen, hogy a Polgármesteri Hivatal SZMSZ-ében határozzák meg a belső ellenőrzési kötelezettséget. 

· Tegyen javaslatot arra, hogy készüljön a belső ellenőrök rendszeres továbbképzéséhez képzési terv. 

· Gondoskodjon arról, hogy a Ber. 21. § (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a stratégiai tervvel összhangban álló és a (2) bekezdés szerint kockázatelemzésen alapuló éves ellenőrzési terv készüljön, ami tartalmazza a soron kívüli ellenőrzési feladatok végrehajtásához szükséges kapacitást.

· Gondoskodjon a belső ellenőrzési vezető által kidolgozott belső ellenőrzési kézikönyv jóváhagyásáról.

· Biztosítsa, hogy a Polgármesteri Hivatalnál és az önkormányzat költségvetési intézményeinél a belső ellenőrzés vizsgálja a FEUVE rendszer kiépítésének, működésének központi és helyi szabályoknak való megfelelését. 

· Intézkedjen, hogy a Polgármesteri Hivatalnál a belső ellenőrzés vizsgálja a pénzügyi irányítási és ellenőrzési rendszerek működésének gazdaságosságát, hatékonyságát és eredményességét.

· Biztosítsa a belső ellenőrök függetlenségét a belső ellenőrzési tevékenység végrehajtása során az Áht. 121/A. § (4) bekezdésében és a Ber. 6. § (1) bekezdésében foglaltak alapján. 

· Gondoskodjon arról, hogy az ellenőrzött szervezetek a Ber. 29. § (1) bekezdésében foglaltak alapján készítsenek intézkedési tervet.

· Győződjön meg arról, hogy a belső ellenőrzés nyomon követi-e az ellenőrzési jelentések alapján megtett intézkedéseket, és az ellenőrzött szervezeteknél a feltárt hiányosságok megszüntetését.

· Tegyen intézkedést arra, hogy a Képviselő-testület által elfogadott belső ellenőrzési feladatok terv szerinti végrehajtása megvalósuljon.

· Gondoskodjon arról, hogy a belső ellenőrzési vezető által készítendő éves ellenőrzési jelentés önértékelés keretében értékelje a belső ellenőrzés tárgyi, személyi feltételeit, tegyen javaslatot a költségvetési szerv vezetőjének a feltételek éves tervvel történő összehangolására.

9. Számoljon be az éves költségvetési beszámoló keretében a FEUVE, valamint a belső ellenőrzés működtetéséről.

10. Gondoskodjon az önkormányzat gazdálkodásának 2003. évi átfogó ellenőrzése során az ÁSZ által tett és nem teljesült szabályszerűségi és célszerűségi javaslatok végrehajtásáról.

b) A munka színvonalának javítása érdekében:

1. Tegye meg a szükséges intézkedést annak érdekében, hogy a meglévő pályázati szabályzat kiegészítésre kerüljön az európai uniós forrásokkal támogatott fejlesztési feladatok lebonyolításával kapcsolatos folyamatba épített, előzetes és utólagos vezetői ellenőrzés feladataival, valamint kockázatelemzés alapján terjessze ki a belső ellenőrzési feladatokat az európai uniós forrásokkal támogatott fejlesztési feladatokra. 

2. Gondoskodjon arról, hogy az európai uniós forrásokkal megvalósuló fejlesztések esetében a pályázati dokumentáció összeállítására és a fejlesztések lebonyolítására irányuló megbízási szerződésekben az ellátandó feladatok valamennyi esetben részletesen meghatározásra kerüljenek. Rögzítse a személyre szóló felelősséget, írja elő a megbízó – polgármester – felé történő tájékoztatási kötelezettséget, annak módját és rendszerességét. 

3. Biztosítsa a költségvetés készítése során a működési és felhalmozási célú költségvetési bevételek és a felhalmozási célú költségvetési kiadások tervadatainak megalapozottságát. 

4. Intézkedjen a szervezeti egység vezetők és a pénzügyi területen dolgozók munkaköri leírásainak kiegészítéséről, hogy azok tartalmazzák a vezetők és a pénzügyi területen dolgozók feladatait, kötelezettségeit, hatásköreit és felelősségi körüket, a gazdálkodási jogkörök szabályzatában gazdálkodási és ellenőrzési jogköröket, továbbá a számviteli szabályzatokban meghatározott leltározási, leltárellenőrzési, értékelési és értékelés ellenőrzési, pénztárellenőri feladatokat, valamint az ellátandó informatikai feladatokat.

5. Tegye meg a szükséges intézkedéseket annak érdekében, hogy a meglévő informatikai szabályzataiban meghatározásra kerüljön az informatikai eszközökhöz való hozzáférés és a hozzáférések ellenőrzése, a pénzügyi-számviteli számítógépes programrendszerben az adat-karbantartási folyamat, továbbá gondoskodjon az informatikával kapcsolatos szabályzatok megismeréséről.

6. Vizsgálja meg olyan informatikai rendszer bevezetésének a lehetőségét, a pénzügyi-gazdasági feladatok ellátása érdekében, hogy a pénzügy-számvitel által használt programok adatai informatikai hálózaton keresztül elérhetőek legyenek, az analitikus nyilvántartások vezetése informatikai eszközökkel teljes körűen megoldott legyen, az így vezetett analitikus nyilvántartás és a főkönyvi könyvelés kapcsolata automatikus legyen, a könyvviteli nyilvántartás vezetésére és a költségvetési beszámoló készítéséhez használt szoftverek biztosítsák a főkönyv és a könyvviteli mérleg, illetve a főkönyv és a költségvetési beszámoló többi adatának egyezőségét és legyen megoldott a könyvviteli feladatok informatikai elvégzése során az adatok egyszeri bevitele. 

7. Intézkedjen annak érdekében, hogy a belső ellenőrzésre vonatkozó stratégiai terv és éves terv készítése során a kockázatelemzés terjedjen ki a közbeszerzésekre, a gazdasági társaságnál a rendelkezésre álló erőforrásokkal való gazdálkodásra, a vagyon megóvására, gyarapítására, az elszámolások, beszámolók megbízhatóságának ellenőrzésére és az önkormányzat költségvetéséből céljelleggel nyújtott támogatások rendeltetés szerinti felhasználására. 

Határidő: 
Felelős:
I. a) 3-4. pontja esetében: esedékességkor
Rozgonyi Attila

I. többi pontja esetében: folyamatos, 
  polgármester

de legkésőbb 2009. szeptember 30.

II. a) 2-4. pont,
Bundáné Badics Ildikó

II. a) 5. pont 2-4. bekezdése,
              jegyző

II. a) 9. pont 3. bekezdése,

II. b) 3. pont esetében: esedékességkor

II. többi pontja esetében: folyamatos, 

de legkésőbb 2009. szeptember 30.

Tárgy (10.np.):
Előterjesztés jogszabályváltozás kezdeményezéséről.


Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető
Bizottsági vélemények:
Ötvös János Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a törvényalkotók figyelembe vették a javaslatokat, ugyanis 2009. január 1-től a 14-18 év közötti korosztály esetében a családi pótlék előfeltételéhez kötötték a rendszeres iskolába járást és jelenlegi információi szerint már a fiatalabb életkor kapcsán hasonló rendelkezések fognak születni. Ennek megállapítását jegyzői hatáskörbe utalják és vannak olyan kezdeményezések, melyek alapján már nem alanyi jogon, hanem csak a kötelezettségek teljesítése esetén járnának ezen támogatások. Előrelépést jelent, hogy ha bizonyított, hogy nem a gyermekhez jutnak el ezen támogatások, akkor a jegyzőnek lehetősége lesz a támogatás 50%-ának természetben történő folyósítására. 

Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő: 
Véleménye szerint a Települési Önkormányzatok Országos Szövetségében kellene támogatást szerezni ezen kezdeményezéseknek, ugyanis több száz polgármester támogatása esetén már jelentős súlya lehet a javaslatnak.

Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy az internet adta lehetőségek révén szinte minden település részére eljutnak ezen kezdeményezések. Utalt arra is, hogy 2-3 évvel ezelőtt egyetlen ilyen kezdeményezésről sem hallottak, most pedig tömegesen születnek jogszabály változásra irányuló kezdeményezések. 
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő: 
Álláspontja szerint a legfontosabb kérdés az, hogy az Önkormányzat hozzájusson a halmozottan hátrányos helyzetű gyermekekre vonatkozó támogatásokhoz. Megjegyezte azt is, hogy az előterjesztésben vázolt adó- és családi pótlék rendszer változtatási kezdeményezés jelentős horderejű, melyet csak törvények és az Alkotmány módosításával érhetne el az ország. Erre való tekintettel javasolta, hogy ezen kezdeményezéseket válassza el a Képviselő-testület az őt érintő javaslatoktól, külön-külön nyújtsa be azokat és az Önkormányzatot érintő kérdésekben próbáljon meg módosítást elérni.  

Rozgonyi Attila polgármester:

Nem értett egyet az indítvánnyal. Véleménye szerint ragaszkodni kell a javaslathoz és el kell érni, hogy ne megélhetési forrás legyen a gyermekvállalás. Utalt arra is, hogy a beadott javaslatokat nem egységként kezeli a törvényalkotó, hanem külön-külön vizsgálja meg azokat. 

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

képviselő-testületének

44/2009.(III.19.) Kt. sz. 

határozata

Jogszabályváltozás kezdeményezése 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a jogszabályváltozás kezdeményezése ügyével kapcsolatosan az alábbi döntést hozza:
1. A határozat melléklete szerinti tartalommal jogszabályváltozást kezdeményező javaslattal él.

2. Felkéri a polgármestert a kezdeményezésnek a Magyar Köztársaság Miniszterelnöke, valamint az országgyűlési képviselőnk felé történő továbbítására.

    Határidő: azonnal




Felelős: Rozgonyi Attila








                polgármester

                44/2009. (III.19.) Kt. számú határozat melléklete
Tiszavasvári Város Polgármesterétől

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz.

Tel.: 42/520-500 Fax.: 42/275–000 e–mail: tvonkph@tiszavasvari.hu
Ügyiratszám: 4413-6/2009.
    Tárgy: Jogszabályváltozás kezdeményezése

Magyar Köztársaság Miniszterelnöke

Gyurcsány Ferenc

Budapest

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

     Tiszavasvári Önkormányzata Képviselő-testülete a 44/2009. (III.19.) Kt. számú határozatában két témakörben átfogó jellegű jogszabály-változtatási kezdeményezést fogadott el az alábbiak miatt:

I. Városunk képviselő-testülete több alkalommal továbbított már jogszabály-változtatási kezdeményezést Miniszterelnök Úr felé, mely kezdeményezések alapját képező okok jó része sajátos, specifikus helyzetünkre vezethető vissza, mely helyzet egyedi megoldást igényel. A probléma maga azonban nem egyedi, hiszen egyre több falu, község, város küzd vele. Térségünkben legalábbis érzékelhetően nagy gondot, és még inkább erőn felüli feladatot jelent a roma lakosság felzárkóztatása, integrálása, viselkedéskultúrájának megváltoztatása, az együttélési formulák nevelése, a halmozottan hátrányos réteg „termelődésének”, mértéktelen létszámbeli növekedésének adófizető, jogszabálykövető, dolgozni akaró, és tudó réteggel való ellentételezése. 

Fentiek alátámasztásaként rövid helyzetelemzéssel kezdeném, Tiszavasvári város roma lakossága összetételének, helyzetének alakulására helyezve a hangsúlyt.

Tiszavasvári Város lakónépessége 13. 714 fő. A 2001. évi népszámláláskor a város lakosságának 8,9%-a vallotta magát cigány nemzetiségűnek. Ez jóval magasabb a 4,6%-os megyei átlagnál. [KSH adatok] Tapasztalati tény viszont, hogy a népszámálási adatok jóval kevesebb cigányról adnak számot, mint az a valóságban van. Tudjuk, hogy a cigányság létszámának pontosabb meghatározása igen problematikus. Saját felméréseink végzésekor, elemzésekor erre is figyelemmel voltunk. Jelenleg 5,05 fős családlétszámmal, házanként 6,3 fővel számolhatunk. 

Ennek alapján Szentmihályon (Ez településünk egyik romák által lakott településrésze, a Büdszentmihályi rész mellett) az 1435 fős cigányság 284 családban, 228 házban, putriban él.

Felméréseink szerint Büdön 791, Józsefházán 120 fő roma származású személy él.

A demográfiai mutatók tendenciáit figyelemmel kísérve legnagyobb intenzitással a HH/HHH lévő cigány kiskorú népesség száma növekszik a város össznépességét és összetételét tekintve.

2007. évben folytatott felmérések alapján igen magas a gyermekarány 52,5 %. A cigányság életkora az össznépességhez viszonyítva alacsony. A mindössze 2,2%-os nyugdíjaskorú arány a város teljes népességének (14,7%) éppen az egyhetedét teszi ki. 

Az aktív korú ellátásra jogosultak (2008. decemberi adatok szerint 480 fő) kb. 80 %-a a roma lakosok közül kerül ki.

Az elmúlt hónapokban a magyar/roma lakosság születési arányai az alábbiak:

2008. november:
14 magyar/6 roma

2008. december:
17 magyar/10 roma

2009. január:

22 magyar/12 roma

2009. február:

11 magyar/6 roma


Szeretnénk hangsúlyozni, hogy az elmúlt években nagy hangsúlyt fektettünk a roma lakosság helyzetének elemzésére, a lehetséges megoldások keresésére. Készítettünk felméréseket, tanulmányokat, (integrált városfejlesztési stratégia; telep(es) 2008, a telepeken, telepszerű lakókörnyezetben élők társadalmi integrációját elősegítő komplex projektek megvalósítására vonatkozó pályázat benyújtásával kapcsolatos felmérések, esélyegyenlőségi terv, komplex intézkedési terv a cigányság élethelyzetének a javítására; települési esélyegyenlőségi program) mely programokkal, pályázatokkal természetesen az a célunk, hogy megragadjunk minden olyan lehetőséget, amellyel ennek a népcsoportnak a helyzete javítható, ide értve az oktatást, szociális -, vagyoni helyzetet is. 
Tudjuk, hogy a helyzet felszámolása - noha az a roma lakosság életvitelének, mentalitásának nagymértékben betudható – városi érdek, az élhető környezet megteremtése, fenntartása érdekében.

Keressük a megoldást, de látni kell, hogy a roma lakosság problematikájára nem húzható egyféle sablon. A pályázatok nagy része nem tudja kezelni az ilyen mértékű települési szintű jelenlétet. Ennek az etnikumnak a felzárkóztatása komplex, hatékony, és drasztikus intézkedéseket igényel. Valós eszközrendszert, valós megoldással. Nem kultúrált tüneti kezelést.

Programokat szervezünk, koncepciókat készítünk, de tudni kell, hogy ezekkel az eszközökkel csak azokon tudunk – talán - segíteni, akik még formálhatóak.  A roma lakosság felnőtt rétege – városunkban igen nagy számmal – valóban nagyon komoly, visszafordíthatatlan életvezetési viselkedéstani problémákkal, egészségügyi gondokkal küzd. Nem egy részük, hanem elenyésző kivétellel valamennyien. Mindezekből adódóan nincs sem önálló elképzelésen alapuló kezdeményezőkészségük - a helyzetük jobbá tétele érdekében -, de ami még rosszabb a felülről jövő törekvéseket sem fogadják el. Tapasztalataink alapján többnyire véleményegyezőség van a telepen élők között, ez azonban könnyen befolyásolható, így napról napra változhat. Így eredményt elérni nem lehet. Olyan kommunikációs szakadék alakult ki, melyet sajnos nem tudunk áthidalni. Nincs családmodell, az életre-, munkára nevelés teljes hiánya jellemzi ezt a réteget. Az iskolai nevelés feleslegesnek bizonyul mindaddig, míg a családmodell a jelenlegi állapotában stagnál. Az ilyen mértékű roma lakosság integrációját ösztönző elképzelések kivitelezhetetlenek, mert azt a város lakossága nem bírja el. 

Valós probléma  a szegregált városok,  szegregált iskolák jövőképe - ahol csak roma származásúak laknak -, mert ezekből a városokból el fog szivárogni a magyar lakosság. Erőszakkal integrálni pedig nem lehet. A magyar/roma származású születési arányszámokból láthatóan tíz éven belül nem a romák lesznek kisebbségben.

Mindezek okán kérünk segítséget, segítséget, hogy legalább a cigányság egyébként is többszörösére felgyorsult létszámnövekedést, a hátrányos helyzet újratermelődését ne ösztönözzék a jogszabályok, mert az ilyen térségekben még a meglévő cigányság problémájának a kezelése is reménytelennek látszik. 

Kezdeményezzük, hogy településünk, és a hozzánk hasonló települések helyzetének feltárásával, megismerésével, egyéni programok, lehetőségek biztosításával, a családtámogatási és szociális rendszer születésösztönző hatásának visszaszorításával nyújtsanak segítséget a probléma megoldásában. 

Településünkön a szociális törvény módosításával, a családmodellt előtérbe helyező segélyezési rendszer bevezetésével megfigyelhetően megnövekedett a szülések száma a segélyezett roma lakosság körében, hiszen így a fogyasztási egység számításánál nagyobb arányszámmal szorozzák fel a folyósítandó segély összegét. A családtámogatási rendszer ugyanezen elvből kifolyólag szintén ebbe az irányba hat. Látható - legalábbis városunkban egyértelműen -, hogy ez csak a roma lakosságot ösztönzi a nagycsaládos családmodellre. 

Egyértelmű, hogy a jogszabályok általános érvényüknél fogva, egyedi helyzetet orvosolni nem tudnak. Ez a probléma azonban olyan mértékben lehetetlenít el egy várost, ami mindenképp figyelmet érdemel a jogalkotói szándék kialakítása során is.

Jogszabály-változtatási javaslataink az alábbiak:

- a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. – ben az aktív korú ellátásra való jogosultság megállapítása szabályozásában, a családi jövedelemhatár összegének számításánál a család fogyasztási egységeihez tartozó arányszámok módosítása, csökkentése,
- három gyerek után a családi pótlék összegének degresszív csökkentése,

- a megélhetési családfenntartás ösztönzése helyett, az adókedvezmény visszaállítása.
Fontos módosításnak tartjuk továbbá a kormány főbb intézkedései között propagált a „munkaerőpiacra való bejutást és az egyéni erőfeszítések megtételének ösztönzését” célzó intézkedések közül a családi pótlékra vonatkozó javaslatot, mely szerint a 14 és 18 év közötti gyermekek után járó ellátás képzési támogatássá alakul, azaz ha a gyermek nem jár iskolába, akkor a támogatás sem jár.

Javasoljuk azonban ennek valamennyi tanköteles gyermekre történő kiterjesztését.
A város vezetése, és lakossága egyaránt érzi, hogy erre a helyzetre megoldást kell találni, ezért reméljük, hogy kezdeményezésünk kedvező befogadást, és támogatást nyer.  A fent felvázolt társadalmi jelenség mindennapi híradásokból is hallhatóan általános, és a jelenlegi rendszer felülvizsgálatát igényli.

II. Nemrégiben több médiában is megjelent, hogy a legtöbb bérkiegészítést – ami a HHH gyerekek nevelésében-oktatásában többletfeladatot vállaló pedagógusoknak jár – közel 530 millió forintot, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megye kapta. Tiszavasvári sajnálatos módon nem részesült ebből a pénzből, mert nem tudott megfelelni a törvényi előírásoknak.
A szabályozás egyik vitatható pontja, hogy azok a települések, ahol a HHH gyermekek aránya igen magas és akik a leginkább rászorulnának, elesnek ezektől a támogatásoktól, továbbá az őket nevelő-oktató pedagógusok sem kaphatnak munkájuk elismeréseképpen bérkiegészítést, annak ellenére sem, hogy a nem könnyű körülmények között is többségében kiváló minőségű oktató-nevelő munkát végeznek. Csak településünkön ez több száz gyermeket és legalább 50-60 pedagógust érint.

A Tiszavasváriban működő nevelési-oktatási intézmények (óvoda, általános iskola, középiskola) egyike sem tudta igénybe venni a fent említett támogatásokat és kiegészítő illetményeket, mert a jogszabályok olyan feltételeket szabtak feltételül, ami a helyi viszonyok között nem volt teljesíthető. Ezért merült fel a jogszabályváltozás kezdeményezése.

Településünk óvodáiban a HHH gyerekek közül leginkább az 5. életévüket betöltött gyerekek járnak, a 3-4 éves gyerekek csak kis létszámban vannak jelen, pedig az óvodai támogatás egyik feltétele, hogy a 3. életévüket betöltöttek legalább 70%-a részt vegyen az óvodai nevelésben – bár remélhetőleg az óvodáztatási támogatás ezen az arányon némiképpen javítani fog. 

A jogszabályilag előírt intézményi arányoknak nem tud sem az óvoda, sem az iskola megfelelni, még tagintézményenként, illetve intézményegységenként sem. A HHH gyermekeket szüleik a lakóhelyükhöz legközelebb eső intézménybe szeretnék járatni és csak kevesen hajlandóak egy másik iskolaegységbe vagy tagóvodába hordani gyermeküket. Így fordulhat elő, hogy az egyik tagóvoda kénytelen helyhiány miatt elutasítani a gyerekek felvételét, míg a város másik részén található tagóvodában több csoportszoba üresen áll. Az iskolával kapcsolatosan ugyanez elmondható. A város próbált megoldásokat találni a helyzet kezelésére (pl. biztosította a buszjáratot, amivel a gyerekeket el tudták volna vinni másik tagóvodába), de a szülők teljesen elzárkóztak ezen megoldások elől.

A fent leírtak nemcsak Tiszavasváriban jelentenek problémát, hanem minden olyan településen is, ahol a HHH aránya magas, és ahol ez az arány előreláthatólag tovább fog növekedni. Ezzel együtt éppen azok az intézmények nem jutnak többlettámogatáshoz, ahol magas a HHH gyermekek aránya, és azon pedagógusok nem kapnak kiegészítő illetményt, akik nagyobb számban foglalkoznak ezekkel a gyerekekkel. 

Szeretnénk kezdeményezni, hogy ne csak azok a települések jussanak hozzá ezekhez a támogatásokhoz, kiegészítő illetményekhez, ahol a nevelési-oktatási intézményekben a HHH aránya alacsony, hanem legyenek elérhetőek ezek a többletforrások minden HHH gyermek számára, hiszen különösen nekik fontos és elengedhetetlen a felzárkóztatás, az egyéni fejlesztés és integráció, különösen ott, ahol ez a társadalmi réteg koncentráltan van jelen. 

Mindezek alapján kérem fentiek figyelembevételével a módosítási lehetőségek vizsgálatát, valamint a szükséges egyéb intézkedések megtételét szíveskedjék eszközölni. 

Tiszavasvári, 2009. március 19.





Tisztelettel










R o z g o n y i Attila 










      polgármester

Tárgy (11.np.):
Előterjesztés az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 2009. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról. 


Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Ötvös János Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

45/2009. (III.19.) Kt. számú
határozata
	az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 2009. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról


	A)
	Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 2009. évi költségvetéséről szóló 2008. évi CII. törvény 17. § (1) bekezdése és 6. számú melléklet 1. pontja (továbbiakban: 6. számú melléklet) alapján támogatási igényt nyújt be az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok támogatására.



	B)
	Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok támogatásának igényléséhez a fenti törvény alapján a következő nyilatkozatot teszi:



	
	I.
	
	Az önkormányzat lakosságszáma 2008. január 1-jén 1 000 fő feletti.

	

	
	II.
	
	Az önkormányzat a polgármesteri hivatalon túl intézményeket tart fenn.

	
	
	
	

	
	III.
	
	Az önkormányzat lakosságszáma 2008. január 1-jén 1 500 fő feletti.

	
	
	
	

	
	IV.
	
	Az önkormányzat

	
	
	1.
	a 2008/2009. nevelési-, illetve tanévben

	
	
	
	 részt vesz a többcélú kistérségi társulás közoktatási feladatellátásában, és a többcélú kistérségi társulások támogatása jogcím igénybevételéhez vállalt – 2008. évi költségvetési törvény 8. melléklet IV. pont Kiegészítő szabályok 2.1.-2.2. pontjában meghatározott – kapacitás-kihasználtsági feltételeknek megfelel.

	
	
	2.
	a 2009/2010. nevelési-, illetve tanévben 

	
	
	
	 részt vesz a többcélú kistérségi társulás közoktatási feladatellátásában, és a többcélú kistérségi társulások támogatása jogcím igénybevételéhez vállalt – a költségvetési törvény 8. melléklet IV. pont Kiegészítő szabályok 2.1.-2.2. pontjában (a Kiegészítő szabályok 2.3. pontja figyelembevételével) meghatározott – kapacitás-kihasználtsági feltételeknek megfelel.



	
	V.
	Az önkormányzat magánszemélyek és vállalkozások kommunális adója, valamint iparűzési adó, mint helyi adó bevezetéséről döntött, és költségvetésében ilyen bevételt tervez és a gazdálkodása során realizál.



	
	VI.
	
	Az önkormányzat a 2008. évi zárszámadására vonatkozóan az Ötv. 92/A. §-a alapján könyvvizsgálatra kötelezett.


	
	VII.
	
	Felkéri a polgármestert, hogy a határozatban foglaltak szerint gondoskodjon a pályázat határidőben történő benyújtásáról.



	
	
	
	Határidő: 2009. április 24.           Felelős: Rozgonyi Attila polgármester


Tárgy (12.np.):
Előterjesztés a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárd-hulladék Gazdálkodási Társulás Alapító Okirata és a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárd-hulladék Gazdálkodási Társulás Társulási Megállapodása módosításának elfogadásáról. 


Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Gáspár Ferenc köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Ötvös János Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Balogh Tamás Városfejlesztési Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

46/2009. (III. 19.) Kt. számú

 határozata

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei  Szilárd-hulladék Gazdálkodási Társulás Alapító Okirata módosításának elfogadásáról

A Képviselő-testület az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület

1.) 
Elfogadja a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási társulás Alapító Okiratának Módosító Okiratát a határozat melléklete szerint.

A határozatot kapja:

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási társulás 4400 Nyíregyháza,  Hősök tere 5.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester



Bundáné Badics Ildikó jegyző

A 46/2009. (III. 19.) Kt. számú határozat melléklete
             

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás 

 Alapító Okiratának módosítása 

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás Alapító Okirata az alábbiak szerint módosul:

1.

Az Alapító Okirat 10. A társulás felügyeleti szerve cím az alábbiak szerint módosul:

10. A társulás felügyeleti szerve: Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzat közgyűlése

2.

Az Alapító Okirat 13. A társulás alaptevékenysége cím az alábbiak szerint módosul:

13. A társulás alaptevékenysége: 38.21’08 Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítás

3.

Az Alapító Okirat 14. A társulás egyéb tevékenysége cím az alábbiak szerint módosul:

14. A társulás egyéb tevékenysége:   38.11’08  Nem veszélyes hulladékok gyűjtése

38.12’08 Veszélyes hulladék gyűjtése

38.22’08 Veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása

38.32’08 Hulladék újrahasznosítása

  68.20’08 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése

Az Alapító Okirat jelen módosítással és kiegészítéssel nem érintett rendelkezései változatlan tartalommal hatályukban fennmaradnak. 

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

47/2009. (III. 19.) Kt. számú

 határozata

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárd-hulladék Gazdálkodási Társulás Társulási Megállapodása módosításának elfogadásáról

A Képviselő-testület az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület

1.) Elfogadja a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának Módosító Okiratát a határozat melléklete szerint.

2.) Felhatalmazza a Polgármesterét az egységes szerkezetbe foglalt módosított Társulási Megállapodás aláírására.

A határozatot kapja:

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás

4400 Nyíregyháza, Hősök tere 5.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester



Bundáné Badics Ildikó jegyző

A 47/2009. (III. 19.) Kt. számú határozat melléklete
             

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának módosítása

1. §

A Társulási Megállapodás preambuluma az alábbiak szerint módosul:

Amely létrejött a jelen Társulási Megállapodás 1. Számú mellékleteként csatolt listában feltüntetett önkormányzatok között a helyi önkormányzatokról szóló 1990. Évi LXV. Törvény (Ötv.) 41. § (1) bekezdése szerinti adott felhatalmazás, valamint a helyi önkormányzatok társulásáról szóló 1997. évi CXXXV. Törvény („Társulási tv.) 16. §-a alapján az alábbi feltételek és kikötések alkalmazása mellett:

2. §

A Társulási Megállapodás 1. pontja az alábbiak szerint módosul:

1. A Társulás neve, székhelye, működési területe:

1.1. A Társulás neve: Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás

2.2. A Társulás székhelye: 4400 Nyíregyháza, Hősök tere 5.

3. §

A Társulási Megállapodás 2. pontja az alábbiak szerint módosul:

2. A társulás működésének időtartama: A társulás határozatlan időtartamra alakul.

4. §

A Társulási Megállapodás 3. pontja az alábbiak szerint módosul:

A Társulási Megállapodás 3.1. alpont első bekezdését a tagok törölni rendelik.

A Társulási Megállapodás 3.2. alpontja az alábbiak szerint módosul:

3.2. A 3.1. pontban meghatározott célok megvalósítása érdekében a Társulás feladatai az alábbiak:

3.2.1. A Társulás területén létrehozandó térségi hulladékgazdálkodási rendszer felépítéséhez szükséges projekt kidolgozása, illetőleg ilyen jellegű projektek begyűjtése, összefogása.

3.2.2 A projekt megvalósításához szükséges pénzügyi források megteremtése érdekében pályázat benyújtása az Európai Unió Kohéziós Alap, és az Új Magyarország Fejlesztési Terv Környezet és Energia Operatív Program, 
KEOP 1.1.1. 2 „Települési szilárdhulladék-gazdálkodási Rendszerek fejlesztése” valamint a KEOP 2.3.0. „A települési szilárdhulladék-lerakókat 
érintő térségi szintű rekultivációs programok elvégzése” program keretében.

3.2.3. A tag-önkormányzatok érdekeinek összehangolása, információcsere, kölcsönös tájékoztatás biztosítása, valamint szakmai tanácsadás nyújtása.

A Társulási Megállapodás 3. pontjának 3.3. alpontja új tartalommal kerül megszövegezésre:

3.3. A 3.1. pontban meghatározott célok megvalósítása érdekében a tag-önkormányzatok feladatai:

3.3.1. Tagok kijelentik, hogy a projekt megkezdését követően mindent megtesznek annak megvalósítása érdekében. A tagok kötelezettséget vállalnak arra, hogy a keletkező szilárdhulladék elhelyezésére és kezelésére a projekt megvalósításával kialakított rendszert veszik igénybe, melyek megfelelnek a KOHÉZIÓS ALAP támogatási elveknek és a közszolgáltatási szerződésre vonatkozó jogszabályi feltételeknek.

3.3.2. Tagok a projekt megvalósítása érdekében kölcsönösen együttműködnek egymással, az érintett térségek egységes fejlődését szem előtt tartva, az itt lefektetett elveket betartják, nem akadályozzák a projekt megvalósítását, és az elkészült rendszer működését.

3.3.3. Tagok az önkormányzati hatáskörbe tartozó hatósági, és rendeletalkotási eljárásuk során minden tekintetben gyors, a Társulás céljait szolgáló döntéseikkel biztosítják a projekt megvalósítását.

3.3.4. Tagok vállalják, hogy a települési szilárdhulladék ártalmatlanításáról szóló önkormányzati rendeletükben a Társulás által javasolt helyszínt (létesítményt) jelölik meg lerakóhelyként.

3.3.5. Tagok vállalják, hogy a hulladék-közszolgáltatói díj összegét a Társulás határozataival és az egyes támogatási szerződésekkel összhangban állapítják meg akként, hogy az fedezetet nyújtson működéssel kapcsolatban felmerülő 
költségekre,
és a kötvénykibocsátásból származó adósságszolgálatra is. A közszolgáltatási díj megállapítása során az árak megállapításáról szóló 64/2008. (III. 28.) Korm. rendelet rendelkezéseire is figyelemmel kell lenni.

3.3.6. Tagok vállalják, hogy a Társulás tagdíját éves költségvetésük tervezése során figyelembe veszik, és a tagdíjat, valamint esetleges egyéb fizetési kötelezettségüket a Társulás által meghatározott határidőben teljesítik.

A Társulási Megállapodás 3. pontja az alábbi 3.4. alponttal egészül ki:

3.4. A Társulás kizárólagos tulajdonában álló Észak-Alföldi Környezetgazdálkodási Korlátolt Felelősségű Társaság (15-09-071361) a Társulás által megvalósítani tervezet Szabolcs- Szatmár-Bereg Megyei Regionális Szilárdhulladék-gazdálkodási rendszer I- szakasz, mint projekt megvalósításához szükséges önerő megvalósítása céljából 2.000.000.000,- Ft-nak azaz kétmilliárd forintnak megfelelő CHF.ben (svájci frankban) denominált, Észak-Alföldi Környezetgazdálkodási Kft. I. kötvény elnevezésű kötvényt bocsátott ki, melyet kizárólag az ERSTE Bank Hungary Nyilvánosan Működő Részvénytársaság (cg: 01-10-0410054) jegyzett le. A Társulás tagjai kötelezettséget vállalnak arra, hogy:

3.4.1. a fenti kötvény futamideje társulási tagságukat folyamatosan fenntartják, 
a társulási tagságot nem mondják fel;


3.4.2. arra az esetre, ha az Észak-Alföldi Környezetgazdálkodási Korlátolt 
Felelősségű Társaság a kötvény-kibocsátásból eredő fizetési kötelezettségét 
valamely tagönkormányzatnak felróható okból nem teljesíti, az adott 
tagönkormányzat vagyoni hozzájárulásával arányos összeg erejéig – a többi 
tagönkormányzattal nem egyetemlegesen – fizetési kötelezettséget vállal az 
ERSTE Bank Hungary Nyilvánosan Működő Részvénytársaság javára,

3.4.3. a megvalósítani tervezett Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Regionális Szilárdhulladék-gazdálkodási rendszer projekt keretében felépülő hulladék-kezelő létesítmények üzemeltetési jogát legalább a kötvény futamidejére a hatályos jogszabályoknak megfelelően létrejött megállapodás alapján a Társulás kizárólagos tulajdonában álló Észak-Alföldi Környezetgazdálkodási Korlátolt Felelősségű Társaság részére engedi át.

A Társulási Megállapodás eredeti 3.3 alpontjának számozása – rendelkezéseink változatlan fenntartása mellett – 3.5. alpontra változik.

A Társulás Megállapodás új 3.6. alponttal egészül ki:

3.6. A Társulás közcélú feladatként ellátandó alaptevékenysége:

A Társulás a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 8. § (1) bekezdésben

meghatározott köztisztaság és településtisztaság megoldása helyi közszolgáltatási, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 21.§-ában meghatározott kötelezően ellátandó közszolgáltatási feladatokat a Társulási Megállapodásban meghatározott működési (szolgáltatási) területen alaptevékenységként, feladatvégzési és ellátási kötelezettséggel, az alapítók szakmai és gazdasági felügyelete mellett végzi.

A Társulás Megállapodás új 3.7. alponttal egészül ki:

3.7. Az alaptevékenység szakágazati besorolása:

Szakágazat száma: 900200

        megnevezése: Hulladékgyűjtés, kezelés

Szakfeladat megnevezése:

90211-3 Települési hulladékok kezelése, köztisztasági tevékenység

A Társulás Megállapodás új 3.8. alponttal egészül ki:

3.8. A Társulás vállalkozási tevékenységet csakis céljának elérése, feladatának teljesítése érdekében, alaptevékenységét nem veszélyeztetve folytathat.

5. §

A Társulási megállapodás 4. pontja változatlan tartalommal hatályban marad.

6. §

A Társulási Megállapodás 5.3. alpontja az alábbiak szerint módosul:

5.3. Az önállóan gazdálkodó költségvetési szerv egyetlen gazdasági szervezettel rendelkezik.

A Társulási Megállapodás 5.4. alpontja az alábbiak szerint módosul:

5.4. A társulás, mint költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje a jelen Társulási Megállapodás 7.2. pontjában írottak szerint történik.

7. §

A Társulási Megállapodás 6.2.2.. alpont címének elnevezése az alábbiak szerint módosul:

6.2.2. Uniós és nemzeti támogatások
A Társulási Megállapodás 6.3. alpontja az alábbiak szerint módosul:

6.3. A Tárulás bevételeit és kiadásait elkülönített számlán köteles nyilvántartani, amelyről a kimutatást a Társulás tagjainak kérelmére köteles bármikor a tagok rendelkezésére bocsátani.

A Társulás számlavezető pénzintézete és bankszámlaszáma:

ERSTE Bank Hungary Nyrt: 11600006-00000000-25255180

A Társulási Megállapodás 6.4. alpontja az alábbiak szerint módosul:

6.4. A Társulás költségvetése jogszabályoknak való megfelelőségének ellenőrzéséről a Társulás 5 tagú Pénzügyi Bizottsága (bővebben lásd 8.3. pont) útján gondoskodik.. További szakmai ellenőrzéscéljából a Társulási könyvvizsgálót választhat.

A Társulási Megállapodás új 6.5. alponttal egészül ki:

6.5. Az önkormányzatok által a társulás bevételei vonatkozásában vállalt fizetési kötelezettség nem teljesítése esetén a fizetési határidőt követő 15 naptól a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzat, mint a Társulási tv. 18. § (2) bekezdése szerinti székhely önkormányzat, azonnali beszedési megbízás (inkasszó) benyújtására jogosult. Amennyiben a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzat, mint székhely önkormányzat, nem tesz eleget a Társulás felé vállalt fizetési kötelezettségének, úgy a Társulási Tanács új székhely önkormányzat kijelöléséről dönthet, amelyet egyúttal felhatalmaz arra, hogy a korábbi székhely önkormányzat ellen azonnali beszedési megbízást (inkasszó) nyújtson be.

8. §

A Társulási Megállapodás 7.1. alpontja az alábbiak szerint módosul:

7.1. Tagok megállapodnak abban, hogy a Társulás legfőbb közös döntéshozó szerveként társulási Tanácsot hoznak létre. Valamennyi társult önkormányzat a társulási tanácsba egy tagot delegál: a társult önkormányzat polgármesterét, vagy képviselő testületének (közgyűlésének) tagját.

A Tanács tagjait megillető szavazati arány mértékét a megállapodás 6. számú melléklete tartalmazza.

A Társulási Tanács tagjai sorából határozatlan időtartamra egy elnököt és két elnök-helyettest választ.

A Társulási Megállapodás 7.1.2. alpontja az alábbiak szerint módosul:

7.1.2. A Társulási tanács kizárólagos hatáskörébe tartozik:

a) döntés minden olyan – a projektcélok megvalósításán kívül eső – jogügylet megkötéséről, amelyben a Társulás legalább 250.000.000,- Ft-ot, azaz kettőszázötvenmillió forint összeg erejéig vállal kötelezettséget.

b) 
a Pénzügyi Bizottság tagjainak, a Társulási Tanács elnökének, elnökhelyetteseinek, a Közbeszerzési Bizottság és a Szakmai Tanácsadó Testület tagjainak megválasztása, visszahívása, valamint díjazásuk megállapítása,

c) javaslat a jelen szerződés 6.1. pontjában meghatározott tagsági díj, vagyoni hozzájárulás eltérő mértékének megállapítására,

d) javaslat a tagokat terhelő egyéb kötelezettségek megállapítására,

e) javaslat a tag önkormányzat Társulásból történő kizárására,

f) javaslat a Társulási Megállapodás módosítására,

g) javaslat a Társulás megszüntetésének elhatározására,

h) a Társulás költségvetésének, év végi beszámolójának és éves mérlegének elfogadása,

i) egységes díjpolitika meghatározása,

j) a Társulás tulajdonában álló gazdálkodó szervezet alapítása, megszüntetése, vezető tisztségviselőjének megválasztása, visszahívása; ezen gazdálkodó szervezet üzleti tervének, éves beszámolójának elfogadása.

A Társulási Megállapodás 7.1.3. alpontja az alábbiak szerint módosul:

7.1.3. A Társulási tanács üléseit szükség szerint, de legalább évente 4 (négy) alkalommal tartja. A Társulási tanács első ülését az adott év február 15. napjáig kell összehívni.

A Tanács ülését minden esetben össze kell hívni, ha

a) a Társulási Megállapodás 7.1.2. pontjában meghatározott kérdéskörben kell dönteni;

b) a Társulás bármely tagjának – napirendet és a hozzátartozó előterjesztést is tartalmazó – a

tanácsülést legalább 15 nappal megelőzően megküldött írásbeli indítványára,

c) a közigazgatási hivatal erre vonatkozó kezdeményezésére.

A Társulási megállapodás 7.1.4. alpontja változatlan tartalommal hatályban marad.

A Társulási megállapodás 7.1.5. alpontja változatlan tartalommal hatályban marad.

A Társulási megállapodás 7.1.6. alpontja az alábbiak szerint módosul:

7.1.6. A Társulási Tanács határozatképes, ha az ülésen legalább a szavazatok több mint felével rendelkező képviselő – illetőleg teljes bizonyító erejű, az adott Társulási tanácsülésre vonatkozó meghatalmazással igazolt helyettese – jelen van.

A Társulási megállapodás 7.1.7.alpontja az alábbiak szerint módosul:

7.1.7. A Társulási tanács határozatait egyszerű szótöbbséggel hozza. A társulási tanács a jelenlévő képviselők által leadott szavazatok kétharmados szótöbbségével határoz a jelen szerződés 7.1.2. b), d), e), f), g), h), i) j) pontjában meghatározott kérdésekben.

A társulási tanács működése során az Ötv. 15. § (2) bekezdésében meghatározott minősített többségre vonatkozó szabályok szerint kell eljárni. E tekintetben az Ötv. 12. § (4) bekezdése szerinti zárt ülés szabályai is alkalmazandók.

A Társulási megállapodás 7.1.8. alpontja az alábbiak szerint módosul:

7.1.8. A Társulási Tanács ülésének napirendjét az Elnök határozza meg, azonban köteles a napirendjére venni azt az indítványt, amelyet bármely tag a Társulási Tanács ülését megelőzően 8 (nyolc) nappal írásban javasol. A társulási tanács ülését az elnök, távollétében az elnökhelyettes vagy a társulási tanács által felhatalmazott képviselő hívja össze, és vezeti.

A Társulási Tanács ülésén abban az esetben tárgyalható a meghívóban nem szereplő napirendi pont, ha a társulási tanács ülésén valamennyi tag képviselve van, és valamennyien hozzájárulnak a napirendi pont megtárgyalásához.

A Társulási megállapodás 7.1.9. alpontja az alábbiak szerint módosul:

7.1.9. A Szakmai Tanácsadó Testület tagjai a Társulási Tanács ülésén tanácskozási joggal vesznek részt. Indítványtételi joguk van, és bármely napirendhez hozzászólhatnak, bármely képviselő kérdésére vonatkozóan válaszadási írásban, és szóban válaszadási joguk van.

A Társulási megállapodás 7.1.10. alpontja változatlan tartalommal hatályban marad.

A Társulási megállapodás 7.1.11. alpontja változatlan tartalommal hatályban marad.

A Társulási megállapodás 7.2.1. harmadik – utolsó – bekezdése az alábbiak szerint módosul:

7.2.1. Az Elnök megbízatása az önkormányzatnál betöltött tisztségének megszűnéséig tart.

A Társulási tanács tagjai sorából három elnökhelyettest választ. Az elnök helyettesítésének rendjét a Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata tartalmazza. Az elnökhelyettesek megbízatásának időtartamára az elnök megbízatására vonatkozó szabályokat kell megfelelően alkalmazni.

A Társulási megállapodás 7.2.2. alpontja változatlan tartalommal hatályban marad.

A Társulási megállapodás 7.2.3. alpontja az alábbiak szerint módosul:

7.2.3. Az Elnök munkáját, a Társulás gazdálkodási tevékenységének ellátására költségvetési intézményt állít fel.

A Társulás alkalmazottai felett a munkáltatói jogköröket az Elnök gyakorolja.

A Társulás alkalmazottainak jogviszonyára a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. Törvény végrehajtásáról a helyi önkormányzatok által fenntartott szolgáltató feladatokat ellátó egyes költségvetési intézményekről szóló 77/1993. (V. 12.) kormányrendeletben foglaltak az irányadók.

A Társulási megállapodás 7.2.4. alpontja változatlan tartalommal hatályban marad. 

A Társulási megállapodás 7.2.5. alpontjának második bekezdése az alábbiak szerint változik:

7.2.5. Az Elnök:

a) irányítja és ellenőrzi a Társulási Tanács döntéseinek végrehajtását;

b) szervezi, összehangolja és megteszi a projekt végrehajtásához szükséges – a Társulási Tanács hatáskörébe nem tartozó – intézkedéseket;

c) előkészíti és összehívja a Társulási Tanács üléseit;

e) évente legalább egyszer jelentést készít a Társulási Tanács részére a Társulás működéséről és a Társulás feladatainak megvalósításáról.

A Társulás feladatainak ellátása érdekében – külön okiratba foglalt közhasznúsági szerződésben meghatározott feltételek szerint – a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területfejlesztési és Környezetgazdálkodási Ügynökség Közhasznú Társasággal köt szerződést a projekt Támogatási Szerződésében meghatározott, a Társulás, mint kedvezményezett által vállalt kötelezettségek teljesítésére vonatkozóan.

Az Elnök ellátja továbbá mindazon feladatokat, melyeket a Társulási Tanács előír számára.

A Társulási megállapodás 7.2.6. alpontja az alábbiak szerint módosul:

7.2.6. Az Elnök a hasonló tisztséget betöltő személyektől általában elvárható gondossággal köteles eljárni. Kötelezettségeinek megszegésével a Társulásnak okozott károkért a polgári jog szabályai szerint felel.

A Társulási megállapodás 7.2.7. alpontja az alábbiak szerint módosul:

7.2.7. Az elnök köteles a jelen Társulási Megállapodás 7.2.5. b) pontja alapján tett

intézkedéseiről a Társulási Tanács soron következő ülésén a tagok részére beszámolni.

A Társulási megállapodás 7.2.8. alpontjának változatlan tartalommal hatályban marad.

A Társulási megállapodás 7.2.9. alpontja új tartalommal kerül megszövegezésre:

7.2.9. Az Elnök a Társulási Tanács által tárgyalt és elfogadott, a Társulás tevékenységéről készített beszámolót köteles a tagönkormányzatok képviselő testületeinek megküldeni.

A Társulási megállapodás 7.2.10. alpontja új tartalommal kerül megszövegezésre:

7.2.10. Az Elnök a Társulás közbeszerzési eljárásaival kapcsolatos döntéshozatal előtt köteles a Közbeszerzési Bizottság véleményét kérni.

A Társulási megállapodás 7.2.11. alpontja új tartalommal kerül megszövegezésre:

7.2.11. Az Elnök nem lehet:

a) a Pénzügyi Bizottság tagja,

b) a Szakmai Tanácsadó Testület tagja,

c) a Közbeszerzési Bizottság tagja.

Az Elnökre vonatkozó összeférhetetlenségi szabályokat az Elnökhelyettesekre is alkalmazni kell.

A Társulási megállapodás 7.3.1. alpontja az alábbiak szerint módosul:

7.3.1. A Társulási Tanács az elnök előterjesztése alapján háromévente Pénzügyi Bizottságot választ.

A Társulási megállapodás 7.3.2. alpontjának az alábbiak szerint módosul:

7.3.2. A Pénzügyi Bizottság gondoskodik a Társulás költségvetésének jogszabálya szerinti ellenőrzéséről, mely feladatkör ellátása során a Pénzügyi Bizottság jogosult

a) folyamatosan ellenőrizni a Társulás gazdálkodását;

b) a Társulás könyveibe betekinteni, a Társulás pénztárát, készleteit, szerződéseit és bankszámláit megvizsgálni;

c) a Társulás költségvetését, vagyonkimutatását, valamint a Társulás tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek éves beszámolóját, mérlegét és eredménykimutatását az adatok valódisága és a jogszabályi előírásoknak való megfelelőség szempontjából megvizsgálni és erről a Társulási Tanácsnak jelentést tenni.

A Társulási megállapodás 7.3. alpontja 7.3.3. alponttal egészül ki:

7.3.3. A Pénzügyi Bizottság köteles a Társulási Tanács haladéktalan összehívását kezdeményezni, ha jogszabályba, Társulási Megállapodásba ütköző vagy a Társulás érdekeit sértő intézkedést vagy mulasztást tapasztal.

A Társulási megállapodás 7.3. alpontja 7.3.4. alponttal egészül ki:

7.3.4. A Társult Önkormányzatok tíz százalékának írásbeli indítványára a Pénzügyi Bizottság köteles az indítványban meghatározott ellenőrzést lefolytatni.

A Társulási megállapodás 7.4 alpontjának - első és harmadik bekezdésének – szövege az alábbiak szerint módosul, utolsó bekezdését pedig a tagok törölni rendelik:

7.4. Szakmai Tanácsadó Testület

A Társulás a jelen szerződés 3. pontjában meghatározásra került feladatainak teljesítése érdekében tizenkét tagból álló Szakmai tanácsadó testületet hoz létre, melynek tagjait az Elnök előterjesztése alapján a Társulási Tanács választja meg három évre.

A Szakmai Tanácsadó Testület tagjának lemondása, visszahívása vagy új tag megválasztása esetén, az új tag megbízatása a Szakmai Tanácsadó Testület eredeti megbízatásának időtartamáig tart.

A Társulási Tanács, valamint az Elnök és Elnökhelyettesek a Társulás működése során felmerülő és általuk lényegesnek minősített szakmai kérdés megvitatása érdekében a Szakmai Tanácsadó Testülethez fordul.

A Társulási megállapodás 7.5. alpontja az alábbiak szerint módosul:

7.5. Közbeszerzési Bizottság

A Társulás a jelen szerződés 3. pontjában meghatározásra került feladatainak megvalósítása során lefolytatásra kerül közbeszerzési eljárásokkal kapcsolatos véleményezési és konzultációs feladatok ellátására öt főből álló, Közbeszerzési Bizottságot hoz létre.

A Közbeszerzési Bizottság tagjait az Elnök előterjesztése alapján a Társulási Tanács választja meg három évre terjedő időtartamra.

A Közbeszerzési Bizottság tagjának lemondása, visszahívása vagy új tag megválasztása esetén, az új tag megbízatása a Közbeszerzési Bizottság eredeti megbízatásának időtartamáig tart.

A Közbeszerzési Bizottság működésére vonatkozó részletes szabályokat a Társulás közbeszerzési szabályzata tartalmazza.

A Társulási megállapodás 7.6. alpontja az alábbiak szerint módosul:

7.6. Felügyeleti szerv

A Társulás tagjai a jelen megállapodás elfogadásával az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvényben, valamint az államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998 (XII. 30.) Korm. Rend 13. § (6) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a Társulás felügyeleti szerveként a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzat közgyűlését jelölik ki.

9. §

A Társulási megállapodás 8 pontja az alábbiak szerint módosul:

8. A Társulásra átruházott önkormányzati hatáskörök
A Társulás tagjait képező önkormányzatok az Ötv. 9. § (3) bekezdése és a Társulási tv. 20. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazással élve, a Társulásra ruházzák át – önkormányzati rendeleteik egyidejű módosítása mellett – az alábbi feladat- és hatásköröket:

- hulladékkezelési közszolgáltatás szervezése és fenntartása,

- a szolgáltatások, kiviteli munkák és eszközbeszerzések pályáztatása és szerződések megkötése,

- a projekt megvalósításának esetére a közszolgáltatói szerződés megkötése.

10. §

A Társulási megállapodás 9. pontja az alábbiak szerint módosul:

9. A Társuláshoz való csatlakozás

9.1. A Társuláshoz történő csatlakozásról a Társulási Tanács javaslata alapján az önkormányzatok döntenek. A Társuláshoz kizárólag hulladékkezelés és környezetvédelmi feladatok ellátása céljából olyan megyei, avagy megyehatáron túli önkormányzat képviselő testülete csatlakozhat, amely a jelen társulási megállapodást magára nézve teljes mértékben kötelezőnek ismeri el, és amellyel a műszaki kapcsolat már jelenleg is fennáll vagy kialakítható. A Társulásban résztvevő képviselő testületek mindegyikének minősített többségével hozott döntése szükséges a Társuláshoz való csatlakozáshoz.

11. §

A Társulási megállapodás 10.1.al pontja az alábbiak szerint módosul:

10. A Társulás, tagsági viszony megszűnése

10.1. Jelen Társulási megállapodás megszűnik:

a) valamennyi tag elhatározásával,

b) ha a tagok száma két fő alá csökken,

c) bíróság jogerős döntése alapján,

d) ha a Társulás jelen megállapodásban meghatározott feladatát teljesítette.

A Társulási megállapodás 10.2. alpontja az alábbiak szerint módosul:

10.2. A Társulás megszűnése esetén a Társulás tulajdonában álló vagyon a társulás tagjait vagyoni hozzájárulásuk arányában illeti meg.

A Társulási megállapodás 10.3. alpontja az alábbiak szerint módosul:

10.3. A Társulás megszűnése esetén a Társulás kötelezettségéért vagyoni hozzájárulásuk arányában a tagok tartoznak felelősséggel jelen megállapodás 7.2.1. pontjában foglaltak figyelembevételével.

A Társulási megállapodás 10.4. alpontja az alábbiak szerint módosul:

10.4. Tekintettel arra, hogy a Társulás határozott cél megvalósítására jött létre, Tagok a beruházás megvalósítása érdekében önként vállalják, hogy a törvényben biztosított felmondási jogukkal csak tényleges és alapos indokok alapján, a Társulási Tanáccsal, a törvényességi ellenőrzést ellátó szervvel és a Kohéziós Alap Közreműködő Szervezettel történt egyeztetést követően élnek.

A Társulási megállapodás 10.5. alpontja az alábbiak szerint módosul:

10.5. Amennyiben a tag tagságát – a jelen társulási megállapodás 3.4. pontjában írottak ellenére – az Észak-Alföldi Környezetgazdálkodási Korlátolt Felelősségű Társaság által kibocsátott Észak- Alföldi Környezetgazdálkodási Kft. I. kötvény futamideje alatt felmondja, akkor a tag Társulásból történő kilépése hatálybalépésének feltétele, hogy a kilépő tag tagsági jogviszonya megszűnésének napján a Társulás (vagy a kötvény kibocsátó) fennálló tartozásából a tagra a Társulás javára teljesített vagyoni hozzájárulásával arányos rész vonatkozásában az Erste Bank Hungary Nyrt.-vel elszámolt.

A Társulási megállapodás 10. pontja új 10.6. alponttal egészül ki:

10.6. A Társulási megállapodást a tagok részéről felmondani – a jelen megállapodás 3.4. pontjában írottakra is figyelemmel – a Társulási törvényben foglaltak betartásával, a naptári év utolsó napjával – dec. 31-ei hatállyal lehet. A társulási megállapodás felmondásról szóló minősített többséggel hozott döntést a képviselő testület legalább három hónappal korábban köteles meghozni és a Társulás tagjaival közölni. Felmondás esetén a tag a felmondásról szóló döntése meghozatalát megelőzően köteles figyelembe venni a jelen társulási megállapodásban és a projekt megvalósítása érdekében megkötött támogatási szerződésekben foglaltakat is.

A Társulási megállapodás 10. pontja új 10.7. alponttal egészül ki:

10.7. A Társulási jogviszony év közbeni felmondásához a Társulásban részt vevő képviselő testületek mindegyikének minősített többséggel hozott határozata szükséges. Tagok a beruházás megvalósítása érdekében önként vállalják, hogy a törvényben biztosított felmondási jogukkal csak tényleges és alapos indokok alapján, a Társulási Tanáccsal, a törvényességi ellenőrzést ellátó szervvel és a Kohéziós Alap Közreműködő Szervezettel történt egyeztetést követően élnek.

A Társulási megállapodás 10. pontja új 10.8. alponttal egészül ki:

10.8. A felmondó Tag köteles a tárgyévi vagyoni hozzájárulásának teljesítésére, valamint felmondásával a Társulásnak okozott kár teljes körű megtérítésére. Ezen kártérítési felelősséget Tagok szorosan értelmezik, ezért valamennyi, a felmondással összefüggő kárra vonatkoztatják.

A Társulási megállapodás 10. pontja új 10.9. alponttal egészül ki:

10.9. Tag általi felmondás esetén a Társulás köteles a Taggal elszámolni a vagyoni

hozzájárulás arányának megfelelően, figyelembe véve a kártérítési kötelezettséget és a Társulást terhelő kötelezettségeket is, majd a Tag tulajdoni hányadát pénzben megváltani. Felmondó Tag tudomásul veszi, hogy a projekt megvalósítása érdekében általa befizetett önrészt nem követelheti vissza a Társulástól, a még be nem fizetett önrészt pedig köteles a teljes önrész erejéig kiegészíteni.

A Társulási megállapodás 10. pontja új 10.10. alponttal egészül ki:

10.10. A felmondó Tag nem jogosult az elszámoláskor a többi Taggal és a Társulással szemben érvényesíteni a Kohéziós Alap, illetve az állami (cél/címzett) támogatások útján kapott részarányos hozzájárulást, mivel azt a pályázatot benyújtó Társulás részére juttatták. Köteles viszont tagsági jogviszonya megszűnésétől számított 60 napon belül elszámolni minden olyan vagyoni előnnyel, melyet az együttműködés alatt vagy annak révén szerzett. Az elszámolás során a tag által befizetett önrészt figyelembe kell venni.

A Társulási megállapodás 10. pontja új 10.11. alponttal egészül ki:

10.11. A Társulásból kilépő tagok kilépésük esetén a program keretében megvalósuló hozzájárulásukra nem tarthatnak igényt, az azon kívüli hozzájárulásuk ellenértékére csak olyan mértékben és formában tarthatnak igényt, hogy az a Társulás további működését ne veszélyeztesse.

A Társulási megállapodás 10. pontja új 10.12. alponttal egészül ki:

10.12. A Társulás tagjainak több mint fele minősített többségével hozott határozatával a naptári év utolsó napjával – dec. 31-ei napjával – kizárhatja azt a tagot, amely a jelen megállapodásban foglalt kötelezettségeinek, ismételt felhívásra, határidőben nem tesz eleget.

A kizárást megelőzően az Elnök két alkalommal köteles a teljesítési határidő megállapításával felhívni az érintett képviselő testületet az elmulasztott kötelezettség teljesítésére. A tagsági díj késedelmes megfizetése esetén a mulasztó tag az elmaradt tagdíjon felül a késedelem időszakára vonatkozóan a mindenkori jegybanki alapkamattal megegyező mértékű késedelmi kamat megfizetésére köteles, kivéve ha a tagdíjfizetési késedelem vis maior körülmény miatt következett be.

A Társulási megállapodás 10. pontja új 10.13. alponttal egészül ki:

10.13. A tag felmondására vonatkozó szabályokat a tag kizárása esetén is értelemszerűen alkalmazni kell.

12. §

A Társulási megállapodás jelen módosításokkal nem érintett részei változatlan tartalommal továbbra is hatályban maradnak. 
Nyíregyháza, 2008. december

Tárgy (13.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapja Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról. 


Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző


Témafelelős:  Rácz Mónika osztályvezető
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Ötvös János Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

48/2009. (III. 19.) Kt. sz. 

határozata

Tiszavasvári város időszaki lapja Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a sajtóról szóló 1986. évi II. törvény 7., 8. és 18. §-a alapján az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület

1. Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapja Szervezeti és Működési Szabályzatának (továbbiakban: SZMSZ) módosítását a határozat mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja.

2. megbízza a Jegyzőt, hogy 

a) Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapjának Szervezeti és Működési Szabályzatán vezesse át a jóváhagyott módosításokat.

b) értesítse a Vasvári Hírmondó felelős szerkesztőjét a módosító rendelkezésekről.

Határidő: azonnal
                Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

 A 48/2009. (III.19.) Kt. számú határozat melléklete 
Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapja

Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása

Az SZMSZ-nek „Az időszaki lapban közzétett anyagok díjazásának és elszámolásának rendjéről” szóló 2. sz. mellékletének 2. pontja törlésre kerül, helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„2. Az időszaki lapban közzétett anyagok után kizárólag a Tiszavasvári Város Önkormányzatával megbízásos jogviszonyban álló szerkesztő-újságírók részesülhetnek juttatásban - az 1. pont szerinti mérőszámokat figyelembe véve - az alábbi rendelkezések szerint:

- Fotó díjazása: 250 Ft/db.

- Cikk díjazása (szóköz számítása nélkül): 0.50 Ft/leütés

-
Az időszaki lapban kiadványonként maximum 16 oldal terjedelemben jelenhetnek meg cikkanyagok, melyek – a mindenkori költségvetési rendeletben rögzített kiadási előirányzatot figyelembe véve - korlátlanul nem díjazhatóak. 

A díjazás maximuma az alábbiak szerint érvényesíthető: 

· a felelős szerkesztő riportjai esetében: 7 flekk,

· egyéb leíró cikkanyagok esetében: 5 flekk.”

Tiszavasvári, 2009. március 19.

Tárgy (14.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Médiák Tanácsadó Testületének létrehozásáról.


Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Rácz Mónika osztályvezető
Bizottsági vélemények:
Ötvös János Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja:

Az Ügyrendi és Jogi Bizottság 1 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 tartózkodással, szavazattöbbség hiányában nem született döntés a Tiszavasvári Médiák Tanácsadó Testületének létrehozásáról szóló előterjesztéssel kapcsolatban.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek azzal a kiegészítéssel, hogy a mellékletben a „Működési alapelvek” céljai közzé kerüljön beépítésre az alábbi szövegrész:

· a helyi médiák kezdeményezésére alakult meg a Tiszavasvári Médiák Tanácsadó Testülete.

· a Vasvári Hírmondó esetében, mint fenntartó, míg a Best of Radio és a Városi Televízió esetében, mint támogató tesz észrevételt, javaslatot és mond véleményt  az Önkormányzat.

Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dobrádi Erzsébet képviselő:

Véleménye szerint nem célszerű 6 főben megállapítani a Testület létszámát, ugyanis így elképzelhető szavazategyenlőség miatti döntésképtelenség. Javasolta, hogy a korábbiaknak megfelelően továbbra is az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság lássa el ezen feladatokat. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Megjegyezte, hogy ilyen esetek kiküszöbölésére szokták azt a technikai jellegű megoldást alkalmazni, hogy szavazategyenlőség esetén az elnök szavazat a döntő.  

Ráduly Zsolt képviselő:
Elmondta, hogy azért összetett a kérdéskör, mert a Vasvári Hírmondó esetében a Képviselő-testületnek fenntartóként van ráhatása a szerkesztői feladatok ellátására, míg a másik két szervezet a Testülettől teljesen függetlenül működik, ugyanis az ORTT a felettes szervük. Természetesen tehet javaslatot a Tanácsadó Testület a rádió és a televízió működtetésével kapcsolatosan, azonban ennek végrehajtására semmiféle kötelezettségük nem keletkezik a médiumoknak. Véleménye szerint tovább terhelné a Tanácsadó Testület munkáját az is, ha folyamatosan figyelemmel kellene kísérniük ezen médiumok munkásságát. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Az elhangzottakkal kapcsolatosan elmondta, hogy a televízió állt elő ilyen javaslattal a Képviselő-testület felé. Nem új Tanácsadó Testület felállítását javasolta, hanem a jelenlegi testület funkcióinak kibővítését. Utalt arra, hogy mindkét médium beszámol évente a Képviselő-testületnek, azonban felmerülhetnek évközben is olyan vitás kérdések, melyben a Testületnek célszerű állást foglalnia. Másrészről az Önkormányzat a főfinanszírozó a médiumok vonatkozásában, ezért van beleszólási joga az esetlegesen felmerülő vitás kérdésekben. Természetesen ez nem kötelező, csak lehetőség, hogy a médiumok beszámolhassanak döntéseikről, működésükről.  Megjegyezte azt is, hogy ez nem jelentené azt, hogy kétszer olyan gyakran kellene üléseznie a Tanácsadó Testületnek, ugyanis a három havonként tartandó ülésein tárgyalná ezen kérdéseket is. 

Lázár István képviselő:  

Utalt arra, hogy a Vasvári Hírmondó esetében is csak javaslatokat fogalmazott meg a Tanácsadó Testület, melyek figyelembevételére gyakran nem került sor. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Véleménye szerint ebben az esetben foglaljon állást a Tanácsadó Testület, hogy milyen eszközökkel lehetne hatékonyabbá tenni a médiumok részéről a javaslatainak megfogadását.  

Kérte, hogy a Képviselő-testület először arról a módosító indítványáról szavazzon, mely továbbra is az 5 főből álló Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság hatáskörében hagyja ezen feladatok gyakorlását és csak ezt követően döntsön a határozat-tervezetről. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 5 ellenszavazattal és 6 tartózkodással nem támogatta az elhangzott módosító javaslatot.  

A Képviselő-testület 10 igen szavazattal, 3 ellenszavazattal és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

49/2009. (III.19.) Kt. sz.

határozata

a Tiszavasvári Médiák Tanácsadó Testületének létrehozásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a rádiózásról és televíziózásról szóló 1996. évi I. törvény 3-5.§-ában és a sajtóról szóló 1986. évi II. törvény 2-3.§-ában foglalt alapelveket és rendelkezéseket figyelembe véve az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1./
kinyilvánítja, hogy a helyi médiák mellett véleményező és javaslattevő jogkörrel a Tiszavasvári Médiák Tanácsadó Testületét hozza létre a határozat mellékletét képező Működési alapelvek szerint.

2./
felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon a tagok kijelöléséről és felkéréséről, az alakuló ülés összehívásáról és a Tanácsadó Testület felállításáról.

Határidő: 2009. március 31.



       Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

3./
felkéri a Jegyzőt, hogy terjessze a Képviselő-testület soron következő ülésére a 11/2008. (I.17.) Kt. sz. határozattal jóváhagyott Tiszavasvári Város Önkormányzata Időszaki Lapja Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását.

Határidő: 2009. április 30.



      Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

A 49/2009. (III.19.) Kt. sz. határozat melléklete

A Tiszavasvári Médiák Tanácsadó TestületÉNEK

MŰKÖDÉSI ALAPELVEI

I. Célja

A helyi médiák működésének folyamatos figyelése, a tartalmi értékek érvényesülésének kontrolálása, a felelős szerkesztők munkájának segítése érdekében Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a helyi médiák kezdeményezésére, velük közösen egyeztetve - létrehozza a Tiszavasvári Médiák Tanácsadó Testületét (továbbiakban: Tanácsadó Testület), amelynek tagjait a mindenkori Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tagjai, továbbá egy fő helyi lakos alkotja.

A testület funkciója véleményező, javaslattevő jellegű. A Vasvári Hírmondó esetében mint fenntartó, míg a Best of Radio és a Tiszavasvári Városi Televízió esetében mint támogató tesz észrevételt és mond javaslatot a Tanácsadó Testület.
II. Szervezete

Tagjai: 

· a Bizottság tagjai és egy fő helyi lakos a Polgármester javaslata és felkérése alapján. Elnöke az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság mindenkori elnöke.

Állandó meghívottak:

Polgármesteri Hivatal részéről:

-
Vasvári Hírmondó felelős kiadója

· Tiszavasvári Város Polgármestere

· Kabinet Osztály vezetője

Helyi médiák részéről:

· Vasvári Hírmondó felelős szerkesztője

· Tiszavasvári Városi Televízió felelős szerkesztője

· Best of Radio felelős szerkesztője

III. Működése

A Tanácsadó Testület 

- szervezetét Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete hozza létre.

- tagjai tevékenységüket társadalmi munkában látják el. 

- tagjait Tiszavasvári Város Polgármestere kéri fel és bízza meg. 

- a helyi médiák mellett véleményező és javaslattevő jogkörrel működik. 

- működésére vonatkozó részletes szabályokat a Tanácsadó Testület tagjai által jóváhagyott Szervezeti és Működési Szabályzat tartalmazza.

- legalább negyedévente 1 alkalommal ülésezik. 

- ülései mindig nyilvánosak. 

- üléseit az Elnök hívja össze. A szervezet legalább 2 tagja bármikor kezdeményezheti az ülés összehívását. 

-
döntést nem hoz, megállapításait jegyzőkönyvben rögzíti, melynek egy példányát valamennyi média képviselőjének, felelős szerkesztőjének megküldi.

- tagjai összeférhetetlenek a helyi médiáknál betöltött vezetői tisztséggel vagy megbízással. 

- tevékenységéhez szükséges adminisztratív segítséget a Polgármesteri Hivatal biztosítja a Város Jegyzőjének megbízása szerint.
A Tanácsadó Testület képviselete:

A Tanácsadó Testület nem jogi személy. A Testületet az elnök képviseli, akadályoztatása estén a Bizottság bármely tagját meghatalmazhatja a képviselettel, a meghatalmazásban rögzítve a képviselet módját, esetleg korlátait.

IV. Kapcsolattartás

A Tanácsadó Testület legalább évente egyszer beszámol a szervezetet létrehozó Képviselő-testületnek a helyi médiák megelőző évi tevékenységének értékeléséről, a Tanácsadó Testület munkájáról. 

A beszámolóban ki kell térni különösen a véleményszabadság, a tájékoztatás kiegyensúlyozottságának helyzetére. 

Az egyes médiák szakmai beszámolóját és pénzügyi elszámolását a Képviselő-testület önálló napirendként tárgyalja a munkaterv szerinti időpontban.

Tóthné Nácsa Irén és Halász László képviselők végleg elhagyták az üléstermet, így 13 fő képviselő volt jelen.

Tárgy (15.np.):
Előterjesztés a városi sportlétesítmények használati szabályzatáról.


Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Rácz Mónika osztályveztő
Rácz Mónika osztályvezető:

Kérte a határozat-tervezetben a középiskola pontos megnevezésének feltüntetését. 
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága az előterjesztő által tett szóbeli módosítással a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága az előterjesztő által tett szóbeli módosítással a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Utalt arra, hogy a Képviselő-testület korábbi álláspontja szerint több lehetőséget biztosítanak a különböző szabadidősportok, illetve tömegsportok gyakorlására. Ezzel kapcsolatosan elmondta, hogy többen is megkeresték és nem értettek egyet azzal, hogy a különböző szabadidősport tevékenységük (például ping-pong) gyakorlása esetén bérleti díjat kell fizetniük. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a sportpályán nem kérnek bérleti díjat. A Sportcsarnok üzemeltetése kapcsán pedig felmérték, hogy 1 órás üzemeltetés során nagyjából 4 eFt rezsiköltsége keletkezik az üzemeltetőnek. Ettől függetlenül mindössze 3 eFt/óra bérleti díjat határoztak meg. Örömmel tapasztalta, hogy gyakran este 11 óráig is használják a Sportcsarnokot. Hétvégenként is este 10-ig van nyitva a létesítmény és nagy számban látogatják családok is. Elmondta, hogy általában 15-20 fő csapatok veszik igénybe a sportpályát, 6-8 fős csapatok a ping-pong asztalt, tehát egyénileg nem szokták kibérelni a Sportcsarnokot. Megjegyezte ugyanakkor, hogy  a Képviselő-testület 3,2 MFt-os kötelező árbevételt írt elő az üzemeltető számára, mely  bevételekből kerül sor az épület fűtésének finanszírozására. Erre való tekintettel kell bérleti díjat szedni az épület használata esetén.

Balogh Tamás képviselő: 

Megkérdezte, hogy lesz-e lehetőség a gyári lakótelepen lévő teniszpálya felújítására. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Feltett kérdéssel kapcsolatosan tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a TSE keretén belül megjelent egy nagyjából 30 fős társaság, akik tömegsport szakosztályként kívánják üzemeltetni a teniszpályákat, tehát vállalnák a pályák felügyeletét és rendben tartását. Elmondta azt is, hogy a pályák kerítésének és világításának rendbetétele a jövő héten megkezdődik és a közmunka program keretén belül megkezdenék egy másik teniszpálya építését is.  
Lázár István képviselő:

Örömmel vette tudomásul a kezdeményezést. Javasolta, hogy a kisebb költségekre tekintettel inkább salakos borítású pálya építésére vállalkozzon az Önkormányzat és célszerűnek tartja az utánpótlás nevelésének megkezdését is. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Egyetértett az elhangzottakkal és elárulta, hogy az utánpótlás nevelés a célja a szakosztálynak is, tenisz oktatói képesítéssel rendelkező szakember bevonásával. 

Rácz Mónika osztályvezető:

Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság ülésén felvetődött kérdéssel kapcsolatosan elmondta, hogy a pálya bérleti díja 1000 Ft/óra mely árban a kezelő személyzet foglalkoztatása is beletartozik. 
A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

50/2009. (III.19.) Kt. sz. 

határozata

a városi sportlétesítmények Használati Szabályzatának jóváhagyásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a sportról szóló 32/2004. (XII. 01.) rendeletének 5. §. (2) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület

1. a Tiszavasvári Sportegyesület által üzemeltetett városi sportlétesítmények 2009. évi Használati Szabályzatát a jelen határozat mellékletében foglaltaknak megfelelő tartalommal hagyja jóvá.

2. felkéri a Polgármestert, hogy a Használati Szabályzatot záradékkal ellátva küldje meg a Tiszavasvári Sportegyesület elnökének.

3.
felkéri a Tiszavasvári Sportegyesület elnökét, hogy gondoskodjon a sportlétesítmények alkalmazottainak, valamint a szolgáltatások igénybevevőinek tájékoztatásáról, valamint a szabályozás nyilvánosságra hozásáról. 

Határidő: azonnal




       Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

                                                                                                        Szabó Pál, a TSE elnöke

A 50/2009. (III.19.) Kt. sz. határozat melléklete

A VÁROSI SPORTLÉTESÍTMÉNYEK

HASZNÁLATI SZABÁLYZATA

 (Érvényes: 2009. március 20. napjától)

A sportoláshoz való jog gyakorlása közérdek, a sportolási tevékenységek támogatása közcél! A sport kiemelkedő jelentőségű az egészségmegőrzésben, a személyiség formálásában, a közösségi magatartás kialakítása területén.

A Tiszavasvári Sportegyesület (továbbiakban: TSE) iskolai testnevelést, versenysportot, szabadidősportot kiszolgáló szervezet, melynek feladata többek között a városi sportélet szervezése, a helyi sporttevékenységek támogatása.

Ennek formái különösen:

1. Iskolai testnevelés: iskolarendszeren belüli testnevelésórák lebonyolítása, az egészségmegőrzés szempontjából.

2. Versenysport: a sportszövetség, sportági szakszövetség által szervezett versenyrendszer keretében végzett sporttevékenység.

3. Szabadidő sport: a sporttevékenység az egészség megőrzése, a szabadidő hasznos eltöltése vagy kedvtelés céljából végzett sporttevékenység.

4. Kulturális rendezvények: koncertek, szalagavatók, bálok lebonyolításának elősegítése.

5. A helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, érdekérvényesítésének segítése.

A város sportlétesítményei:

-
a Városi Sportcsarnok és annak egységeként a Salakpálya és a „Görland” Extrém Sportpálya,

-
a Tiszavasvári, Fehértói úton található Városi Sporttelep.
-
az ún. Gyári lakótelepen található teniszpálya.

A sportlétesítményeket az alábbiakban felsorolt szabályok szerint használhatják a látogatók és a szervezők:

1. Nyitva tartási időben – zártkörű rendezvények, iskolai testnevelés órák és tartósan bérelt időpontok kivételével – minden érdeklődő látogathatja, igénybe veheti szolgáltatásait, részt vehet a rendezvényeken, a tömegsport közösségek munkájában.

2. Belépődíjas rendezvények esetében a jegyváltás kötelező.

3. A zavartalan működtetést a közösségi és társas élet szabályainak megfelelő kulturált magatartással segíti minden látogató.

4. Az épület berendezéseinek, felszereléseinek védelme, anyagi felelősséggel történő használata, a tisztaság és a rend megóvása minden látogatónak érdeke és kötelessége. A berendezésekben okozott esetleges károkért az ebben vétkes látogató anyagi felelősséggel tartozik. A szervező köteles megtenni vagy az illetékes hatóságnál kezdeményezni minden olyan intézkedést, amely a rendezvényen résztvevők egészségügyi, személyi és vagyonbiztonságának megóvása, valamint a bűnmegelőzés érdekében szükséges.

5. A TSE sportlétesítményei kötelező feladatai ellátása mellett olyan szolgáltatásokkal is rendelkezik, melyeket bármely állampolgár, sportszervezet, intézmény igénybe vehet, de azokért a fenntartó által elfogadott díjakat köteles megfizetni, melyek a következők:

BÉRLETI- ÉS REKLÁMDÍJAK

	Sportcsarnok:
	
	

	
	Részleges használat
	Egész létesítmény

	· tömeg-, verseny- és diáksport céljára:
	4.000.- Ft / óra
	6.000.- Ft / óra

	· helyi versenysport céljára:
	1.000.- Ft / óra
	1.500.- Ft / óra

	oldalterület használata :
	 500.- Ft / óra
	

	teniszpálya használata:
	3.000.- Ft / óra
	

	· kereskedelmi, szolgáltató, szórakoztató 

      és egyéb tevékenység céljára:
	 – 
	15.000.- Ft / óra

	Sportpálya:
	
	

	· tömeg-, verseny- és diáksport céljára:
	 – 
	6.000.- Ft / óra

	· helyi versenysport céljára:
	 –
	1.500.- Ft / óra

	Salakpálya:
	
	

	· tömeg-, verseny- és diáksport céljára:
	 –
	5.000.- Ft / óra

	· helyi versenysport céljára:
	 –
	1.500.- Ft / óra

	Hirdetések, reklámelhelyezés:
	
	10.000.- Ft / m2 / év

	Lelátó bérlése:
	
	50.000Ft / db

	Színpad:
	20.000Ft / nap
	

	Eredményjelző:
	1.000Ft / óra 

(kezelő személyzettel)
	

	Teniszpálya szabadtéri:
	1.000Ft / óra
	

	Műanyag székek:
	50 Ft / nap
	

	Faház bérlése:
	4.000Ft / óra
	

	Iroda:
	500Ft / óra
	


A Sportcsarnok részleges használatán a küzdőtér és legfeljebb egy öltöző hétköznapokon történő használata értendő. Az egész létesítmény használat kategóriájába azon rendezvények tartoznak, melyek esetében a küzdőtér mellett több öltözőt használnak, vagy bevételes rendezvényről van szó, illetve a létesítményt kimondottan az adott rendezvény lebonyolítása érdekében kell kinyitni, és rendelkezésre bocsátani (pl. hétvégi rendezvények).

A fenti bérleti díjak a város költségvetéséből gazdálkodó valamennyi intézményre vonatkozóan a következőképpen érvényesek:

1. A TSE évente egy alkalommal ingyen és bérmentve bocsátja rendelkezésre valamennyi intézményegység számára a Városi Sportcsarnok épületét függetlenül attól, hogy bevételes vagy ingyenes rendezvényt szervez.

2. Ezen kívül valamennyi rendezvény esetén a TSE bérleti díjat vezet be.

3. A TSE (1. pont szerint) rendezvény előtt ingyenes próbalehetőséget biztosít, amely próbák maximális időtartama rendezvényenként valamennyi intézmény esetében 6 óra lehet.

4. Bevételes rendezvénynek minősül valamennyi olyan program, amikor az adott intézmény anyagi haszonra tesz szert.

5. A TSE  Tiszavasvári Város Önkormányzata által szervezett rendezvényekre, előadásokra, valamint az azokra vonatkozó próbákra minden esetben térítésmentesen bocsátja rendelkezésre a Sportcsarnok épületét valamint a Sporttelepet és a Salakpályát.

A Sportcsarnokban és a Sportpályán található büfé bérbeadására és üzemeltetésére külön bérleti szerződés vonatkozik a hatályos jogszabályoknak megfelelően.

ÜGYELETI DÍJAK

1. A TSE megbízottjai nem a város költségvetéséből gazdálkodók által szervezett rendezvények, programok esetén munkájukért vagy ügyeletükért 1.000.- Ft óránkénti bruttó megbízási díj illeti meg.

2. A város intézményei csak bevételes rendezvények, programok esetében kötelesek a fenti összeg kifizetésére, amennyiben mindaz az intézmény dolgozóinak munkaidején túl történik.

BÉRELT IDŐPONTOKRA VONATKOZÓ SZABÁLYOK

A Városi Sportcsarnok bérelt időpontjai a következő szabályok mellett átruházhatóak:

1. A Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium testnevelés óráinak időpontjai rendkívüli esetben átadhatóak más szervező részére, amennyiben mindezt az iskola igazgatójával, valamint a TSE elnökével előzetesen egyeztetik. Általános érvényű együttműködési megállapodásban a TSE elnöke, valamint a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium igazgatója szabályozzák a sportcsarnok használati módjának feltételeit. Az ilyen jellegű esetekben a TSE bérleti díjat kérhet az adott igénybevevőtől.

2. A versenysport bérelt edzései, valamint mérkőzés időpontjai csak az adott sportegyesület más szakosztályai, valamint utánpótlása részére ruházhatóak át, amennyiben mindezt a szakosztályvezetők előzetesen egyeztetik egymás között, valamint a TSE elnökével. 

3. Az alkalmilag bérelt időpontok nem átruházhatóak.

A „GÖRLAND” EXTRÉM SPORTPÁLYA NYITVATARTÁSI IDEJE

MÁRCIUS 1. - ÁPRILIS 30. és OKTÓBER 1. - NOVEMBER 30.
Hétközben:

14.00-18.00

Hétvégén:                                   13.00-18.00

MÁJUS 1. - SZEPTEMBER 30.
Hétközben:

15.00-19.00
Hétvégén:


15.00-20.00
Tiszavasvári, 2009. március 19.

	
	Szabó Pál TSE elnök


ZÁRADÉK

Fenti Használati Szabályzatot Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 50/2009. (III.19.) Kt. számú határozatával jóváhagyta.
Tiszavasvári, 2009. március 20.
          Rozgonyi Attila

Polgármester
Tárgy (16.np.):
Előterjesztés a helyi önkormányzat könyvtári és közművelődési érdekeltségnövelő támogatásának igényléséről.


Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Rácz Mónika osztályveztő
Bizottsági vélemény:
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Hozzászólás:

Lázár István képviselő:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy 1997-től minden évben sikerrel pályáztak ezen támogatás elnyerésére. Elmondta azt is, hogy az elmúlt két évben részben ezen pályázati támogatásból sikerült a klimatizálást megoldani.  

 Szabó Zoltán képviselő elhagyta az üléstermet, így 12 fő képviselő volt jelen. 

A Képviselő-testület 12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

51/2009. (III.19.) Kt. számú 

határozata

a helyi önkormányzat 2009. évi könyvtári érdekeltségnövelő támogatásának 

igényléséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok könyvtári és közművelődési érdekeltségnövelő támogatásáról szóló 4/2004. (II.20.) NKÖM rendelet alapján az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület

1) a nyilvános könyvtárak jegyzékében szereplő községi és városi könyvtárak állománygyarapításának fejlesztésére kiírt, felzárkóztató támogatás igénylésére irányuló pályázaton részt vesz. A megvalósító intézmény a Művelődési Központ és Könyvtár (4440 Tiszavasvári, Szabadság tér 1.).

2) a 2009. évi költségvetési rendeletben – az intézmény költségvetésén felül – 400e Ft összeget biztosít önerőként a pályázathoz.

3) kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázaton elnyert és az önkormányzat által felajánlott összeget a Művelődési Központ és Könyvtár rendelkezésére bocsátja.

4) felkéri a város Polgármesterét, hogy gondoskodjon a felzárkóztató pályázat elkészítéséről és határidőre történő benyújtásáról a Magyar Államkincstár területileg illetékes Igazgatóságához.
Határidő: 2009. március 25.                               Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

A Képviselő-testület 12 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

52/2009. (III.19.) Kt. számú 

határozata

a helyi önkormányzat 2009. évi közművelődési érdekeltségnövelő támogatásának igényléséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok könyvtári és közművelődési érdekeltségnövelő támogatásáról szóló 4/2004. (II. 20.) NKÖM rendelet alapján az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület 

1. a közművelődési feladatellátásában közreműködő intézménye, a Művelődési Központ és Könyvtár /Tiszavasvári Szabadság tér 1./ technikai, műszaki eszközállományának, berendezési tárgyainak gyarapítására kiírt pályázaton részt vesz.

2. az önkormányzat a 2009. évi költségvetésében biztosítja a helyi közművelődési intézmény technikai, műszaki eszközállományának, berendezési tárgyainak beszerzéséhez szükséges saját forrást, amelynek összegét - a Művelődési Központ és Könyvtár költségvetésén felül - 400e Ft-ban határozza meg.

3. kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázaton elnyert és az önkormányzat által felajánlott összeget az intézmény rendelkezésére bocsátja.

4. felkéri a Város Polgármesterét, hogy a támogatási kérelmet a rendeletben előírt dokumentumokkal együtt nyújtsák be a Magyar Államkincstár területileg illetékes Igazgatóságához.

Határidő: 2009. március 25.



      Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (17.np.):
Előterjesztés az "Egyesített Óvodai Intézmény Lurkó-kuckó óvoda épületének bővítése" című pályázat benyújtásáról.


Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Csikós László köztisztviselő
Csikós László köztisztviselő:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a legszükségesebb feladat a Petőfi u. 24. szám alatti iskola óvodává történő átalakítása. Sajnálattal állapította meg, hogy ezt a pályázati kiírás nem teszi lehetővé, csak a Petőfi u. 8. sz. alatti óvoda épületének bővítését engedélyezik, azonban a telek fizikai korlátai ezt nem teszik lehetővé. Mindezekre tekintettel esett a választás az Egység úti óvoda bővítésére, amelyre jogerős építési engedéllyel és tervdokumentációval rendelkezik az Önkormányzat.   
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Balogh Tamás Városfejlesztési Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

Szabó Zoltán képviselő visszajött az ülésterembe, így 13 fő képviselő volt jelen. 

A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

53/2009. (III. 19.) Kt. számú

határozata

b) „Az Egyesített Óvodai Intézmény Lurkó-kuckó óvoda épületének bővítése”

című pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Kifejezi szándékát, hogy a bölcsődék és közoktatási intézmények infrastrukturális fejlesztése, valamint közösségi buszok beszerzése támogatás igénybevételének részletes feltételeiről szóló 8/2009. (II.26.) ÖM rendelet által kiírt felhívásra pályázatot nyújt be „Az Egyesített Óvodai Intézmény Lurkó-kuckó óvoda épületének bővítése” címmel.

2. A tervezett beruházás forrásösszetételét az alábbiak szerint jóváhagyja:

A beruházás összköltsége:
22.595.760 Ft

Igényelt támogatás (80 %):
18.076.608 Ft

Önkormányzati sajáterő (20 %):
4.519.152 Ft

3. A beruházás megvalósításához szükséges sajáterő fedezetét Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályáról szóló 4/2009. (II. 16.) rendeletében biztosítja.

4. A pályázat elkészítésével a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezetét bízza meg.

5. Felkéri a polgármestert, hogy a

· pályázatkészítővel a Megbízási szerződést kösse meg,

· pályázatot a Magyar Államkincstár Észak-Alföldi Regionális Igazgatóságához (4400 Nyíregyháza, Széchenyi u. 3.) nyújtsa be.

Határidő: 2009. március 27.
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (18.np.):
Előterjesztés a genetikailag manipulált vetőmagok használatának korlátozásáról.


Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Csikós László köztisztviselő
Bizottsági vélemény:
Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Hozzászólások:

Dr. Litkei László képviselő:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy 15-20 éve indult azon program, mely a genetikai állomány megváltoztatásával a növények (főleg a szója, repce, gyapot és kukorica) ellenállóbbá tételére irányult. Elmondta, hogy ez rendkívül sok veszéllyel jár, ugyanis a genetikailag kezelt növények több száz év alatt kialakult aminósav felépítése megváltozik és számos, a természetben előforduló veszélytelen anyagot számára veszélyesként fog érzékelni. Ezáltal több ezerszeres ellenanyagot termelnek. Véleménye szerint mindaddig nem szabad engedélyezni ezen vetőmagok használatát, amíg teljes bizonyossággal nem állapítható meg a génkezelt növényeknek emberre gyakorolt összes káros élettani hatása. 
Balogh Tamás képviselő:

Megkérdezte, hogy milyen módon ellenőrzik ennek használatát.

Dr. Litkei László képviselő:

Feltett kérdéssel kapcsolatosan elmondta, hogy az Európai Unió a tagországok belátására bízza ennek engedélyezését. Elárulta azt is, hogy az Unióban mindössze 3 tagország engedélyezte ezen vetőmagok használatát.
A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

54/2009. (III. 19.) Kt. számú

 határozata

Genetikailag manipulált vetőmagok használatának korlátozásáról

A Képviselő-testület 

1.) Lengyel Zoltán országgyűlési képviselő megkeresésére való hivatkozással kéri a településünkön növénytermesztéssel foglalkozó természetes és jogi személyeket, hogy a genetikailag manipulált vetőmagok használatának lehetősége esetén is mellőzzék annak használatát.

2.) felkéri a polgármestert, hogy 

a.) az országgyűlési képviselő kezdeményezését és a Képviselő-testület állásfoglalását a Vasvári Hírmondón és a Város honlapján keresztül ismertesse a Városunk területén növénytermesztéssel foglalkozó természetes és jogi személyekkel.

b.) a Képviselő-testület döntéséről tájékoztassa Lengyel Zoltán országgyűlési képviselőt.


Határidő: azonnal 
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (19.np.):
Tájékoztató a Városi Könyvtár vizsgálati jelentéséről.


Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Rácz Mónika osztályvezető

Hozzászólás:
Hozzászólás:

Lázár István képviselő:

Örömmel osztotta meg a Képviselő-testülettel, hogy a szakértői vizsgálat az "Év Könyvtára" című pályázatra alkalmasnak minősítette a Városi Könyvtárat, mely lehetőséget biztosít 500 eFt pályázati támogatás elnyerésére
Tárgy (20.np.):
Tájékoztató a szociális városrehabilitáció pályázat engedélyes és tender tervdokumentációja elkészítőjének kiválasztására irányuló közbeszerezési eljárás eredményéről.


Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Csikós László köztisztviselő
Hozzászólások:

Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:

Érdeklődött a pályázat eredményéről.

Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a pályázati kiírás 1. fordulóján sikeresen túljutott az Önkormányzat és jelenleg a 2. fordulóban a tervdokumentáció elkészítése az Önkormányzat feladata. 

Benicsák István alpolgármester:

Elmondta, hogy a pályázat 2. fordulójának benyújtási határideje 2009. június 19. napja, mely időpontig kell elkészíttetnie az összes szükséges dokumentációt a Képviselő-testületnek. 
Tárgy (21.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium iskolaigazgatói álláshelyére, határidőn túl érkezett pályázatokról. 


Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Dr. Tóth Marianna köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Ötvös János Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Hozzászólások:

Dr. Tóth Marianna köztisztviselő:

Utalt arra, hogy bizottsági ülésen azt a tájékoztatást adták, hogy állásfoglalást kértek az előterjesztéssel kapcsolatosan az Államigazgatási Hivataltól. Elmondta, hogy az állásfoglalás elkészült, csak a Hivatal-vezető megbetegedése miatt még nem került megküldésre az Önkormányzat részére. A Hivatal dolgozói ezzel kapcsolatosan kinyilatkozták, hogy akkor jár el az Önkormányzat jogszerűen, ha az Oktatási Közlöny megjelenésétől számított 45. napot tekintik a pályázat benyújtási határidejének. 

Rozgonyi Attila polgármester: 
Ezzel kapcsolatosan elmondta, hogy a problémát az jelentette, hogy 2008. szeptember 1-től 2009. január 1-ig két rendszer működött egymás mellett párhuzamosan. Elárulta, hogy korábban vitás kérdésekben az írott sajtóban megjelenő időpontot tekintették irányadónak, míg 2009. január 1-től a KSZK honlapján megjelenő időpont lett a mérvadó.  A hivatkozott pályázati kiírást a 2008. december 28-án megjelenő Oktatási Közlöny tartalmazta, tehát ezen időpontot kell irányadónak tekinteni. 
A Képviselő-testület 12 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

c) TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

55/2009. (III.19.) Kt. sz.

határozata
a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium iskolaigazgatói álláshelyére, határidőn túl érkezett pályázatokról 
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. 20/A.§ (1) bekezdése, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9. § (4) bekezdésében és a 10. § (1) bekezdés b./ pontjában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta:

1. A 2009. február 12. napja után beérkezett (2009. február 27. és 2009. március 10.) 2 db pályázatot határidőn túl érkezettnek nyilvánítja, így azokat a véleményeztetésre jogosult szerveknek sem kell továbbítani. 

2. Felkéri Tiszavasvári Város jegyzőjét, hogy a fenti határidő után érkezett pályázatoknak a pályázók részére történő visszaküldéséről gondoskodjon.

Határidő: azonnal 




Felelős: Bundáné Badics Ildikó, jegyző

Napirend után:

Rácz Mónika osztályveztő:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy 2009. március 31. napjáig lehet javaslatot tenni a "Cigány Közösségért" , az "Év Padagógusa" és az "Év Közalakmazottja" Kitüntető Díjakra. 
Ráduly Zsolt képviselő:
Sérelmezte, hogy ugyanazon építési cég a Tiszavasavári-Tiszalök települések közötti összekötőút útpadkáját nem ugyanazon minőségében állította helyre, és megjegyezte, hogy míg a Bajcsy-Zsilinszky út melletti útpadka megfelelő minőségű, addig a város határán kívül lévő padka már sokkal rosszabb.
Rozgonyi Attila polgármester:
Teljes mértékig egyetértett az elhangzottakkal és biztosította a jelenlévőket, hogy minden tőle telhetőt megtesz majd ezzel kapcsolatosan az Önkormányzat. Megjegyezte egyébként, hogy a Városi Kincstár dolgozói megkezdték a városban az útpadkák helyreállítását és véleménye szerint látványos előrelépést értek el ezen a téren.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Megkérdezte, hogy mikor készül pontos kimutatás a képviselők által a körzeteiben javasolt felújítási, helyreállítási munkálatok elkészítésének sorrendjére vonatkozóan.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a sorrendet csak az összes javaslat összegyűjtése után tudják elkészíteni, ezért kért minden képviselőt, hogy aki még nem tette meg, az rövid időn belül nyújtsa be javaslatait.  
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:
Nem értett egyet azzal, hogy évente el kell végeztetni a köztisztviselők és közalkalmazottak foglalkozás egészségügyi vizsgálatát. Véleménye szerint sokkal egyszerűbb és költségtakarékosabb lenne, ha mindenkinek a háziorvosa végezné el ezen vizsgálatot. Erre való tekintettel javasolta jogszabályváltozás kezdeményezését. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Ígéretet tett az elhangzott javaslat megvizsgálására. 
Ráduly Zsolt képviselő:
Javasolta, hogy a Vasvári Hírmondó tartalmazza a Városi Televízió műsorát is. 

Bundáné Badics Ildikó jegyző:

























































































	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	

	


























































































































































































































































































































































	

	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	

	

	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	

	

	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	









































































	

	
	
	
	

	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	











	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


A felvetéssel kapcsolatosan tájékoztatta a jelenlévőket, hogy nagyjából negyedévente tartalmazni szokta az újság a televízió műsorprogramját is.
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Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Rozgonyi Attila polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület mindvégig határozatképes volt és az ülést bezárta.
k m f


Rozgonyi Attila
        Bundáné Badics Ildikó


                polgármester                                                                                jegyző 
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